
GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 1

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE

Sadr�aj

AKTI GRADSKOG VIJEÆA

1041. II. Izmjene i dopune Proraèuna Grada Koprivnice za 2008. godinu ........................................................................ 2
1042. Program o izmjenama Programa odr�avanja komunalne infrastrukture za djelatnosti 

koje se financiraju iz sredstava komunalne naknade u Gradu Koprivnici za 2008. godinu .................................... 37
1043. Program o izmjenama Programa gradnje objekata i ureðaja komunalne infrastrukture za 2008. godinu .............. 37
1044. Proraèun Grada Koprivnice za 2009. godinu ......................................................................................................... 45
1045. Program odr�avanja komunalne infrastrukture za djelatnosti koje se financiraju 

iz sredstava komunalne naknade u Gradu Koprivnici za 2009. godinu .................................................................. 76
1046. Program gradnje objekata i ureðaja komunalne infrastrukture za 2009. godinu .................................................... 77
1047. Odluka o izvršavanju Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu ..................................................................... 84
1048. Projekcija Proraèuna Grada Koprivnice za 2010. i 2011. godinu ........................................................................... 88
1049. Odluka o izmjenama Odluke o komunalnim djelatnostima na podruèju Grada Koprivnice .................................... 95
1050. Odluka o davanju koncesije za obavljanje dimnjaèarskih poslova na podruèju Grada Koprivnice ........................ 95
1051. Odluka o komunalnom doprinosu .......................................................................................................................... 96
1052. Odluka o radnom vremenu prodavaonica i drugih oblika trgovine na malo na podruèju Grada Koprivnice ......... 101
1053. Zakljuèak o davanju prethodne suglasnosti na Statut OŠ «Antun Nemèiæ Gostovinski» Koprivnica ................... 101
1054. Zakljuèak o davanju prethodne suglasnosti na Statut COOR «Podravsko sunce» Koprivnica ............................ 102
1055. Zakljuèak o davanju prethodne suglasnosti na Statut OGŠ «Fortunat Pintariæ» Koprivnica ................................ 102
1056. Zakljuèak o davanju prethodne suglasnosti na Statut OŠ «Ðuro Ester» Koprivnica ............................................ 102
1057. Zakljuèak o davanju prethodne suglasnosti na Statut OŠ «Braæa Radiæ» Koprivnica .......................................... 103
1058. Zakljuèak o prihvaæanju Programa rada i financijskog plana 

za 2009. godinu Savjeta mladih Grada Koprivnice .............................................................................................. 103
1059. Rješenje o imenovanju predsjednika i èlanova Slu�benièkog suda Grada Koprivnice ......................................... 104

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

1096. Rješenje o imenovanju predstavnika Grada Koprivnice u 
Skupštinu Gradskog društva Crvenog kri�a Koprivnica ....................................................................................... 105

1097. Rješenje o odobrenju uporabe grba Grada Koprivnice ........................................................................................ 105
1098. Rješenje o osnivanju i imenovanju Vijeæa za prevenciju Grada Koprivnice ......................................................... 106
1099. Rješenje o imenovanju zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice ......................................... 107
1100. Rješenje o imenovanju zamjenika zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice ........................ 107

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA POSLOVE GRADSKOG VIJEÆA, 
GRADSKOG POGLAVARSTVA I GRADONAÈELNIKA

1. Ispravak Odluke o donošenju Generalnog urbanistièkog plana Koprivnice ............................................................... 108
2. Ispravak Povelje o suradnji Grada Koprivnice i nevladinog, neprofitnog sektora ....................................................... 108



11004411..

Na temelju èlanka 68. Zakona o financiranju jedinica lokalne i podruène (regionalne) samouprave
(«Narodne novine» broj 117/93., 69/97., 33/00., 73/00., 127/00., 59/01., 107/01., 117/01., 150/02., 147/03. i
132/06.), èlanka 32.  stavak 2. Zakona o proraèunu («Narodne novine» 96/03) i èlanka 37. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» br. 6/01., 1/02., 3/05., 4/05. - proèišæeni tekst i 1/06.), Gradsko vijeæe
Grada Koprivnice na 31. sjednici odr�anoj 23.12.2008. godine donijelo je

II. IZMJENE I DOPUNE PRORAÈUNA GRADA KOPRIVNICE ZA 2008. GODINU

Èlanak 1.

U Proraèunu Grada Koprivnice za 2008. godinu («Glasnik Grada Koprivnice» broj 7/07. i 3/08.), èlanak
1. mijenja se i glasi:
«Proraèun Grada Koprivnice za 2008. godinu (u daljnjem tekstu: Proraèun) sadr�i:

I. OPÆI DIO

UKUPNO PRORAÈUN  207.432.267,00

RAÈUN PRIHODA I RASHODA
1. PRIHODI (klasa 6) 158.506.025,71
2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (klasa 7) 5.400.000,00
3. RASHODI (klasa 3) 118.861.184,00
4. RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU (klasa 4) 72.248.583,00
5. RAZLIKA (MANJAK) -27.203.741,29 

RASPOLO�IVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
6. RASPOLO�IVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 8.496.241,29

RAÈUN ZADU�IVANJA/FINANCIRANJA
7. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADU�IVANJA (KLASA 8) 35.030.000,00
8. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA (KLASA 5) 16.322.500,00
9. NETO ZADU�IVANJE /FINANCIRANJE 18.707.500,00
10. VIŠAK/MANJAK
+RASPOLO�IVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
+NETO ZADU�IVANJE/FINANCIRANJE -

Èlanak 2.

Èlanak 2. mijenja se i glasi:

«Prihodi i primici, te rashodi i izdaci po grupama utvrðuju se u Bilanci prihoda i primitaka te rashoda i
izdataka za 2008. godinu, kako slijedi: 

KC -II  IZMJENE I DOPUNE PRORAÈUNA ZA 2008. GODINU
za period 01.01.2008. do 31.12.2008.

OPÆI DIO  - SVEUKUPNO - PRIHODI 285.611.636,00 -78.179.369,00 207.432.267,00

Konto Naziv Plan Rebalans Novi plan

6 Prihodi 171.315.394,71 -12.809.369,00 158.506.025,71
61 Prihodi od poreza 91.363.114,71 -11.788.369,00 79.574.745,71

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 2

AKTI GRADSKOG VIJEÆA



611 Porez i prirez na dohodak 84.813.114,71 -10.038.369,00 74.774.745,71
6111 Porez i prirez na dohodak od 

nesamostalnog rada školstvo 3,1% 6.036.140,00 -2.726.140,00 3.310.000,00
6111 Porez i prirez na dohodak od 

nesamostalnog rada vatrogastvo 1.570.000,00 -180.000,00 1.390.000,00
6111 Porez i prirez na dohodak 

od nesamostalnog rada 56.307.764,95 3.700.338,76 60.008.103,71
6112 Porez i prirez na dohodak 

od samostalnih djelatnosti 4.600.000,00 300.000,00 4.900.000,00
6113 Porez i prirez na dohodak 

od imovine i imovinskih prava 550.000,00 0,00 550.000,00
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 1.500.000,00 500.000,00 2.000.000,00
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi -4.502.790,24 -997.209,76 -5.500.000,00
6116 Porez i prirez na dohodak utvrðen u 

postupku nadzora za prethodne godine 950.000,00 -850.000,00 100.000,00
6118 Dio poreza na doh.dob.kroz potp izravn.

dec.funkc. školstvo-tekuæi i kapitalni 14.432.000,00 -10.243.857,00 4.188.143,00
6118 Dio poreza na doh.dob.kroz potp izravn.

dec.funkc. vatrogastvo 3.370.000,00 458.499,00 3.828.499,00
612 Porez na dobit 0,00 0,00 0,00
6121 Porez na dobit od poduzetnika 0,00 0,00 0,00
6123 Porez na dobit po odbitku na 

kamate, dividende i udjele u dobiti 0,00 0,00 0,00
613 Porezi na imovinu 5.300.000,00 -1.800.000,00 3.500.000,00
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 

(zemlju, zgrade, kuæe i ostalo) 
porez na javne površine 500.000,00 0,00 500.000,00

6134 Povremeni porezi na imovinu 
porez na promet nekretnina 4.800.000,00 -1.800.000,00 3.000.000,00

614 Porezi na robu i usluge 1.250.000,00 50.000,00 1.300.000,00
6142 Porez na promet porez na potrošnju 800.000,00 0,00 800.000,00
6145 Porezi na korištenje dobara ili 

izvoðenje aktivnosti porez na tvrtku 450.000,00 50.000,00 500.000,00

63 Potpore 16.432.280,00 -8.246.000,00 8.186.280,00
632 Potpore od meðunarodnih organizacija 200.000,00 37.000,00 237.000,00
6321 Tekuæe potpore od meðunarodnih organizacija 

pretpristupni fondovi-tekuæi prihodi 200.000,00 37.000,00 237.000,00
6322 Kapitalne potpore od meðunarodnih 

organizacija pretpristupni fondovi-kapitalni 0,00 0,00 0,00
633 Potpore iz proraèuna 7.132.280,00 -3.545.000,00 3.587.280,00
6331 Tekuæe potpore iz proraèuna 

gradski proraèunski korisnici 300.000,00 0,00 300.000,00
6331 Tekuæe potpore iz proraèuna 

uklanjanje arhitektonskih barijera 0,00 100.000,00 100.000,00
6331 Tekuæe potpore iz proraèuna 

Vrtiæ -za malu školu 107.280,00 0,00 107.280,00
6331 Tekuæe potpore iz proraèuna 

�upanija -za drva 200.000,00 0,00 200.000,00
6332 Kapitalne potpore iz proraèuna kultura 1.925.000,00 -1.395.000,00 530.000,00
6332 Kapitalne potpore iz proraèuna 

poduzetništvo-Ministarstvo i �upanija 2.350.000,00 0,00 2.350.000,00
6332 Kapitalne potpore iz proraèuna PŠ Vinica 2.250.000,00 -2.250.000,00 0,00
634 Ostale potpore unutar opæe dr�ave 9.100.000,00 -4.738.000,00 4.362.000,00
6341 Ostale tekuæe potpore unutar 

opæe dr�ave transfer za plaæe 200.000,00 0,00 200.000,00
6341 Ostale tekuæe potpore unutar 

opæe dr�ave Zavod za zapošljavanje 
-povrat za Programe javnih radova 700.000,00 70.000,00 770.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 3



6341 Ostale tekuæe potpore unutar opæe dr�ave 0,00 0,00 0,00
6342 Ostale kapitalne potpore 

unutar opæe dr�ave Piškornica 6.200.000,00 -3.600.000,00 2.600.000,00
6342 Ostale kapitalne potpore 

unutar opæe dr�ave �UC 2.000.000,00 -1.208.000,00 792.000,00

64 Prihodi od imovine 4.500.000,00 900.000,00 5.400.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 2.100.000,00 1.200.000,00 3.300.000,00
6411 Prihodi od kamata za dane zajmove 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00
6413 Kamate na oroèena sredstva 

i depozite po viðenju 600.000,00 700.000,00 1.300.000,00
6414 Prihodi od zateznih kamata 500.000,00 500.000,00 1.000.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 2.400.000,00 -300.000,00 2.100.000,00
6421 Naknade za koncesije 800.000,00 100.000,00 900.000,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 

najam stanova, lokala, domova u MO 350.000,00 0,00 350.000,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja 

imovine zakup zemljišta 550.000,00 -400.000,00 150.000,00
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 

miner.sirovine, prenamjena zemljišta, 
naknada za javne površine 350.000,00 0,00 350.000,00

6423 Ostali prihodi od nefinancijske 
imovine spomenièka renta 300.000,00 0,00 300.000,00

6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 
totalna šteta od osiguravajuæih društava 50.000,00 0,00 50.000,00

65 Prihodi od prodaje roba i usluga 58.960.000,00 6.310.000,00 65.270.000,00
651 Administrativne (upravne) pristojbe 2.050.000,00 -100.000,00 1.950.000,00
6512 �upanijske, gradske i opæinske pristojbe 

i naknade pristojbe- izdavanje 
grað.dokumentacije 500.000,00 -100.000,00 400.000,00

6513 Ostale upravne pristojbe biljezi 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00
6514 Ostale pristojbe boravišna pristojba 50.000,00 0,00 50.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 56.910.000,00 6.410.000,00 63.320.000,00
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrðene 

posebnim zakonom komunalna naknada 18.680.000,00 700.000,00 19.380.000,00
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrðene 

posebnim zakonom komunalni doprinos 13.000.000,00 4.000.000,00 17.000.000,00
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrðene 

posebnim zakonom proširena reprodukcija 23.000.000,00 500.000,00 23.500.000,00
6524 Doprinosi za šume 50.000,00 0,00 50.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi Fond za 

profesionalnu rehabilitaciju-poticaji 0,00 160.000,00 160.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi naknade 

štete od osiguravajuæih društava 100.000,00 0,00 100.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 

prihodi od javnog nadmetanja 30.000,00 0,00 30.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi prikljuèci 1.500.000,00 300.000,00 1.800.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi tehnièki pregledi 50.000,00 50.000,00 100.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 500.000,00 700.000,00 1.200.000,00

66 Ostali prihodi 60.000,00 15.000,00 75.000,00
662 Kazne 20.000,00 15.000,00 35.000,00
6627 Ostale kazne 20.000,00 15.000,00 35.000,00
663 Donacije od pravnih i fizièkih 

osoba izvan opæe dr�ave 40.000,00 0,00 40.000,00
6631 Tekuæe donacije 20.000,00 0,00 20.000,00
6632 Kapitalne donacije 20.000,00 0,00 20.000,00
664 0,00 0,00 0,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 4



6642 Prihodi za financiranje rashoda 
za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 10.800.000,00 -5.400.000,00 5.400.000,00
71 Prihodi od prodaje 

neproizvedene imovine 9.500.000,00 -5.500.000,00 4.000.000,00
711 Prihodi od prodaje materijalne 

imovine - prirodnih bogatstava 9.500.000,00 -5.500.000,00 4.000.000,00
7111 Zemljište 9.500.000,00 -5.500.000,00 4.000.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 1.300.000,00 100.000,00 1.400.000,00
721 Prihodi od prodaje graðevinskih objekata 1.300.000,00 10.000,00 1.310.000,00
7211 Stambeni objekti prodaja  

stanova sa stanarskim pravom 900.000,00 0,00 900.000,00
7211 Stambeni objekti prodaja 

gradskih stambenih objekata 200.000,00 0,00 200.000,00
7212 Poslovni objekti prodaja 

gradskih poslovnih objekata 200.000,00 10.000,00 210.000,00
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00 55.000,00 55.000,00
7221 Uredska oprema i namještaj 0,00 40.000,00 40.000,00
7224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 15.000,00 15.000,00
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00 35.000,00 35.000,00
7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00 35.000,00 35.000,00

8 Primici od financijske 
imovine i zadu�ivanja 95.000.000,00 -59.970.000,00 35.030.000,00

81 Primljene otplate (povrati) 
glavnice danih zajmova 35.000.000,00 30.000,00 35.030.000,00

812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih 
neprofitnim organizacijama, 
graðanima i kuæanstvima 150.000,00 30.000,00 180.000,00

8121 Povrat zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, graðanima i 
kuæanstvima u tuzemstvu 150.000,00 30.000,00 180.000,00

815 Primici (povrati) glavnice zajmova danih
bankama i ostalim financijskim
institucijama izvan javnog 34.500.000,00 0,00 34.500.000,00

8151 Povrat zajmova danih tuzemnim 
bankama i ostalim financijskim 
institucijama izvan javnog sektora 34.500.000,00 0,00 34.500.000,00

816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih 
trgovaèkim društvima, obrtnicima, 
malim i srednjim poduze 350.000,00 0,00 350.000,00

8161 Povrat zajmova danih tuzemnim 
trgovaèkim društvima, obrtnicima, 
malim i srednjim poduzetnicima izv 350.000,00 0,00 350.000,00

82 Primici od prodaje vrijednosnih papira 60.000.000,00 -60.000.000,00 0,00
822 Obveznice 60.000.000,00 -60.000.000,00 0,00
8221 Obveznice - tuzemne 60.000.000,00 -60.000.000,00 0,00

9 Raspolo�iva sredstva 
iz prethodnih godina 8.496.241,29 0,00 8.496.241,29

92 REZULTAT POSLOVANJA 8.496.241,29 0,00 8.496.241,29
922 VIŠAK - MANJAK PRIHODA 8.496.241,29 0,00 8.496.241,29
9221 VIŠAK PRIHODA 8.496.241,29 0,00 8.496.241,29

OPÆI DIO  - SVEUKUPNO - PRIHODI 285.611.636,00 -78.179.369,00 207.432.267,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 5



OPÆI DIO  - SVEUKUPNO - RASHODI 285.611.636,00 -78.179.369,00 207.432.267,00

Konto Naziv Plan Rebalans Novi plan

3 Rashodi 139.829.233,00 -20.968.049,00 118.861.184,00
31 Rashodi za zaposlene 25.885.451,00 267.380,00 26.152.831,00
311 Plaæe 20.778.700,00 272.500,00 21.051.200,00
3111 Plaæe u novcu 20.778.700,00 272.500,00 21.051.200,00
3113 Plaæe za prekovremeni rad 0,00 0,00 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.264.000,00 -78.100,00 1.185.900,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.264.000,00 -78.100,00 1.185.900,00
313 Doprinosi na plaæe 3.842.751,00 72.980,00 3.915.731,00
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 283.000,00 0,00 283.000,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 3.241.139,00 20.100,00 3.261.239,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje 318.612,00 52.880,00 371.492,00

32 Materijalni rashodi 44.068.313,00 577.101,00 44.645.414,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.251.656,00 182.500,00 1.434.156,00
3211 Slu�bena putovanja 274.486,00 77.680,00 352.166,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad 

na terenu i odvojeni �ivot 870.640,00 87.700,00 958.340,00
3213 Struèno usavršavanje zaposlenika 106.530,00 17.120,00 123.650,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.671.275,00 -8.824,00 6.662.451,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.636.240,00 153.220,00 1.789.460,00
3222 Materijal i sirovine 381.350,00 0,00 381.350,00
3223 Energija 3.518.820,00 -49.313,00 3.469.507,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuæe 

i investicijsko odr�avanje 704.400,00 -51.331,00 653.069,00
3225 Sitni inventar i auto gume 430.465,00 -61.400,00 369.065,00
323 Rashodi za usluge 32.896.407,00 440.104,00 33.336.511,00
3231 Usluge telefona, pošte i 

prijevoza prijevoz uèenika 2.493.680,00 5.060,00 2.498.740,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 867.985,00 179.469,00 1.047.454,00
3232 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 19.703.438,00 778.293,00 20.481.731,00
3233 Usluge promid�be i informiranja 222.700,00 33.050,00 255.750,00
3234 Komunalne usluge 1.194.430,00 22.890,00 1.217.320,00
3235 Zakupnine i najamnine 4.074.550,00 850.410,00 4.924.960,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 572.500,00 -220.860,00 351.640,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 1.587.700,00 -164.460,00 1.423.240,00
3238 Raèunalne usluge 287.200,00 -4.550,00 282.650,00
3239 Ostale usluge 1.892.224,00 -1.039.198,00 853.026,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.248.975,00 -36.679,00 3.212.296,00
3291 Naknade za rad predstavnièkih i

izvršnih tijela, povjerenstava i slièno 1.185.100,00 870,00 1.185.970,00
3292 Premije osiguranja 345.480,00 -48.441,00 297.039,00
3293 Reprezentacija 654.000,00 900,00 654.900,00
3294 Èlanarine 70.650,00 -150,00 70.500,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 

didaktièka oprema i struèno 
usavršavanje zaposlenika 0,00 76.800,00 76.800,00

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 993.745,00 -66.658,00 927.087,00

34 Financijski rashodi 4.975.412,00 -2.679.282,00 2.296.130,00
341 Kamate za izdane vrijednosne papire 3.900.000,00 -2.089.000,00 1.811.000,00
3413 Kamate za izdane obveznice 3.900.000,00 -2.089.000,00 1.811.000,00
342 Kamate za primljene zajmove 3.500,00 0,00 3.500,00
3423 Kamate za primljene zajmove od 

banaka i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora 3.500,00 0,00 3.500,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 6



343 Ostali financijski rashodi 1.071.912,00 -590.282,00 481.630,00
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa

troškovi obveznica 0
struène slu�be       100.000 700.000,00 -600.000,00 100.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 60.312,00 8.718,00 69.030,00
3433 Zatezne kamate 10.550,00 1.000,00 11.550,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 301.050,00 0,00 301.050,00

35 Subvencije 2.136.816,00 -50.000,00 2.086.816,00
351 Subvencije trgovaèkim 

društvima u javnom sektoru 1.536.816,00 -250.000,00 1.286.816,00
3512 Subvencije trgovaèkim 

društvima u javnom sektoru bazen 500.000,00 -300.000,00 200.000,00
3512 Subvencije trgovaèkim društvima u 

javnom sektoru KOPRIVNIÈKI PODUZETNIK 300.000,00 0,00 300.000,00
3512 Subvencije trgovaèkim društvima u 

javnom sektoru TRG-kulturne manifestacije 500.000,00 50.000,00 550.000,00
3512 Subvencije trgovaèkim društvima u 

javnom sektoru za ultrazvuènu sondu 86.816,00 0,00 86.816,00
3512 Subvencije trgovaèkim društvima 

u javnom sektoru 150.000,00 0,00 150.000,00
352 Subvencije trgovaèkim društvima, obrtnicima, 

malim i srednjim poduzetnicima
izvan javnog sektora 600.000,00 200.000,00 800.000,00

3523 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim
poduzetnicima subvencije poduzetnicima 200.000,00 200.000,00 400.000,00

3523 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim 
poduzetnicima subvencije poljoprivrednicima 400.000,00 0,00 400.000,00

37 Naknade graðanima i kuæanstvima 
iz zavoda i iz proraèuna 2.105.000,00 -230.000,00 1.875.000,00

372 Naknade graðanima i 
kuæanstvima iz proraèuna 2.105.000,00 -230.000,00 1.875.000,00

3721 Naknade graðanima i kuæanstvima u novcu 580.000,00 -80.000,00 500.000,00
3722 Naknade graðanima i kuæanstvima u naravi 1.525.000,00 -150.000,00 1.375.000,00

38 Donacije i ostali rashodi 60.658.241,00 -18.853.248,00 41.804.993,00
381 Tekuæe donacije 12.903.241,00 1.816.752,00 14.719.993,00
3811 Tekuæe donacije u novcu 

Djeèji vrtiæ «Smiješak» 752.000,00 44.852,00 796.852,00
3811 Tekuæe donacije u novcu 

Djeèji vrtiæ Sv. Josipa 337.000,00 41.300,00 378.300,00
3811 Tekuæe donacije u novcu 

Nagrade za Dan grada 200.000,00 0,00 200.000,00
3811 Tekuæe donacije u novcu srpska 

i albanska nacionalna manjina 30.000,00 -25.000,00 5.000,00
3811 Tekuæe donacije u novcu 10.892.696,00 1.770.600,00 12.663.296,00
3812 Tekuæe donacije u naravi 691.545,00 -15.000,00 676.545,00
382 Kapitalne donacije 450.000,00 200.000,00 650.000,00
3822 Kapitalne donacije 

neprofitnim organizacijama 450.000,00 200.000,00 650.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 200.000,00 -180.000,00 20.000,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizièkim osobama 200.000,00 -180.000,00 20.000,00
3833 Naknade šteta zaposlenicima 0,00 0,00 0,00
385 Izvanredni rashodi 215.000,00 120.000,00 335.000,00
3851 Nepredviðeni rashodi do

visine proraèunske prièuve 200.000,00 120.000,00 320.000,00
3859 Ostali izvanredni rashodi 15.000,00 0,00 15.000,00
386 KAPITALNE POMOÆI 46.890.000,00 -20.810.000,00 26.080.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 7



3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima
u javnom sektoru  proèistaè 4.000.000,00 2.000.000,00 6.000.000,00

3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima
u javnom sektoru BAZEN 0,00 0,00 0,00

3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima
u javnom sektoru DOM MLADIH 400.000,00 -100.000,00 300.000,00

3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima
u javnom sektoru izgradnja staze u Štaglincu 0,00 0,00 0,00

3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima
u javnom sektoru kanalizacija 12.870.000,00 -3.920.000,00 8.950.000,00

3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u 
javnom sektoru Mrtvaènica  SV. DUH - projekti 300.000,00 -300.000,00 0,00

3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima 
u javnom sektoru Mrtvaènica SV. DUH 1.200.000,00 -1.200.000,00 0,00

3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima 
u javnom sektoru 
OBRTNIÈKA ŠKOLA KOPRIVNICA 350.000,00 -350.000,00 0,00

3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima 
u javnom sektoru plinovod -izgradnja 6.000.000,00 -3.950.000,00 2.050.000,00

3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima 
u javnom sektoru povrat kredita HBOR 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima 
u javnom sektoru vodovod-izgradnja 4.740.000,00 -1.740.000,00 3.000.000,00

3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 
društvima u javnom sektoru 15.530.000,00 -11.250.000,00 4.280.000,00

4 Rashodi (za nabavu 
nefinancijske imovine) 107.021.903,00 -34.773.320,00 72.248.583,00

41 Rashodi za nabavu 
neproizvedene imovine 58.110.000,00 -10.388.433,00 47.721.567,00

411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 50.000.000,00 -4.471.613,00 45.528.387,00
4111 Zemljište Podolice-otkup zemljišta 0,00 608.387,00 608.387,00
4111 Zemljište 50.000.000,00 -5.080.000,00 44.920.000,00
412 Nematerijalna imovina - u obliku prava 8.110.000,00 -5.916.820,00 2.193.180,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 

ATLETSKA STAZA 0,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 

Društveni dom Kunovec breg- projekt 0,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 

Društveni domovi-projekt 50.000,00 -25.000,00 25.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina GIMNAZIJA 0,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 

kanalizacija-projekti i nadzor 700.000,00 -500.000,00 200.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina

Mrtvaènica Bakovèice 0,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina Ostali projekti 300.000,00 -215.000,00 85.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 

OŠ Ð.Ester PŠ Vinica-projekt 1.500.000,00 -1.415.000,00 85.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina Podolice-projekti 0,00 84.180,00 84.180,00
4126 Ostala nematerijalna imovina projekti 200.000,00 -84.000,00 116.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina projekti 

MRTVAÈNICA HEREŠIN 0,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 

SVEUÈILIŠNI KAMPUS - projekti 500.000,00 -500.000,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 

vodovod-projekti i nadzor 500.000,00 -350.000,00 150.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 

Zgrada za sociijalne stanove- projekt 0,00 0,00 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina ZRINSKI TRG 1 50.000,00 -17.000,00 33.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 8



4126 Ostala nematerijalna imovina 4.310.000,00 -2.895.000,00 1.415.000,00

42 Rashodi za nabavu 
proizvedene dugotrajne imovine 48.302.903,00 -24.509.887,00 23.793.016,00

421 Graðevinski objekti 42.064.567,00 -20.187.567,00 21.877.000,00
4211 Stambeni objekti 300.000,00 70.000,00 370.000,00
4212 Poslovni objekti COOR PODRAVSKO SUNCE 0,00 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti izgradnja dvorane 892.567,00 -892.567,00 0,00
4212 Poslovni objekti izgradnja 

MRTVAÈNICA HEREŠIN 0,00 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti Mrtvaènica 

Bakovèice - izgradnja 90.000,00 10.000,00 100.000,00
4212 Poslovni objekti Ostale izgradnje 100.000,00 -100.000,00 0,00
4212 Poslovni objekti Ostale rekonstrukcije 150.000,00 -150.000,00 0,00
4212 Poslovni objekti OŠ Ð. Ester 

PŠ Vinica 1.500.000,00 -1.500.000,00 0,00
4212 Poslovni objekti OŠ Ð. Ester

PŠ Vinica dvorana 1.500.000,00 -1.500.000,00 0,00
4212 Poslovni objekti PŠ Starigrad 0,00 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti PŠ Vinica 

(sa sportskom dvoranom) 0,00 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti sanacija krovišta 0,00 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti Sportska dvorana 

A.N. Gostovinski 0,00 0,00 0,00
4212 Poslovni objekti 

SVEUÈILIŠNI KAMPUS - izgradnja 1.500.000,00 -1.500.000,00 0,00
4212 Poslovni objekti ZRINSKI TRG 1 950.000,00 -150.000,00 800.000,00
4212 Poslovni objekti 212.000,00 120.000,00 332.000,00
4213 Ceste, �eljeznice i slièni graðevinski objekti 18.950.000,00 -8.126.000,00 10.824.000,00
4214 Ostali graðevinski objekti ATLETSKA STAZA 0,00 0,00 0,00
4214 Ostali graðevinski objekti Društveni dom 

Kunovec breg- izgradnja 1.000.000,00 -20.000,00 980.000,00
4214 Ostali graðevinski objekti rasvjeta stadiona 0,00 0,00 0,00
4214 Ostali graðevinski objekti sanacija 850.000,00 -759.000,00 91.000,00
4214 Ostali graðevinski objekti 14.070.000,00 -5.690.000,00 8.380.000,00
422 Postrojenja i oprema 1.916.162,00 -827.570,00 1.088.592,00
4221 Uredska oprema i namještaj 

namještaj 170.000   
raèunalna oprema 175.000 345.000,00 -145.000,00 200.000,00

4221 Uredska oprema i namještaj 365.862,00 94.930,00 460.792,00
4222 Komunikacijska oprema 105.200,00 -75.000,00 30.200,00
4223 Oprema za odr�avanje i zaštitu 884.700,00 -689.000,00 195.700,00
4224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 15.000,00 15.000,00
4225 Instrumenti, ureðaji i strojevi 10.400,00 0,00 10.400,00
4226 Sportska i glazbena oprema 0,00 0,00 0,00
4227 Ureðaji, strojevi i oprema za ostale namjene 205.000,00 -28.500,00 176.500,00
423 Prijevozna sredstva 3.200.000,00 -2.861.900,00 338.100,00
4231 Prijevozna sredstva u 

cestovnom prometu JVP vozilo 300.000,00 0,00 300.000,00
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom

prometu skuter i bicikli 2.900.000,00 -2.861.900,00 38.100,00
424 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 366.974,00 -3.850,00 363.124,00
4241 Knjige u knji�nicama 366.974,00 -3.850,00 363.124,00
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 755.200,00 -629.000,00 126.200,00
4262 Ulaganja u raèunalne programe 745.200,00 -629.000,00 116.200,00
4263 Umjetnièka, literarna i znanstvena djela 10.000,00 0,00 10.000,00

43 Rashodi za plemenite metale, umjetnièka 
i znanstvena djela i ostale vrijednosti 25.000,00 0,00 25.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 9



431 Plemeniti metali, umjetnièka i 
znanstvena djela i ostale vrijednosti 25.000,00 0,00 25.000,00

4312 Knjige, umjetnièka i znanstvena
djela i ostale vrijednosti 25.000,00 0,00 25.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja 
na nefinancijskoj imovini 584.000,00 125.000,00 709.000,00

451 Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 572.000,00 125.000,00 697.000,00
4511 Dodatna ulaganja na graðevinskim 

objektima društveni domovi - rekonstrukcija 200.000,00 -75.000,00 125.000,00
4511 Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 372.000,00 200.000,00 572.000,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 12.000,00 0,00 12.000,00
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 12.000,00 0,00 12.000,00

5 Izdaci za financijsku 
imovinu i otplate zajmova 38.760.500,00 -22.438.000,00 16.322.500,00

51 Izdaci za dane zajmove 4.500.000,00 -800.000,00 3.700.000,00
512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim 

organizacijama, graðanima i kuæanstvima 4.000.000,00 -300.000,00 3.700.000,00
5121 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, 

graðanima i kuæanstvima u tuzemstvu 4.000.000,00 -300.000,00 3.700.000,00
515 Izdaci za dane zajmove bankama i ostalim 

financijskim institucijama izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00
5151 Dani zajmovi tuzemnim bankama i ostalim 

financijskim institucijama izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00
516 Izdaci za dane zajmove trgovaèkim 

društvima, obrtnicima, malom i 
srednjem poduzetništvu izvan javn 500.000,00 -500.000,00 0,00

5161 Dani zajmovi tuzemnim trgovaèkim 
društvima, obrtnicima, malom i 
srednjem poduzetništvu izvan javnog 500.000,00 -500.000,00 0,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 4.130.000,00 -210.000,00 3.920.000,00
533 Dionice i udjeli u glavnici banaka i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog sektora 430.000,00 -10.000,00 420.000,00
5331 Dionice i udjeli u glavnici banaka i ostalih 

financijskih institucija Podravska banka 430.000,00 -10.000,00 420.000,00
534 Dionice i udjeli u glavnici trgovaèkih 

društava izvan javnog sektora 3.700.000,00 -200.000,00 3.500.000,00
5341 Dionice i udjeli u glavnici trgovaèkih 

društava izvan javnog sektora  
Koprivnièki poduzetnik, TRG 3.200.000,00 -200.000,00 3.000.000,00

5341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih 
trgovaèkih društava izvan 
javnog sektora novo poduzeæe 500.000,00 0,00 500.000,00

54 Izdaci za otplatu glavnice 
primljenih zajmova 130.500,00 0,00 130.500,00

544 Otplata glavnice primljenih zajmova
od banaka i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sekt 130.500,00 0,00 130.500,00

5441 Otplata glavnice primljenih zajmova od 
tuzemnih banaka i ostalih 
financijskih institucija izvan ja 130.500,00 0,00 130.500,00

55 Izdaci za otplatu glavnice za 
izdane vrijednosne papire 30.000.000,00 -21.428.000,00 8.572.000,00

552 Izdaci za otplatu glavnice 
za izdane obveznice 30.000.000,00 -21.428.000,00 8.572.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 10



5521 Izdaci za otplatu glavnice za 
izdane obveznice u zemlji 30.000.000,00 -21.428.000,00 8.572.000,00

552 Izdaci za otplatu glavnice 
za izdane obveznice 30.000.000,00 -21.428.000,00 8.572.000,00

OPÆI DIO  - SVEUKUPNO - RASHODI 285.611.636,00 -78.179.369,00 207.432.267,00

Èlanak 3.

Èlanak 3. mijenja se i glasi:

«Rashodi i izdaci Proraèuna u svoti od 207.432.267,00 kuna rasporeðuju se po nositeljima i namjenama
u Posebnom dijelu proraèuna, kako slijedi:

REBALANS ZA: PRORAÈUNA ZA 2008. GODINU
za period 01.01.2008. do 31.12.2008.

RAZDJEL 1 PREDSTAVNIÈKA I IZVRŠNA
TIJELA, MJESNA SAMOUPRAVA 
I PODUZETNIŠTVO 63.184.000,00 64.843.816,00 -26.850.900,00 37.942.916,00

GLAVA 1 GRADSKO VIJEÆE, GRADSKO
POGLAVARSTVO I 
MJESNA SAMOUPRAVA 57.268.000,00 57.611.000,00 -25.877.900,00 31.683.100,00

Redni broj Naziv Plan Rebalans Poveæanje Novi plan
Funkcija /smanjenje

Konto MT

1 REDOVNI RAD GRADSKOG VIJEÆA 
I GRADSKOG POGLAVARSTVA 1.355.000,00 1.355.000,00 130.000,00 1.485.000,00

01 Rad Gradskog vijeæa i Gradskog 
poglavarstva - 17 GRADSKO 
VIJEÆE I POGLAVARSTVO 1.355.000,00 1.355.000,00 130.000,00 1.485.000,00

10 0111 3211 RAS-10-08 Slu�bena putovanja 55.000,00 55.000,00 10.000,00 65.000,00
20 0111 3291 RAS-20-08 Naknade za rad predstavnièkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i slièno 900.000,00 900.000,00 0,00 900.000,00
30 0111 3299 RAS-30-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
40 0111 3434 RAS-40-08 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00
50 0111 3811 RAS-50-08 Tekuæe donacije u novcu 

Nagrade za Dan grada 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00
60 0111 3851 RAS-60-08 Nepredviðeni rashodi do 

visine proraèunske prièuve 200.000,00 200.000,00 120.000,00 320.000,00

2 REDOVNI RAD 
MJESNE SAMOUPRAVE 1.013.000,00 1.066.000,00 -165.000,00 901.000,00

01 Djelokrug mjesne samouprave 
- 18 MJESNI ODBORI 713.000,00 766.000,00 45.000,00 811.000,00

70 0111 3221 RAS-70-08 Uredski materijal i 
ostali materijalni rashodi 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00

80 0111 3223 RAS-80-08 Energija 77.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00
90 0111 3224 RAS-90-08 Materijal i dijelovi za tekuæe 

i investicijsko odr�avanje 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00
100 0111 3225 RAS-100-08 Sitni inventar i auto gume 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 11



110 0111 3231 RAS-110-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.000,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00
120 0111 3232 RAS-120-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00
130 0111 3234 RAS-130-08 Komunalne usluge 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00
140 0111 3237 RAS-140-08 Intelektualne i osobne usluge 120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00
141 0111 3239 RAS-141-08 Ostale usluge 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00
150 0111 3291 RAS-150-08 Naknade za rad predstavnièkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i slièno 180.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00
160 0111 3293 RAS-160-08 Reprezentacija 30.000,00 50.000,00 15.000,00 65.000,00
170 0111 3299 RAS-170-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00
180 0111 3811 RAS-180-08 Tekuæe donacije u novcu 65.000,00 65.000,00 25.000,00 90.000,00
190 0111 3859 RAS-190-08 Ostali izvanredni rashodi 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00

02 Kapitalna ulaganja u mjesnoj 
samoupravi - 18 MJESNI ODBORI 300.000,00 300.000,00 -210.000,00 90.000,00

200 0111 4221 RAS-200-08 Uredska oprema i namještaj 100.000,00 100.000,00 -60.000,00 40.000,00
210 0111 4223 RAS-210-08 Oprema za odr�avanje i zaštitu 200.000,00 200.000,00 -150.000,00 50.000,00
211 0111 4511 RAS-211-08 Dodatna ulaganja 

na graðevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

03 Lokalni izbori u mjesnoj 
samoupravi - 18 MJESNI ODBORI 0,00 0,00 0,00 0,00

212 0111 3221 RAS-212-08 Uredski materijal i 
ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

213 0111 3237 RAS-213-08 Intelektualne i osobne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
214 0111 3299 RAS-214-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

3 REDOVNI RAD STRUÈNIH 
SLU�BI GRADA 54.900.000,00 55.190.000,00 -25.842.900,00 29.297.100,00

01 Administrativno i struèno osoblje 
- 17-1 STRUÈNE SLU�BE 11.470.000,00 11.635.000,00 -1.090.000,00 10.545.000,00

220 0131 3111 RAS-220-08 Plaæe u novcu 5.250.000,00 5.250.000,00 -450.000,00 4.800.000,00
230 0131 3121 RAS-230-08 Ostali rashodi za zaposlene 300.000,00 300.000,00 80.000,00 380.000,00
240 0131 3132 RAS-240-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 825.000,00 825.000,00 -75.000,00 750.000,00
250 0131 3133 RAS-250-08 Doprinosi za zapošljavanje 95.000,00 95.000,00 -15.000,00 80.000,00
260 0131 3211 RAS-260-08 Slu�bena putovanja 50.000,00 50.000,00 50.000,00 100.000,00
270 0131 3212 RAS-270-08 Naknade za prijevoz, za 

rad na terenu i odvojeni �ivot 400.000,00 400.000,00 -20.000,00 380.000,00
280 0131 3213 RAS-280-08 Struèno usavršavanje zaposlenika 70.000,00 70.000,00 0,00 70.000,00
290 0131 3221 RAS-290-08 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 260.000,00 260.000,00 30.000,00 290.000,00
300 0131 3223 RAS-300-08 Energija 250.000,00 250.000,00 -50.000,00 200.000,00
310 0131 3224 RAS-310-08 Materijal i dijelovi za tekuæe

i investicijsko odr�avanje 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00
320 0131 3225 RAS-320-08 Sitni inventar i auto gume 25.000,00 25.000,00 0,00 25.000,00
330 0131 3231 RAS-330-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 400.000,00 450.000,00 100.000,00 550.000,00
340 0131 3232 RAS-340-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 110.000,00 110.000,00 0,00 110.000,00
350 0131 3234 RAS-350-08 Komunalne usluge 350.000,00 350.000,00 70.000,00 420.000,00
360 0131 3235 RAS-360-08 Zakupnine i najamnine 120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00
370 0131 3236 RAS-370-08 Zdravstvene i veterinarske usluge 500.000,00 500.000,00 -250.000,00 250.000,00
380 0131 3237 RAS-380-08 Intelektualne i osobne usluge 300.000,00 400.000,00 40.000,00 440.000,00
390 0131 3238 RAS-390-08 Raèunalne usluge 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00
400 0131 3239 RAS-400-08 Ostale usluge 320.000,00 320.000,00 0,00 320.000,00
410 0131 3292 RAS-410-08 Premije osiguranja 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00
420 0131 3293 RAS-420-08 Reprezentacija 420.000,00 420.000,00 0,00 420.000,00
430 0131 3294 RAS-430-08 Èlanarine 35.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00
440 0131 3299 RAS-440-08 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 80.000,00 80.000,00 0,00 80.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 12



450 0131 3431 RAS-450-08 Bankarske usluge i 
usluge platnog prometa 700.000,00 700.000,00 -600.000,00 100.000,00
troškovi obveznica 0
struène slu�be 100.000,00

460 0131 3433 RAS-460-08 Zatezne kamate 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
470 0131 3434 RAS-470-08 Ostali nespomenuti financijski rashodi 250.000,00 250.000,00 0,00 250.000,00
480 0131 3859 RAS-480-08 Ostali izvanredni rashodi 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
481 0131 3833 RAS-481-08 Naknade šteta zaposlenicima 0,00 0,00 0,00 0,00
482 5151 RAS-482-08 Dani zajmovi tuzemnim bankama i 

ostalim financijskim institucijama 
izvan javnog sektora 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Kapitalna ulaganja struènih slu�bi 
- 17-1 STRUÈNE SLU�BE 3.530.000,00 3.605.000,00 -3.240.900,00 364.100,00

490 131 4221 RAS-490-08 Uredska oprema i namještaj 270.000,00 345.000,00 -145.000,00 200.000,00
raèunalna oprema 175.000
namještaj 170.000

500 0131 4222 RAS-500-08 Komunikacijska oprema 100.000,00 100.000,00 -75.000,00 25.000,00
510 0131 4223 RAS-510-08 Oprema za odr�avanje i zaštitu 10.000,00 10.000,00 40.000,00 50.000,00
511 0131 4226 RAS-511-08 Sportska i glazbena oprema 0,00 0,00 0,00 0,00
512 0320 4231 RAS-512-08 Prijevozna sredstva u cestovnom 

prometu skuter i bicikli 2.900.000,00 2.900.000,00 -2.861.900,00 38.100,00
513 0131 4224 RAS-513-08 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00
520 0131 4262 RAS-520-08 Ulaganja u raèunalne programe 240.000,00 240.000,00 -214.000,00 26.000,00
530 0131 4263 RAS-530-08 Umjetnièka, literarna i znanstvena djela 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

03 Osnovne funkcije politièkih stranaka 
- 19 POLITIÈKE STRANKE 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00

540 0133 3811 RAS-540-08 Tekuæe donacije u novcu 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00

04 Informiranje - 23 OSTALI KORISNICI 120.000,00 120.000,00 30.000,00 150.000,00
550 0133 3233 RAS-550-08 Usluge promid�be i informiranja 120.000,00 120.000,00 30.000,00 150.000,00

05 Povrat kredita HBOR i proèistaè 
- 20 GKP « KOMUNALAC» 5.500.000,00 5.500.000,00 2.000.000,00 7.500.000,00

560 0180 3861 RAS-560-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 
društvima u javnom 
sektoru povrat kredita HBOR 1.500.000,00 1.500.000,00 0,00 1.500.000,00

561 0180 3861 RAS-561-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 
društvima u javnom 
sektoru  proèistaè 4.000.000,00 4.000.000,00 2.000.000,00 6.000.000,00

06 Municipalne obveznice 
- 17-1 STRUÈNE SLU�BE 33.900.000,00 33.900.000,00 -23.517.000,00 10.383.000,00

570 0170 3413 RAS-570-08 Kamate za izdane obveznice 3.900.000,00 3.900.000,00 -2.089.000,00 1.811.000,00
580 5521 RAS-580-08 Izdaci za otplatu glavnice za 

izdane obveznice u zemlji 30.000.000,00 30.000.000,00 -21.428.000,00 8.572.000,00

07 Nacionalne manjine - 27 VIJEÆE 
SRPSKE NACIONALNE MANJINE 30.000,00 30.000,00 -25.000,00 5.000,00

581 0133 3811 RAS-581-08 Tekuæe donacije u novcu srpska i
albanska nacionalna manjina 30.000,00 30.000,00 -25.000,00 5.000,00

08 Parlamentarni izbori 
- 23 OSTALI KORISNICI 0,00 0,00 0,00 0,00

582 0111 3221 RAS-582-08 Uredski materijal i 
ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

583 0111 3237 RAS-583-08 Intelektualne i osobne usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
584 0111 3299 RAS-584-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 13



09 Savjet mladih 
- 23 OSTALI KORISNICI 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00

585 0111 3211 RAS-585-08 Slu�bena putovanja 50.000,00 0,00 2.000,00 2.000,00
586 0111 3232 RAS-586-08 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00
587 0111 3239 RAS-587-08 Ostale usluge 0,00 7.000,00 -2.000,00 5.000,00
588 0111 3291 RAS-588-08 Naknade za rad predstavnièkih 

i izvršnih tijela, povjerenstava i slièno 0,00 33.000,00 0,00 33.000,00
589 0111 3293 RAS-589-08 Reprezentacija 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00

GLAVA 2 GOSPODARSTVO I 
PODUZETNIŠTVO 5.916.000,00 7.232.816,00 -973.000,00 6.259.816,00

1 POTICANJE GOSPODARSTVA 
I PODUZETNIŠTVA 5.916.000,00 7.232.816,00 -973.000,00 6.259.816,00

01 Subvencije - 23 OSTALI KORISNICI 600.000,00 600.000,00 200.000,00 800.000,00
590 0421 3523 RAS-590-08 Subvencije obrtnicima, malim i 

srednjim poduzetnicima 
subvencije poljoprivrednicima 400.000,00 400.000,00 0,00 400.000,00

600 0474 3523 RAS-600-08 Subvencije obrtnicima, malim i 
srednjim poduzetnicima 
subvencije poduzetnicima 200.000,00 200.000,00 200.000,00 400.000,00

02 Subvencije gradskim 
poduzeæima - 22 «TRG» d.o.o. 900.000,00 1.086.816,00 -250.000,00 836.816,00

610 0474 3512 RAS-610-08 Subvencije trgovaèkim društvima 
u javnom sektoru TRG 
- kulturne manifestacije 400.000,00 500.000,00 50.000,00 550.000,00

611 0810 3512 RAS-611-08 Subvencije trgovaèkim društvima 
u javnom sektoru bazen 500.000,00 500.000,00 -300.000,00 200.000,00

612 0474 3512 RAS-612-08 Subvencije trgovaèkim društvima 
u javnom sektoru za ultrazvuènu sondu 0,00 86.816,00 0,00 86.816,00

02 Subvencije i donacije gradskim 
poduzeæima - 21 «KOPRIVNIÈKI 
PODUZETNIK» d.o.o. 250.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00

620 0474 3512 RAS-620-08 Subvencije trgovaèkim društvima u javnom 
sektoru KOPRIVNIÈKI PODUZETNIK 250.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00

630 0474 3861 RAS-630-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim
društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Subvencije gradskim poduzeæima 
- 28 KOPRIVNICA-SPORT 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00

635 0810 3512 RAS-635-08 Subvencije trgovaèkim 
društvima u javnom sektoru 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00

03 Kreditiranje poduzetnika 
- 23 OSTALI KORISNICI 500.000,00 500.000,00 -500.000,00 0,00

640 5161 RAS-640-08 Dani zajmovi tuzemnim trgovaèkim 
društvima,obrtnicima, malom i 
srednjem poduzetništvu izvan javnog 500.000,00 500.000,00 -500.000,00 0,00

04 Programi pretpristupnih fondova
- 23 OSTALI KORISNICI 300.000,00 300.000,00 -168.000,00 132.000,00

647 0860 3223 RAS-647-08 Energija 0,00 3.000,00 -3.000,00 0,00
648 0860 3234 RAS-648-08 Komunalne usluge 0,00 1.000,00 1.000,00 2.000,00
649 0860 3299 RAS-649-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 -25.000,00 25.000,00
650 0860 3861 RAS-650-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 

društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00
651 0860 3237 RAS-651-08 Intelektualne i osobne usluge 0,00 50.000,00 -25.000,00 25.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 14



652 0860 3239 RAS-652-08 Ostale usluge 0,00 146.000,00 -136.000,00 10.000,00
653 0860 3293 RAS-653-08 Reprezentacija 0,00 50.000,00 -25.000,00 25.000,00
654 0860 3811 RAS-654-08 Tekuæe donacije u novcu 300.000,00 0,00 45.000,00 45.000,00
655 0860 4214 RAS-655-08 Ostali graðevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00

05 Osnivaèka ulaganja 
- 23 OSTALI KORISNICI 3.200.000,00 4.130.000,00 -210.000,00 3.920.000,00

656 5331 RAS-656-08 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih 
banaka i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektor 
Podravska banka - dionice 0,00 430.000,00 -10.000,00 420.000,00

660 5341 RAS-660-08 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih 
trgovaèkih društava izvan 
javnog sektora novo poduzeæe 500.000,00 500.000,00 0,00 500.000,00

661 5341 RAS-661-08 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih 
trgovaèkih društava izvan javnog 
sektora  KOPRIVNIÈKI PODUZETNIK, 
TRG i inkubator -dokapitalizacija 2.700.000,00 3.200.000,00 -200.000,00 3.000.000,00

06 Strategija razvoja grada 
- 23 OSTALI KORISNICI 50.000,00 50.000,00 -50.000,00 0,00

670 0474 4126 RAS-670-08 Ostala nematerijalna imovina 50.000,00 50.000,00 -50.000,00 0,00

07 Manifestacija «Dani travnjaka» 
- 23 OSTALI KORISNICI 6.000,00 6.000,00 5.000,00 11.000,00

680 0421 3224 RAS-680-08 Materijal i dijelovi za tekuæe 
i investicijsko odr�avanje 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00

690 0421 3232 RAS-690-08 Usluge tekuæeg i 
investicijskog odr�avanja 5.000,00 5.000,00 5.000,00 10.000,00

08 Zaštita i spašavanje 
- 23 OSTALI KORISNICI 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

691 0360 3811 RAS-691-08 Tekuæe donacije u novcu 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00

08 Parlamentarni izbori 
- 23 OSTALI KORISNICI

09 Manifestacije u organizaciji 
Grada - 23 OSTALI KORISNICI 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00

692 0860 3239 RAS-692-08 Ostale usluge 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00
693 0860 3293 RAS-693-08 Reprezentacija 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00
694 0860 3299 RAS-694-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
695 0860 3811 RAS-695-08 Tekuæe donacije u novcu 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00

RAZDJEL 2 UPRAVNI ODJEL ZA 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI 65.983.726,00 57.537.820,00 4.024.531,00 61.562.351,00

GLAVA 1 ODGOJ I OBRAZOVANJE 40.531.620,00 29.913.814,00 718.681,00 30.632.495,00

1 PROGRAM 
PREDŠKOLSKOG ODGOJA 11.545.500,00 13.614.161,00 99.952,00 13.714.113,00

01 Odgojno i administrativno 
tehnièko osoblje - 01 DJEÈJI 
VRTIÆ «TRATINÈICA» 10.263.000,00 12.255.000,00 -63.000,00 12.192.000,00

700 0911 3111 RAS-700-08 Plaæe u novcu 7.880.000,00 8.070.000,00 0,00 8.070.000,00
710 0911 3121 RAS-710-08 Ostali rashodi za zaposlene 460.000,00 464.000,00 -44.000,00 420.000,00
720 0911 3132 RAS-720-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 1.222.000,00 1.252.000,00 0,00 1.252.000,00
730 0911 3133 RAS-730-08 Doprinosi za zapošljavanje 86.000,00 90.000,00 55.000,00 145.000,00
731 0911 3221 RAS-731-08 Uredski materijal i ostali

materijalni rashodi 20.000,00 172.000,00 48.000,00 220.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 15



732 0911 3224 RAS-732-08 Materijal i dijelovi za tekuæe 
i investicijsko odr�avanje 30.000,00 95.000,00 135.000,00 230.000,00

733 0911 3225 RAS-733-08 Sitni inventar i auto gume 0,00 287.000,00 -112.000,00 175.000,00
740 0911 3232 RAS-740-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 550.000,00 1.650.000,00 -100.000,00 1.550.000,00
741 0911 4212 RAS-741-08 Poslovni objekti sanacija krovišta 0,00 0,00 0,00 0,00
742 0911 4227 RAS-742-08 Ureðaji, strojevi i oprema 

za ostale namjene 15.000,00 175.000,00 -45.000,00 130.000,00

02 Odgojno i administrativno tehnièko 
osoblje - 02 DJEÈJI VRTIÆ COOR 
«PODRAVSKO SUNCE» 193.500,00 270.161,00 76.800,00 346.961,00

750 0911 3111 RAS-750-08 Plaæe u novcu 152.800,00 218.000,00 0,00 218.000,00
760 0911 3121 RAS-760-08 Ostali rashodi za zaposlene 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00
770 0911 3132 RAS-770-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 23.600,00 33.939,00 0,00 33.939,00
780 0911 3133 RAS-780-08 Doprinosi za zapošljavanje 2.600,00 3.722,00 0,00 3.722,00
781 0911 3232 RAS-781-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
782 0911 3299 RAS-782-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

didaktièka oprema i struèno 
usavršavanje zaposlenika 0,00 0,00 76.800,00 76.800,00

03 Odgojno i administrativno tehnièko 
osoblje - 23 OSTALI KORISNICI 1.089.000,00 1.089.000,00 86.152,00 1.175.152,00

790 0911 3811 RAS-790-08 Tekuæe donacije u novcu 
Djeèji vrtiæ «Smiješak» 752.000,00 752.000,00 44.852,00 796.852,00

800 0911 3811 RAS-800-08 Tekuæe donacije u novcu 
Djeèji vrtiæ Sv. Josipa 337.000,00 337.000,00 41.300,00 378.300,00

2 OSNOVNI PROGRAM 
OSNOVNOŠKOLSKOG 
ODGOJA I OBRAZOVANJA 20.468.140,00 7.498.143,00 0,00 7.498.143,00

03 Decentralizirane funkcije 
osnovnog školstva - 03 O.Š. 
«ANTUN NEMÈIÆ GOSTOVINSKI» 8.442.840,00 2.121.709,00 -892.567,00 1.229.142,00

801 0912 3111 RAS-801-08 Plaæe u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00
802 0912 3132 RAS-802-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00
803 0912 3133 RAS-803-08 Doprinosi za zapošljavanje 0,00 0,00 0,00 0,00
810 0912 3211 RAS-810-08 Slu�bena putovanja 36.000,00 40.000,00 3.780,00 43.780,00
820 0912 3213 RAS-820-08 Struèno usavršavanje zaposlenika 4.800,00 8.280,00 -3.780,00 4.500,00
830 0912 3221 RAS-830-08 Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 116.400,00 108.000,00 0,00 108.000,00
840 0912 3223 RAS-840-08 Energija 322.000,00 247.500,00 -12.500,00 235.000,00
850 0912 3224 RAS-850-08 Materijal i dijelovi za tekuæe 

i investicijsko odr�avanje 21.200,00 21.200,00 0,00 21.200,00
860 0912 3225 RAS-860-08 Sitni inventar i auto gume 15.600,00 24.680,00 12.500,00 37.180,00
870 0912 3231 RAS-870-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 538.848,00 55.640,00 0,00 55.640,00
871 0912 3231 RAS-871-08 Usluge telefona, pošte 

i prijevoza prijevoz uèenika 0,00 364.000,00 0,00 364.000,00
880 0912 3232 RAS-880-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 84.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00
890 0912 3233 RAS-890-08 Usluge promid�be i informiranja 20.300,00 15.000,00 4.500,00 19.500,00
900 0912 3234 RAS-900-08 Komunalne usluge 118.400,00 78.480,00 -9.480,00 69.000,00
910 0912 3236 RAS-910-08 Zdravstvene i veterinarske usluge 17.220,00 20.000,00 4.500,00 24.500,00
920 0912 3237 RAS-920-08 Intelektualne i osobne usluge 1.400,00 1.000,00 -100,00 900,00
930 0912 3238 RAS-930-08 Raèunalne usluge 5.040,00 6.000,00 100,00 6.100,00
940 0912 3239 RAS-940-08 Ostale usluge 4.480,00 2.020,00 480,00 2.500,00
950 0912 3292 RAS-950-08 Premije osiguranja 17.640,00 18.000,00 8.000,00 26.000,00
960 0912 3293 RAS-960-08 Reprezentacija 13.200,00 15.000,00 -3.000,00 12.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 16



970 0912 3294 RAS-970-08 Èlanarine 1.200,00 2.000,00 -1.000,00 1.000,00
980 0912 3299 RAS-980-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 23.520,00 25.350,00 -4.540,00 20.810,00
990 0912 3431 RAS-990-08 Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa 13.160,00 8.560,00 540,00 9.100,00
991 0912 4212 RAS-991-08 Poslovni objekti izgradnja dvorane 7.000.000,00 892.567,00 -892.567,00 0,00
1000 0912 4221 RAS-1000-08 Uredska oprema i namještaj 62.192,00 62.192,00 0,00 62.192,00
1010 0912 4222 RAS-1010-08 Komunikacijska oprema 0,00 0,00 0,00 0,00
1020 0912 4223 RAS-1020-08 Oprema za odr�avanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 0,00
1030 0912 4226 RAS-1030-08 Sportska i glazbena oprema 0,00 0,00 0,00 0,00
1040 0912 4241 RAS-1040-08 Knjige u knji�nicama 6.240,00 6.240,00 0,00 6.240,00
1050 0912 4511 RAS-1050-08 Dodatna ulaganja na 

graðevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

04 Decentralizirane funkcije osnovnog 
školstva - 04 O.Š. «BRAÆA RADIÆ» 3.491.582,00 2.897.916,00 187.416,00 3.085.332,00

1051 0912 3111 RAS-1051-08 Plaæe u novcu 0,00 0,00 0,00 0,00
1052 0912 3132 RAS-1052-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00
1053 0912 3133 RAS-1053-08 Doprinosi za zapošljavanje 0,00 0,00 0,00 0,00
1060 0912 3211 RAS-1060-08 Slu�bena putovanja 32.316,00 32.316,00 5.000,00 37.316,00
1070 0912 3213 RAS-1070-08 Struèno usavršavanje zaposlenika 4.800,00 4.800,00 0,00 4.800,00
1080 0912 3221 RAS-1080-08 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 164.400,00 165.000,00 -17.000,00 148.000,00
1090 0912 3223 RAS-1090-08 Energija 574.000,00 417.670,00 0,00 417.670,00
1100 0912 3224 RAS-1100-08 Materijal i dijelovi za tekuæe 

i investicijsko odr�avanje 19.740,00 19.500,00 2.000,00 21.500,00
1110 0912 3225 RAS-1110-08 Sitni inventar i auto gume 18.360,00 18.985,00 -2.000,00 16.985,00
1120 0912 3231 RAS-1120-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.412.052,00 77.155,00 -10.000,00 67.155,00
1121 0912 3231 RAS-1121-08 Usluge telefona, pošte i 

prijevoza prijevoz uèenika 0,00 1.175.000,00 -2.584,00 1.172.416,00
1130 0912 3232 RAS-1130-08 Usluge tekuæeg i

investicijskog odr�avanja 211.500,00 115.600,00 39.100,00 154.700,00
1140 0912 3233 RAS-1140-08 Usluge promid�be i informiranja 14.700,00 10.000,00 0,00 10.000,00
1150 0912 3234 RAS-1150-08 Komunalne usluge 480.000,00 301.870,00 -39.100,00 262.770,00
1160 0912 3236 RAS-1160-08 Zdravstvene i veterinarske usluge 25.200,00 25.000,00 10.000,00 35.000,00
1170 0912 3237 RAS-1170-08 Intelektualne i osobne usluge 22.400,00 11.000,00 0,00 11.000,00
1180 0912 3238 RAS-1180-08 Raèunalne usluge 8.400,00 8.000,00 0,00 8.000,00
1190 0912 3239 RAS-1190-08 Ostale usluge 25.200,00 31.084,00 0,00 31.084,00
1200 0912 3292 RAS-1200-08 Premije osiguranja 18.600,00 17.500,00 0,00 17.500,00
1210 0912 3293 RAS-1210-08 Reprezentacija 16.800,00 16.500,00 0,00 16.500,00
1220 0912 3294 RAS-1220-08 Èlanarine 1.320,00 1.000,00 0,00 1.000,00
1230 0912 3299 RAS-1230-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 31.200,00 44.900,00 0,00 44.900,00
1240 0912 3431 RAS-1240-08 Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa 17.640,00 12.082,00 2.000,00 14.082,00
1250 0912 4214 RAS-1250-08 Ostali graðevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00
1251 0912 4212 RAS-1251-08 Poslovni objekti PŠ Starigrad 0,00 0,00 0,00 0,00
1260 0912 4221 RAS-1260-08 Uredska oprema i namještaj 64.270,00 64.270,00 0,00 64.270,00
1270 0912 4241 RAS-1270-08 Knjige u knji�nicama 8.684,00 8.684,00 0,00 8.684,00
1280 0912 4511 RAS-1280-08 Dodatna ulaganja na 

graðevinskim objektima 320.000,00 320.000,00 200.000,00 520.000,00

05 Decentralizirane funkcije 
osnovnog školstva 
- 05 O.Š. «ÐURO ESTER» 5.133.540,00 1.729.310,00 692.592,00 2.421.902,00

1281 0912 3113 RAS-1281-08 Plaæe za prekovremeni rad 0,00 0,00 0,00 0,00
1282 0912 3121 RAS-1282-08 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00
1283 0912 3132 RAS-1283-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 0,00 0,00
1284 0912 3133 RAS-1284-08 Doprinosi za zapošljavanje 0,00 0,00 0,00 0,00
1290 0912 3211 RAS-1290-08 Slu�bena putovanja 50.400,00 45.000,00 -7.000,00 38.000,00
1300 0912 3213 RAS-1300-08 Struèno usavršavanje zaposlenika 6.000,00 6.000,00 -1.000,00 5.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 17



1310 0912 3221 RAS-1310-08 Uredski materijal i 
ostali materijalni rashodi 150.000,00 124.850,00 15.150,00 140.000,00

1320 0912 3223 RAS-1320-08 Energija 246.400,00 195.180,00 -8.470,00 186.710,00
1330 0912 3224 RAS-1330-08 Materijal i dijelovi za 

tekuæe i investicijsko odr�avanje 25.200,00 14.500,00 -7.600,00 6.900,00
1340 0912 3225 RAS-1340-08 Sitni inventar i auto gume 13.200,00 10.000,00 10.000,00 20.000,00
1350 0912 3231 RAS-1350-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.131.974,00 56.550,00 -18.550,00 38.000,00
1351 0912 3231 RAS-1351-08 Usluge telefona, pošte i 

prijevoza prijevoz uèenika 0,00 901.000,00 25,00 901.025,00
1360 0912 3232 RAS-1360-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 155.400,00 110.000,00 7.600,00 117.600,00
1370 0912 3233 RAS-1370-08 Usluge promid�be i informiranja 8.400,00 13.000,00 0,00 13.000,00
1380 0912 3234 RAS-1380-08 Komunalne usluge 125.000,00 81.280,00 -5.280,00 76.000,00
1390 0912 3236 RAS-1390-08 Zdravstvene i veterinarske usluge 16.800,00 13.000,00 15.000,00 28.000,00
1400 0912 3237 RAS-1400-08 Intelektualne i osobne usluge 36.400,00 22.000,00 0,00 22.000,00
1410 0912 3238 RAS-1410-08 Raèunalne usluge 5.600,00 8.500,00 1.000,00 9.500,00
1420 0912 3239 RAS-1420-08 Ostale usluge 5.600,00 3.000,00 0,00 3.000,00
1430 0912 3292 RAS-1430-08 Premije osiguranja 16.800,00 15.400,00 0,00 15.400,00
1440 0912 3293 RAS-1440-08 Reprezentacija 8.400,00 7.200,00 1.800,00 9.000,00
1450 0912 3294 RAS-1450-08 Èlanarine 1.200,00 1.200,00 0,00 1.200,00
1460 0912 3299 RAS-1460-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 46.566,00 24.650,00 -4.650,00 20.000,00
1470 0912 3431 RAS-1470-08 Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa 18.200,00 11.000,00 2.000,00 13.000,00
1471 0912 4212 RAS-1471-08 Poslovni objekti PŠ Vinica

(sa sportskom dvoranom) 3.000.000,00 0,00 0,00 0,00
1480 0912 4221 RAS-1480-08 Uredska oprema i namještaj 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00
1481 0912 4111 RAS-1481-08 Zemljište Podolice-otkup zemljišta 0,00 0,00 608.387,00 608.387,00
1482 0912 4126 RAS-1481-08 Ostala nematerijalna 

imovina Podolice-projekti 0,00 0,00 84.180,00 84.180,00
1490 0912 4223 RAS-1490-08 Oprema za odr�avanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 0,00
1500 0912 4241 RAS-1500-08 Knjige u knji�nicama 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00

06 Decentralizirane funkcije 
osnovnog školstva - 06 COOR 
«PODRAVSKO SUNCE» 652.194,00 536.208,00 12.559,00 548.767,00

1501 0912 3111 RAS-1501-08 Plaæe u novcu 11.040,00 0,00 0,00 0,00
1510 0912 3132 RAS-1510-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 1.800,00 0,00 0,00 0,00
1520 0912 3133 RAS-1520-08 Doprinosi za zapošljavanje 240,00 0,00 0,00 0,00
1530 0912 3211 RAS-1530-08 Slu�bena putovanja 18.000,00 17.460,00 0,00 17.460,00
1540 0912 3213 RAS-1540-08 Struèno usavršavanje zaposlenika 3.848,00 4.300,00 0,00 4.300,00
1550 0912 3221 RAS-1550-08 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 78.000,00 70.000,00 5.000,00 75.000,00
1560 0912 3223 RAS-1560-08 Energija 175.000,00 119.670,00 0,00 119.670,00
1570 0912 3224 RAS-1570-08 Materijal i dijelovi za 

tekuæe i investicijsko odr�avanje 11.200,00 8.400,00 0,00 8.400,00
1580 0912 3225 RAS-1580-08 Sitni inventar i auto gume 8.400,00 14.200,00 0,00 14.200,00
1590 0912 3231 RAS-1590-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 100.766,00 26.400,00 0,00 26.400,00
1591 0912 3231 RAS-1591-08 Usluge telefona, pošte 

i prijevoza prijevoz uèenika 0,00 53.680,00 7.619,00 61.299,00
1600 0912 3232 RAS-1600-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 35.400,00 29.638,00 0,00 29.638,00
1610 0912 3233 RAS-1610-08 Usluge promid�be i informiranja 5.600,00 5.000,00 3.000,00 8.000,00
1620 0912 3234 RAS-1620-08 Komunalne usluge 76.000,00 53.200,00 0,00 53.200,00
1630 0912 3236 RAS-1630-08 Zdravstvene i veterinarske usluge 9.800,00 9.800,00 0,00 9.800,00
1640 0912 3237 RAS-1640-08 Intelektualne i osobne usluge 14.000,00 10.400,00 0,00 10.400,00
1650 0912 3238 RAS-1650-08 Raèunalne usluge 13.300,00 12.000,00 0,00 12.000,00
1660 0912 3239 RAS-1660-08 Ostale usluge 5.600,00 20.520,00 -3.000,00 17.520,00
1670 0912 3292 RAS-1670-08 Premije osiguranja 19.600,00 14.560,00 -1.460,00 13.100,00
1680 0912 3293 RAS-1680-08 Reprezentacija 9.600,00 8.000,00 0,00 8.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 18



1690 0912 3294 RAS-1690-08 Èlanarine 1.200,00 1.000,00 -500,00 500,00
1700 0912 3299 RAS-1700-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.200,00 20.140,00 0,00 20.140,00
1710 0912 3431 RAS-1710-08 Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa 9.800,00 7.040,00 1.900,00 8.940,00
1720 0912 4221 RAS-1720-08 Uredska oprema i namještaj 20.800,00 20.800,00 10.000,00 30.800,00
1730 0912 4223 RAS-1730-08 Oprema za odr�avanje i zaštitu 10.000,00 10.000,00 -10.000,00 0,00
1740 0912 4226 RAS-1740-08 Sportska i glazbena oprema 0,00 0,00 0,00 0,00
1750 0912 4227 RAS-1750-08 Ureðaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 0,00 0,00 0,00
1760 0912 4241 RAS-1760-08 Knjige u knji�nicama 0,00 0,00 0,00 0,00

07 Decentralizirane funkcije 
osnovnog školstva 
- 07 O.Š.  «FORTUNAT PINTARIÆ» 247.984,00 213.000,00 0,00 213.000,00

1770 0912 3211 RAS-1770-08 Slu�bena putovanja 15.600,00 8.720,00 1.000,00 9.720,00
1780 0912 3213 RAS-1780-08 Struèno usavršavanje zaposlenika 3.600,00 800,00 1.000,00 1.800,00
1790 0912 3221 RAS-1790-08 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 48.000,00 43.000,00 0,00 43.000,00
1800 0912 3223 RAS-1800-08 Energija 28.000,00 23.000,00 2.657,00 25.657,00
1810 0912 3224 RAS-1810-08 Materijal i dijelovi za tekuæe 

i investicijsko odr�avanje 2.100,00 2.000,00 -731,00 1.269,00
1820 0912 3225 RAS-1820-08 Sitni inventar i auto gume 9.600,00 8.000,00 1.000,00 9.000,00
1830 0912 3231 RAS-1830-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 14.664,00 15.000,00 5.790,00 20.790,00
1840 0912 3232 RAS-1840-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 24.200,00 18.000,00 -5.857,00 12.143,00
1850 0912 3233 RAS-1850-08 Usluge promid�be i informiranja 8.400,00 8.400,00 1.000,00 9.400,00
1860 0912 3234 RAS-1860-08 Komunalne usluge 16.000,00 11.200,00 0,00 11.200,00
1870 0912 3236 RAS-1870-08 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.400,00 1.400,00 -360,00 1.040,00
1871 0912 3237 RAS-1871-08 Intelektualne i osobne usluge 7.000,00 7.000,00 -5.000,00 2.000,00
1880 0912 3238 RAS-1880-08 Raèunalne usluge 7.000,00 7.000,00 0,00 7.000,00
1890 0912 3239 RAS-1890-08 Ostale usluge 14.000,00 6.400,00 5.822,00 12.222,00
1900 0912 3292 RAS-1900-08 Premije osiguranja 7.420,00 7.420,00 2.769,00 10.189,00
1910 0912 3293 RAS-1910-08 Reprezentacija 8.400,00 8.400,00 0,00 8.400,00
1920 0912 3294 RAS-1920-08 Èlanarine 2.400,00 2.400,00 1.500,00 3.900,00
1930 0912 3299 RAS-1930-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 16.180,00 -10.868,00 5.312,00
1940 0912 3431 RAS-1940-08 Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa 2.600,00 3.080,00 278,00 3.358,00
1941 0912 4214 RAS-1941-08 Ostali graðevinski objekti 0,00 0,00 0,00 0,00
1942 0912 4221 RAS-1942-08 Uredska oprema i namještaj 15.600,00 3.600,00 0,00 3.600,00
1943 0912 4226 RAS-1943-08 Sportska i glazbena oprema 0,00 0,00 0,00 0,00
1945 0912 4521 RAS-1945-08 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00 12.000,00 0,00 12.000,00

08 Školska dvorana gimnazije 
JPP - 23 OSTALI KORISNICI 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00

1944 0922 4511 RAS-1944-08 Dodatna ulaganja na 
graðevinskim objektima 2.500.000,00 0,00 0,00 0,00

3 DODATNI PROGRAMI 
ODGOJA I OBRAZOVANJA 537.980,00 598.365,00 138.729,00 737.094,00

01 Škola plivanja - 03 O.Š. 
«ANTUN NEMÈIÆ GOSTOVINSKI» 28.000,00 22.600,00 -1.200,00 21.400,00

1950 0912 3211 RAS-1950-08 Slu�bena putovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
1960 0912 3299 RAS-1960-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 28.000,00 22.600,00 -1.200,00 21.400,00

02 Škola plivanja - 04 
O.Š. «BRAÆA RADIÆ» 14.000,00 40.185,00 0,00 40.185,00

1970 0912 3211 RAS-1970-08 Slu�bena putovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
1980 0912 3239 RAS-1980-08 Ostale usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
1990 0912 3299 RAS-1990-08 Ostali nespomenuti 

rashodi poslovanja 14.000,00 40.185,00 0,00 40.185,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 19



03 Škola plivanja 
- 05 O.Š. «ÐURO ESTER» 12.000,00 25.365,00 0,00 25.365,00

2000 0912 3211 RAS-2000-08 Slu�bena putovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
2010 0912 3299 RAS-2010-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 12.000,00 25.365,00 0,00 25.365,00

04 Škola plivanja - 06 COOR
«PODRAVSKO SUNCE» 7.000,00 11.195,00 0,00 11.195,00

2020 0912 3211 RAS-2020-08 Slu�bena putovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
2030 0912 3239 RAS-2030-08 Ostale usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
2040 0912 3299 RAS-2040-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 7.000,00 11.195,00 0,00 11.195,00

05 Slobodne aktivnosti i 
školska natjecanja - 03 O.Š. 
«ANTUN NEMÈIÆ GOSTOVINSKI» 83.060,00 83.060,00 1.200,00 84.260,00

2050 0912 3111 RAS-2050-08 Plaæe u novcu 50.000,00 50.000,00 1.000,00 51.000,00
2060 0912 3121 RAS-2060-08 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 400,00 7.600,00 8.000,00
2070 0912 3132 RAS-2070-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 8.000,00 8.000,00 -7.100,00 900,00
2080 0912 3133 RAS-2080-08 Doprinosi za zapošljavanje 900,00 900,00 -370,00 530,00
2090 0912 3221 RAS-2090-08 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 9.000,00 9.000,00 -8.230,00 770,00
2100 0912 3237 RAS-2100-08 Intelektualne i osobne usluge 0,00 3.000,00 5.500,00 8.500,00
2110 0912 3299 RAS-2110-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.160,00 11.760,00 2.800,00 14.560,00

06 Slobodne aktivnosti i školska natjecanja 
- 04 O.Š. «BRAÆA RADIÆ» 126.920,00 112.320,00 -11.700,00 100.620,00

2120 0912 3111 RAS-2120-08 Plaæe u novcu 68.520,00 60.000,00 -10.000,00 50.000,00
2130 0912 3132 RAS-2130-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 14.700,00 9.300,00 -1.600,00 7.700,00
2140 0912 3133 RAS-2140-08 Doprinosi za zapošljavanje 1.700,00 1.020,00 -100,00 920,00
2150 0912 3221 RAS-2150-08 Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00
2151 0912 3299 RAS-2151-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00 37.000,00 0,00 37.000,00

07 Slobodne aktivnosti i školska 
natjecanja - 05 O.Š. «ÐURO ESTER» 85.500,00 98.600,00 -16.300,00 82.300,00

2160 0912 3111 RAS-2160-08 Plaæe u novcu 54.000,00 54.000,00 -14.000,00 40.000,00
2170 0912 3132 RAS-2170-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 8.400,00 8.400,00 -2.200,00 6.200,00
2180 0912 3133 RAS-2180-08 Doprinosi za zapošljavanje 1.100,00 1.100,00 -100,00 1.000,00
2190 0912 3221 RAS-2190-08 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 8.500,00 10.000,00 0,00 10.000,00
2191 0912 3299 RAS-2191-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 13.500,00 25.100,00 0,00 25.100,00

08 Slobodne aktivnosti i školska natjecanja 
- 06 COOR «PODRAVSKO SUNCE» 50.500,00 50.500,00 0,00 50.500,00

2200 0912 3111 RAS-2200-08 Plaæe u novcu 24.800,00 24.800,00 0,00 24.800,00
2210 0912 3121 RAS-2210-08 Ostali rashodi za zaposlene 4.100,00 4.100,00 0,00 4.100,00
2220 0912 3132 RAS-2220-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 2.500,00 2.500,00 0,00 2.500,00
2230 0912 3133 RAS-2230-08 Doprinosi za zapošljavanje 500,00 500,00 0,00 500,00
2240 0912 3299 RAS-2240-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.600,00 18.600,00 0,00 18.600,00

08 Slobodne aktivnosti i školska 
natjecanja - 07 O.Š.  
«FORTUNAT PINTARIÆ» 0,00 2.070,00 0,00 2.070,00

2241 0912 3299 RAS-2241-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 2.070,00 0,00 2.070,00

09 Slobodne aktivnosti i školska 
natjecanja - 23 OSTALI KORISNICI 131.000,00 131.000,00 58.400,00 189.400,00

2250 0912 3811 RAS-2250-08 Tekuæe donacije u novcu 131.000,00 131.000,00 58.400,00 189.400,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 20



10 Logopedska pomoæ djeci s govornim 
smetnjama i teškoæama u èitanju i 
pisanju - 06 COOR «PODRAVSKO SUNCE» 0,00 21.470,00 0,00 21.470,00

2251 0912 3111 RAS-2251-08 Plaæe u novcu 0,00 15.400,00 0,00 15.400,00
2252 0912 3121 RAS-2252-08 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 3.400,00 0,00 3.400,00
2253 0912 3132 RAS-2253-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 0,00 2.400,00 0,00 2.400,00
2254 0912 3133 RAS-2254-08 Doprinosi za zapošljavanje 0,00 270,00 0,00 270,00

11 Ostale aktivnosti u osnovnoškolskom 
obrazovanju - 23 OSTALI KORISNICI 0,00 0,00 26.300,00 26.300,00

2255 0912 3299 RAS-2255-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 0,00 26.300,00 26.300,00

12 Dodatni prijevoz uèenika - 03 O.Š. 
«ANTUN NEMÈIÆ GOSTOVINSKI» 0,00 0,00 18.662,00 18.662,00

2256 0912 3231 RAS-2256-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00 0,00 18.662,00 18.662,00

12 Dodatni prijevoz uèenika - 06 
COOR «PODRAVSKO SUNCE» 0,00 0,00 11.256,00 11.256,00

2257 0912 3231 RAS-2257-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00 0,00 11.256,00 11.256,00

12 Dodatni prijevoz uèenika 
- 04 O.Š. «BRAÆA RADIÆ» 0,00 0,00 29.383,00 29.383,00

2258 0912 3231 RAS-2258-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00 0,00 29.383,00 29.383,00

12 Dodatni prijevoz uèenika 
- 05 O.Š. «ÐURO ESTER» 0,00 0,00 22.728,00 22.728,00

2259 0912 3231 RAS-2259-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00 0,00 22.728,00 22.728,00

4 VISOKO OBRAZOVANJE 160.000,00 160.000,00 0,00 160.000,00
01 Centar studija Koprivnica

- 08 PUÈKO OTVORENO UÈILIŠTE 160.000,00 160.000,00 0,00 160.000,00
2260 0941 3212 RAS-2260-08 Naknade za prijevoz, za 

rad na terenu i odvojeni �ivot 7.500,00 10.500,00 0,00 10.500,00
2270 0941 3221 RAS-2270-08 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 14.000,00 14.000,00 0,00 14.000,00
2280 0941 3223 RAS-2280-08 Energija 46.000,00 46.000,00 0,00 46.000,00
2290 0941 3225 RAS-2290-08 Sitni inventar i auto gume 4.000,00 4.000,00 -4.000,00 0,00
2300 0941 3231 RAS-2300-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00
2301 0941 3232 RAS-2301-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 16.000,00 16.000,00 -9.000,00 7.000,00
2310 0941 3233 RAS-2310-08 Usluge promid�be i informiranja 5.000,00 5.000,00 0,00 5.000,00
2320 0941 3234 RAS-2320-08 Komunalne usluge 8.500,00 8.500,00 0,00 8.500,00
2330 0941 3238 RAS-2330-08 Raèunalne usluge 5.500,00 5.500,00 0,00 5.500,00
2340 0941 3239 RAS-2340-08 Ostale usluge 4.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00
2350 0941 3299 RAS-2350-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33.500,00 3.500,00 -3.500,00 0,00
2351 0941 4227 RAS-2351-08 Ureðaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00 30.000,00 16.500,00 46.500,00

5 OSTALI PROGRAMI
OBRAZOVANJA 7.820.000,00 8.043.145,00 480.000,00 8.523.145,00

01 Unapreðenje nastave u srednjim 
školama - 23 OSTALI KORISNICI 40.000,00 40.000,00 -20.000,00 20.000,00

2360 0980 3811 RAS-2360-08 Tekuæe donacije u novcu 40.000,00 40.000,00 -20.000,00 20.000,00

02 Stipendiranje studenata i uèenika 
- 23 OSTALI KORISNICI 4.000.000,00 4.000.000,00 -300.000,00 3.700.000,00

2370 5121 RAS-2370-08 Dani zajmovi neprofitnim 
organizacijama, graðanima 
i kuæanstvima u tuzemstvu 4.000.000,00 4.000.000,00 -300.000,00 3.700.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 21



03 Akcija «Sigurno u prometu» 
- 23 OSTALI KORISNICI 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00

2380 0980 3811 RAS-2380-08 Tekuæe donacije u novcu 40.000,00 40.000,00 0,00 40.000,00

04 Najam Gimnazije i sportske 
dvorane po modelu 
JPP - 23 OSTALI KORISNICI 3.700.000,00 3.700.000,00 800.000,00 4.500.000,00

2381 0980 3235 RAS-2381-08 Zakupnine i najamnine 3.700.000,00 3.700.000,00 800.000,00 4.500.000,00

05 Pomoæ u stjecanju zvanja 
(izvanredno školovanje, 
seminari, studijska putovanja) 
- 23 OSTALI KORISNICI 40.000,00 233.145,00 0,00 233.145,00

2382 0980 3811 RAS-2382-08 Tekuæe donacije u novcu 10.000,00 196.600,00 0,00 196.600,00
2383 0980 3812 RAS-2383-08 Tekuæe donacije u naravi 30.000,00 36.545,00 0,00 36.545,00

06 Akcija «Sretno dijete-sretan grad
- Koprivnica» - 23 OSTALI KORISNICI 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

2384 0980 3299 RAS-2384-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 30.000,00 0,00 30.000,00

GLAVA 2 KULTURA 8.014.910,00 8.536.310,00 449.850,00 8.986.160,00

1 OÈUVANJE KULTURNE BAŠTINE 2.096.890,00 2.096.890,00 383.000,00 2.479.890,00
01 Redovna muzejska djelatnost 

- 09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 1.880.340,00 1.888.890,00 353.000,00 2.241.890,00
2390 0820 3111 RAS-2390-08 Plaæe u novcu 960.000,00 960.000,00 92.000,00 1.052.000,00
2400 0820 3121 RAS-2400-08 Ostali rashodi za zaposlene 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00
2410 0820 3132 RAS-2410-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 150.000,00 150.000,00 11.000,00 161.000,00
2420 0820 3133 RAS-2420-08 Doprinosi za zapošljavanje 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00
2430 0820 3211 RAS-2430-08 Slu�bena putovanja 8.640,00 8.640,00 0,00 8.640,00
2440 0820 3212 RAS-2440-08 Naknade za prijevoz, za 

rad na terenu i odvojeni �ivot 77.760,00 77.760,00 20.000,00 97.760,00
2441 0820 3213 RAS-2441-08 Struèno usavršavanje zaposlenika 0,00 0,00 0,00 0,00
2450 0820 3221 RAS-2450-08 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 45.000,00 48.000,00 6.000,00 54.000,00
2460 0820 3223 RAS-2460-08 Energija 60.000,00 60.000,00 0,00 60.000,00
2470 0820 3225 RAS-2470-08 Sitni inventar i auto gume 16.200,00 16.200,00 500,00 16.700,00
2480 0820 3231 RAS-2480-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 78.840,00 78.840,00 6.000,00 84.840,00
2490 0820 3232 RAS-2490-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 27.000,00 27.000,00 168.000,00 195.000,00
2500 0820 3233 RAS-2500-08 Usluge promid�be i informiranja 11.000,00 11.000,00 0,00 11.000,00
2510 0820 3234 RAS-2510-08 Komunalne usluge 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00
2520 0820 3237 RAS-2520-08 Intelektualne i osobne usluge 43.200,00 43.200,00 7.000,00 50.200,00
2521 0820 3238 RAS-2521-08 Raèunalne usluge 25.000,00 25.000,00 -9.000,00 16.000,00
2530 0820 3239 RAS-2530-08 Ostale usluge 30.000,00 35.550,00 6.500,00 42.050,00
2540 0820 3291 RAS-2540-08 Naknade za rad predstavnièkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i slièno 18.500,00 18.500,00 820,00 19.320,00
2541 0820 3294 RAS-2541-08 Èlanarine 3.000,00 3.000,00 250,00 3.250,00
2550 0820 3299 RAS-2550-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 16.200,00 16.200,00 0,00 16.200,00
2551 0820 4212 RAS-2551-08 Poslovni objekti 160.000,00 160.000,00 0,00 160.000,00
2560 0820 4221 RAS-2560-08 Uredska oprema i namještaj 50.000,00 50.000,00 43.930,00 93.930,00

02 Zaštita kulturne baštine 
- 09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 49.450,00 75.000,00 0,00 75.000,00

2570 0820 3237 RAS-2570-08 Intelektualne i osobne usluge 14.950,00 0,00 0,00 0,00
2580 0820 3239 RAS-2580-08 Ostale usluge 34.500,00 0,00 0,00 0,00
2581 0820 3299 RAS-2581-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 22



2582 0820 4312 RAS-2582-08 Knjige, umjetnièka i znanstvena 
djela i ostale vrijednosti 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00

03 Muzejsko-galerijska djelatnost 
- 09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 80.500,00 83.000,00 0,00 83.000,00

2590 0820 3239 RAS-2590-08 Ostale usluge 80.500,00 83.000,00 0,00 83.000,00

04 Knji�nièna djelatnost 
- 09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 26.600,00 15.000,00 0,00 15.000,00

2595 0820 3221 RAS-2595-08 Uredski materijal i 
ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

2600 0820 3237 RAS-2600-08 Intelektualne i osobne usluge 3.000,00 0,00 0,00 0,00
2610 0820 3299 RAS-2610-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 17.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
2611 0820 4312 RAS-2611-08 Knjige, umjetnièka i znanstvena

djela i ostale vrijednosti 6.600,00 5.000,00 0,00 5.000,00

05 Nakladnièka djelatnost 
- 09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 60.000,00 25.000,00 40.000,00 65.000,00

2620 0820 3239 RAS-2620-08 Ostale usluge 60.000,00 25.000,00 40.000,00 65.000,00

06 Glazbeno-scenska djelatnost 
- 09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 0,00 10.000,00 -10.000,00 0,00

2621 0820 3239 RAS-2621-08 Ostale usluge 0,00 10.000,00 -10.000,00 0,00

2 KNJI�NIÈNA I KNJI�EVNO
-NAKLADNIÈKA DJELATNOST 2.590.300,00 2.881.700,00 66.850,00 2.948.550,00

01 Redovna knji�nièna djelatnost 
- 10 KNJI�NICA I ÈITAONICA 
«FRAN GALOVIÆ» 2.514.800,00 2.716.100,00 -18.450,00 2.697.650,00

2630 0820 3111 RAS-2630-08 Plaæe u novcu 1.406.500,00 1.469.750,00 -6.500,00 1.463.250,00
2640 0820 3121 RAS-2640-08 Ostali rashodi za zaposlene 130.200,00 130.200,00 -30.200,00 100.000,00
2650 0820 3132 RAS-2650-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 230.000,00 239.800,00 -15.000,00 224.800,00
2660 0820 3133 RAS-2660-08 Doprinosi za zapošljavanje 26.600,00 27.650,00 -1.550,00 26.100,00
2670 0820 3211 RAS-2670-08 Slu�bena putovanja 9.000,00 9.000,00 12.900,00 21.900,00
2680 0820 3212 RAS-2680-08 Naknade za prijevoz, za 

rad na terenu i odvojeni �ivot 110.000,00 115.700,00 -12.300,00 103.400,00
2690 0820 3213 RAS-2690-08 Struèno usavršavanje zaposlenika 4.000,00 4.000,00 900,00 4.900,00
2700 0820 3221 RAS-2700-08 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 90.000,00 90.000,00 19.950,00 109.950,00
2710 0820 3223 RAS-2710-08 Energija 109.000,00 126.000,00 -18.000,00 108.000,00
2720 0820 3225 RAS-2720-08 Sitni inventar i auto gume 3.000,00 3.000,00 50,00 3.050,00
2730 0820 3231 RAS-2730-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 44.000,00 44.000,00 -8.800,00 35.200,00
2740 0820 3232 RAS-2740-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 26.000,00 26.000,00 24.450,00 50.450,00
2750 0820 3233 RAS-2750-08 Usluge promid�be i informiranja 3.000,00 3.000,00 1.050,00 4.050,00
2760 0820 3234 RAS-2760-08 Komunalne usluge 4.000,00 19.000,00 -4.250,00 14.750,00
2770 0820 3236 RAS-2770-08 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00 0,00 0,00 0,00
2780 0820 3237 RAS-2780-08 Intelektualne i osobne usluge 5.000,00 5.000,00 15.300,00 20.300,00
2790 0820 3238 RAS-2790-08 Raèunalne usluge 9.000,00 9.000,00 4.350,00 13.350,00
2800 0820 3239 RAS-2800-08 Ostale usluge 10.500,00 10.500,00 850,00 11.350,00
2810 0820 3291 RAS-2810-08 Naknade za rad predstavnièkih 

i izvršnih tijela, povjerenstava i slièno 16.800,00 16.800,00 50,00 16.850,00
2820 0820 3292 RAS-2820-08 Premije osiguranja 13.600,00 13.600,00 -1.750,00 11.850,00
2830 0820 3293 RAS-2830-08 Reprezentacija 4.000,00 4.000,00 2.450,00 6.450,00
2840 0820 3294 RAS-2840-08 Èlanarine 2.600,00 3.000,00 -400,00 2.600,00
2841 0820 3299 RAS-2841-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 100,00 0,00 100,00
2850 0820 3431 RAS-2850-08 Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa 8.000,00 9.000,00 -2.000,00 7.000,00
2860 0820 4241 RAS-2860-08 Knjige u knji�nicama 250.000,00 338.000,00 0,00 338.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 23



02 Knji�evno-nakladnièka djelatnost 
- 10 KNJI�NICA I ÈITAONICA
«FRAN GALOVIÆ» 75.500,00 147.900,00 -15.700,00 132.200,00

2861 0820 3121 RAS-2861-08 Ostali rashodi za zaposlene 2.000,00 3.000,00 -3.000,00 0,00
2870 0820 3211 RAS-2870-08 Slu�bena putovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
2880 0820 3221 RAS-2880-08 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 1.000,00 2.850,00 -650,00 2.200,00
2881 0820 3225 RAS-2881-08 Sitni inventar i auto gume 0,00 2.500,00 2.550,00 5.050,00
2890 0820 3231 RAS-2890-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 1.000,00 4.000,00 -2.000,00 2.000,00
2891 0820 3233 RAS-2891-08 Usluge promid�be i informiranja 1.000,00 26.200,00 -6.500,00 19.700,00
2900 0820 3237 RAS-2900-08 Intelektualne i osobne usluge 40.000,00 55.950,00 18.450,00 74.400,00
2910 0820 3239 RAS-2910-08 Ostale usluge 20.000,00 30.750,00 -16.350,00 14.400,00
2920 0820 3293 RAS-2920-08 Reprezentacija 5.000,00 9.500,00 -350,00 9.150,00
2921 0820 3299 RAS-2921-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 5.100,00 -4.000,00 1.100,00
2922 0820 4221 RAS-2922-08 Uredska oprema i namještaj 5.000,00 0,00 0,00 0,00
2923 0820 4223 RAS-2923-08 Oprema za odr�avanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 0,00
2924 0820 4241 RAS-2924-08 Knjige u knji�nicama 500,00 8.050,00 -3.850,00 4.200,00

03 NABAVA OPREME - 10 KNJI�NICA 
I ÈITAONICA «FRAN GALOVIÆ» 0,00 17.700,00 101.000,00 118.700,00

2925 0820 4221 RAS-2925-08 Uredska oprema i namještaj 0,00 5.000,00 101.000,00 106.000,00
2926 0820 4223 RAS-2926-08 Oprema za odr�avanje i zaštitu 0,00 12.700,00 0,00 12.700,00

3 GLAZBENO-SCENSKA I 
FILMSKA DJELATNOST 1.454.020,00 1.454.020,00 0,00 1.454.020,00

01 Glazbeno-scenska djelatnost 
- 08 PUÈKO OTVORENO UÈILIŠTE 1.290.540,00 1.290.540,00 0,00 1.290.540,00

2930 0820 3111 RAS-2930-08 Plaæe u novcu 475.000,00 475.000,00 0,00 475.000,00
2940 0820 3121 RAS-2940-08 Ostali rashodi za zaposlene 40.000,00 40.000,00 1.500,00 41.500,00
2950 0820 3132 RAS-2950-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 69.500,00 69.500,00 0,00 69.500,00
2960 0820 3133 RAS-2960-08 Doprinosi za zapošljavanje 8.000,00 8.000,00 0,00 8.000,00
2970 0820 3212 RAS-2970-08 Naknade za prijevoz, za 

rad na terenu i odvojeni �ivot 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00
2980 0820 3221 RAS-2980-08 Uredski materijal i 

ostali materijalni rashodi 3.240,00 3.240,00 0,00 3.240,00
2990 0820 3223 RAS-2990-08 Energija 16.000,00 16.000,00 0,00 16.000,00
3000 0820 3225 RAS-3000-08 Sitni inventar i auto gume 1.500,00 1.500,00 0,00 1.500,00
3010 0820 3231 RAS-3010-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00
3020 0820 3232 RAS-3020-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 400.000,00 400.000,00 0,00 400.000,00
3030 0820 3233 RAS-3030-08 Usluge promid�be i informiranja 4.000,00 4.000,00 0,00 4.000,00
3040 0820 3234 RAS-3040-08 Komunalne usluge 3.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00
3050 0820 3235 RAS-3050-08 Zakupnine i najamnine 201.000,00 201.000,00 0,00 201.000,00
3060 0820 3237 RAS-3060-08 Intelektualne i osobne usluge 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
3070 0820 3238 RAS-3070-08 Raèunalne usluge 1.000,00 1.000,00 -1.000,00 0,00
3080 0820 3239 RAS-3080-08 Ostale usluge 5.000,00 5.000,00 2.500,00 7.500,00
3090 0820 3291 RAS-3090-08 Naknade za rad predstavnièkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i slièno 16.800,00 16.800,00 0,00 16.800,00
3100 0820 3294 RAS-3100-08 Èlanarine 6.000,00 6.000,00 0,00 6.000,00
3110 0820 3299 RAS-3110-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.000,00 3.000,00 -3.000,00 0,00
3120 0820 3431 RAS-3120-08 Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00

02 Filmska djelatnost - 08 PUÈKO 
OTVORENO UÈILIŠTE 163.480,00 163.480,00 0,00 163.480,00

3140 0820 3212 RAS-3140-08 Naknade za prijevoz, za rad 
na terenu i odvojeni �ivot 6.480,00 6.480,00 0,00 6.480,00

3150 0820 3235 RAS-3150-08 Zakupnine i najamnine 23.000,00 23.000,00 0,00 23.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 24



3160 0820 3423 RAS-3160-08 Kamate za primljene zajmove od 
banaka i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora 3.500,00 3.500,00 0,00 3.500,00

3170 5441 RAS-3170-08 Otplata glavnice primljenih zajmova 
od tuzemnih banaka i ostalih 
financijskih institucija izvan ja 130.500,00 130.500,00 0,00 130.500,00

4 OSTALI KULTURNI PROJEKTI 1.323.700,00 1.553.700,00 0,00 1.553.700,00
01 Projekti Grada, graðana, 

udruga i dr. pravnih osoba 
- 23 OSTALI KORISNICI 1.260.000,00 1.490.000,00 0,00 1.490.000,00

3179 0860 3235 RAS-3179-08 Zakupnine i najamnine 0,00 30.000,00 50.410,00 80.410,00
3180 0860 3237 RAS-3180-08 Intelektualne i osobne usluge 200.000,00 200.000,00 -1.610,00 198.390,00
3190 0860 3239 RAS-3190-08 Ostale usluge 40.000,00 40.000,00 50.000,00 90.000,00
3200 0860 3299 RAS-3200-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 50.000,00 70.000,00
3210 0860 3811 RAS-3210-08 Tekuæe donacije u novcu 1.000.000,00 1.200.000,00 -148.800,00 1.051.200,00
3211 0860 4126 RAS-3211-08 Ostala nematerijalna imovina 0,00 0,00 0,00 0,00
3212 0860 4511 RAS-3212-08 Dodatna ulaganja na 

graðevinskim objektima 0,00 0,00 0,00 0,00

02 Sufinanciranje funkcionalnih 
rashoda Dr�avnog arhiva 
- 23 OSTALI KORISNICI 63.700,00 63.700,00 0,00 63.700,00

3213 0860 3811 RAS-3213-08 Tekuæe donacije u novcu 63.700,00 63.700,00 0,00 63.700,00

5 TEHNIÈKA KULTURA 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00
01 Realizacija programa tehnièke

kulture - 11 GRADSKA 
ZAJEDNICA TEHNIÈKE KULTURE 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00

3220 0860 3811 RAS-3220-08 Tekuæe donacije u novcu 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00

6 TURIZAM 350.000,00 350.000,00 0,00 350.000,00
01 Realizacija programa iz podruèja 

turizma - 12 TURISTIÈKA 
ZAJEDNICA GRADA KOPRIVNICE 350.000,00 350.000,00 0,00 350.000,00

3230 0860 3811 RAS-3230-08 Tekuæe donacije u novcu 350.000,00 350.000,00 0,00 350.000,00

GLAVA 3 SPORT i REKREACIJA 5.350.000,00 6.050.000,00 2.231.000,00 8.281.000,00

1 POTICANJE AMATERSKOG 
SPORTA I REKREACIJE 5.350.000,00 5.600.000,00 2.001.000,00 7.601.000,00

01 Osiguravanje osnovnih uvjeta 
za sport i rekreaciju - 13 ZAJEDNICA 
SP. UDRUGA GRADA K-CE 2.395.000,00 2.545.000,00 1.836.000,00 4.381.000,00

3240 0810 3811 RAS-3240-08 Tekuæe donacije u novcu 2.395.000,00 2.545.000,00 1.836.000,00 4.381.000,00

02 Realizacija programa sportskih 
škola - 13 ZAJEDNICA SP. 
UDRUGA GRADA K-CE 1.495.000,00 1.595.000,00 -42.000,00 1.553.000,00

3250 0810 3811 RAS-3250-08 Tekuæe donacije u novcu 1.495.000,00 1.595.000,00 -42.000,00 1.553.000,00

03 Redovna djelatnost amaterskih 
sportskih klubova - 13 ZAJEDNICA 
SP. UDRUGA GRADA K-CE 1.220.000,00 1.220.000,00 100.000,00 1.320.000,00

3260 0810 3811 RAS-3260-08 Tekuæe donacije u novcu 1.220.000,00 1.220.000,00 100.000,00 1.320.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 25



04 Sp.manifestacije i nagrade trofejnih
sportaša - 13 ZAJEDNICA 
SP. UDRUGA GRADA K-CE 240.000,00 240.000,00 107.000,00 347.000,00

3270 0810 3811 RAS-3270-08 Tekuæe donacije u novcu 240.000,00 240.000,00 107.000,00 347.000,00

2 OSIGURAVANJE UVJETA 
ZA VRHUNSKI SPORT 0,00 450.000,00 230.000,00 680.000,00

01 Osiguravanje uvjeta za dobivanje 
licence za nogometno igralište 
- 26 SPORTSKA DRUŠTVA 0,00 450.000,00 200.000,00 650.000,00

3271 0810 3822 RAS-3271-08 Kapitalne donacije 
neprofitnim organizacijama 0,00 450.000,00 200.000,00 650.000,00

02 Nagrade Grada Koprivnice sportašima 
za postignute znaèajne 
rezultate - 23 OSTALI KORISNICI 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00

3272 0810 3811 RAS-3272-08 Tekuæe donacije u novcu 0,00 0,00 30.000,00 30.000,00

GLAVA 4 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 5.109.600,00 5.175.100,00 495.000,00 5.670.100,00

1 SOCIJALNI PROGRAM 4.894.600,00 4.926.600,00 520.000,00 5.446.600,00
01 Subvencioniranje podstanarskih 

najamnina - 23 OSTALI KORISNICI 430.000,00 350.000,00 -50.000,00 300.000,00
3280 1090 3721 RAS-3280-08 Naknade graðanima i 

kuæanstvima u novcu 430.000,00 350.000,00 -50.000,00 300.000,00

02 Subvencioniranje re�ijskih troškova 
- 23 OSTALI KORISNICI 1.430.000,00 1.430.000,00 -230.000,00 1.200.000,00

3290 1090 3721 RAS-3290-08 Naknade graðanima i 
kuæanstvima u novcu 230.000,00 230.000,00 -30.000,00 200.000,00

3300 1090 3722 RAS-3300-08 Naknade graðanima i 
kuæanstvima u naravi 1.200.000,00 1.200.000,00 -200.000,00 1.000.000,00

03 Subvencioniranje ostalih troškova
stanovanja - 23 OSTALI KORISNICI 230.000,00 230.000,00 0,00 230.000,00

3310 1060 3811 RAS-3310-08 Tekuæe donacije u novcu 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00
3320 1060 3812 RAS-3320-08 Tekuæe donacije u naravi 130.000,00 130.000,00 0,00 130.000,00

04 Subvencioniranje troškova 
prehrane - 23 OSTALI KORISNICI 350.000,00 380.000,00 50.000,00 430.000,00

3330 1090 3722 RAS-3330-08 Naknade graðanima i 
kuæanstvima u naravi 220.000,00 250.000,00 50.000,00 300.000,00

3340 1090 3811 RAS-3340-08 Tekuæe donacije u novcu 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
3350 1090 3812 RAS-3350-08 Tekuæe donacije u naravi 120.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00

04 Subvencioniranje troškova 
prehrane - 03 O.Š. «ANTUN 
NEMÈIÆ GOSTOVINSKI» 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00

3360 1090 3222 RAS-3360-08 Materijal i sirovine 90.000,00 90.000,00 0,00 90.000,00

04 Subvencioniranje troškova 
prehrane - 04 O.Š. «BRAÆA RADIÆ» 105.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00

3370 1090 3222 RAS-3370-08 Materijal i sirovine 105.000,00 120.000,00 0,00 120.000,00

04 Subvencioniranje troškova prehrane 
- 05 O.Š. «ÐURO ESTER» 80.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00

3380 1090 3222 RAS-3380-08 Materijal i sirovine 80.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 26



04 Subvencioniranje troškova prehrane 
- 06 COOR «PODRAVSKO SUNCE» 33.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00

3390 1090 3222 RAS-3390-08 Materijal i sirovine 33.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00

05 Subvencioniranje pomoæi i njege u 
kuæi - 23 OSTALI KORISNICI 75.000,00 75.000,00 0,00 75.000,00

3400 1090 3722 RAS-3400-08 Naknade graðanima i 
kuæanstvima u naravi 75.000,00 75.000,00 0,00 75.000,00

06 Subvencioniranje participacije 
roditelja za pohaðanje djeèjeg vrtiæa 
- 01 DJEÈJI VRTIÆ «TRATINÈICA» 371.600,00 371.600,00 0,00 371.600,00

3410 1090 3111 RAS-3410-08 Plaæe u novcu 316.000,00 316.000,00 0,00 316.000,00
3420 1090 3132 RAS-3420-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 50.300,00 50.000,00 0,00 50.000,00
3430 1090 3133 RAS-3430-08 Doprinosi za zapošljavanje 5.300,00 5.600,00 0,00 5.600,00

06 Subvencioniranje participacije 
roditelja - vrtiæa 
- 23 OSTALI KORISNICI 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00

3440 1090 3812 RAS-3440-08 Tekuæe donacije u naravi 45.000,00 45.000,00 0,00 45.000,00

06 Subvencioniranje participacije 
roditelja za pohaðanje djeèjeg 
vrtiæa - 02 DJEÈJI VRTIÆ 
COOR «PODRAVSKO SUNCE» 15.000,00 15.000,00 0,00 15.000,00

3431 1060 3111 RAS-3431-08 Plaæe u novcu 12.750,00 12.750,00 0,00 12.750,00
3432 1060 3132 RAS-3432-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00
3433 1060 3133 RAS-3433-08 Doprinosi za zapošljavanje 250,00 250,00 0,00 250,00

07 Pomoæ za novoroðenèad 
- 23 OSTALI KORISNICI 380.000,00 380.000,00 0,00 380.000,00

3450 1090 3811 RAS-3450-08 Tekuæe donacije u novcu 380.000,00 380.000,00 0,00 380.000,00

08 Bo�ièna darivanja djece 
i umirovljenika 
- 23 OSTALI KORISNICI 390.000,00 390.000,00 0,00 390.000,00

3460 1090 3811 RAS-3460-08 Tekuæe donacije u novcu 180.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00
3470 1090 3812 RAS-3470-08 Tekuæe donacije u naravi 210.000,00 210.000,00 0,00 210.000,00

09 Sufinanciranje programa udruga 
- zdravstva i socijalne skrbi - 24 
GR. DRUŠTVO CRVENOG KRI�A 350.000,00 350.000,00 0,00 350.000,00

3480 1090 3811 RAS-3480-08 Tekuæe donacije u novcu 350.000,00 350.000,00 0,00 350.000,00

09 Sufinanciranje programa udruga 
iz podruèja zdravstva i socijalne 
skrbi - 23 OSTALI KORISNICI 160.000,00 190.000,00 0,00 190.000,00

3490 1090 3811 RAS-3490-08 Tekuæe donacije u novcu 160.000,00 190.000,00 0,00 190.000,00

10 Sufinanciranje programa javnih 
radova - 23 OSTALI KORISNICI 150.000,00 150.000,00 850.000,00 1.000.000,00

3500 1090 3811 RAS-3500-08 Tekuæe donacije u novcu 150.000,00 150.000,00 -150.000,00 0,00
3501 1090 3111 RAS-3501-08 Plaæe u novcu 0,00 0,00 700.000,00 700.000,00
3502 1090 3132 RAS-3502-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 0,00 0,00 110.000,00 110.000,00
3503 1090 3133 RAS-3503-08 Doprinosi za zapošljavanje 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00
3504 1090 3212 RAS-3504-08 Naknade za prijevoz, za rad 

na terenu i odvojeni �ivot 0,00 0,00 100.000,00 100.000,00
3505 1090 3221 RAS-3505-08 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00 0,00 55.000,00 55.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 27



3506 1090 3224 RAS-3506-08 Materijal i dijelovi za tekuæe 
i investicijsko odr�avanje 0,00 0,00 20.000,00 20.000,00

11 Sufinanciranje programa savjetovališta 
- 25 CENTAR ZA SOCIJALNU 
SKRB KOPRIVNICA 100.000,00 100.000,00 -100.000,00 0,00

3510 1090 3811 RAS-3510-08 Tekuæe donacije u novcu 100.000,00 100.000,00 -100.000,00 0,00

12 Sufinanciranje prijevoza 
�eljeznicom - 23 OSTALI KORISNICI 110.000,00 110.000,00 0,00 110.000,00

3520 1090 3812 RAS-3520-08 Tekuæe donacije u naravi 110.000,00 110.000,00 0,00 110.000,00

2 ZDRAVSTVO 215.000,00 248.500,00 -25.000,00 223.500,00
01 Sufinanciranje projekta «Zdravi 

grad» - 23 OSTALI KORISNICI 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00
3530 0760 3811 RAS-3530-08 Tekuæe donacije u novcu 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00

02 Sufinanciranje pogrebnih troškova 
- 23 OSTALI KORISNICI 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

3540 0760 3811 RAS-3540-08 Tekuæe donacije u novcu 10.000,00 10.000,00 0,00 10.000,00
3541 0760 3812 RAS-3541-08 Tekuæe donacije u naravi 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00

03 Sufinanciranje troškova lijeèenja
- 23 OSTALI KORISNICI 35.000,00 35.000,00 5.000,00 40.000,00

3560 0760 3811 RAS-3560-08 Tekuæe donacije u novcu 15.000,00 15.000,00 20.000,00 35.000,00
3570 0760 3812 RAS-3570-08 Tekuæe donacije u naravi 20.000,00 20.000,00 -15.000,00 5.000,00

04 Donacije zdravstvenim ustanovama 
- 23 OSTALI KORISNICI 50.000,00 50.000,00 -30.000,00 20.000,00

3580 0760 3811 RAS-3580-08 Tekuæe donacije u novcu 50.000,00 50.000,00 -30.000,00 20.000,00

05 Savjetovalište za obitelji djece s teškoæama 
u razvoju - 23 OSTALI KORISNICI 0,00 33.500,00 0,00 33.500,00

3581 0760 3811 RAS-3581-08 Tekuæe donacije u novcu 0,00 33.500,00 0,00 33.500,00

GLAVA 5 PROTUPO�ARNA ZAŠTITA I 
JAVNA SIGURNOST 6.547.700,00 7.382.700,00 0,00 7.382.700,00

1 REDOVNA DJELATNOST SLU�BI 
PROTUPO�ARNE ZAŠTITE 6.446.250,00 7.281.250,00 0,00 7.281.250,00

01 Sufinanciranje programa 
JVP Grada Koprivnice 
- 14 JVP GRADA KOPRIVNICE 5.968.250,00 6.753.250,00 0,00 6.753.250,00

3590 0320 3111 RAS-3590-08 Plaæe u novcu 3.803.000,00 3.803.000,00 -40.000,00 3.763.000,00
3600 0320 3121 RAS-3600-08 Ostali rashodi za zaposlene 254.400,00 254.400,00 -90.000,00 164.400,00
3610 0320 3131 RAS-3610-08 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 283.000,00 283.000,00 0,00 283.000,00
3620 0320 3132 RAS-3620-08 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 588.300,00 588.300,00 0,00 588.300,00
3630 0320 3133 RAS-3630-08 Doprinosi za zapošljavanje 64.600,00 64.600,00 0,00 64.600,00
3640 0320 3211 RAS-3640-08 Slu�bena putovanja 8.350,00 8.350,00 0,00 8.350,00
3650 0320 3212 RAS-3650-08 Naknade za prijevoz, za rad 

na terenu i odvojeni �ivot 240.200,00 240.200,00 0,00 240.200,00
3660 0320 3213 RAS-3660-08 Struèno usavršavanje zaposlenika 8.350,00 8.350,00 20.000,00 28.350,00
3670 0320 3221 RAS-3670-08 Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi 20.800,00 505.800,00 0,00 505.800,00
3680 0320 3222 RAS-3680-08 Materijal i sirovine 21.350,00 21.350,00 0,00 21.350,00
3690 0320 3223 RAS-3690-08 Energija 124.800,00 124.800,00 40.000,00 164.800,00
3700 0320 3224 RAS-3700-08 Materijal i dijelovi za tekuæe 

i investicijsko odr�avanje 72.800,00 72.800,00 0,00 72.800,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 28



3710 0320 3225 RAS-3710-08 Sitni inventar i auto gume 10.400,00 10.400,00 30.000,00 40.400,00
3720 0320 3231 RAS-3720-08 Usluge telefona, pošte i prijevoza 35.400,00 35.400,00 20.000,00 55.400,00
3730 0320 3232 RAS-3730-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 31.200,00 31.200,00 19.000,00 50.200,00
3740 0320 3233 RAS-3740-08 Usluge promid�be i informiranja 2.100,00 2.100,00 0,00 2.100,00
3750 0320 3234 RAS-3750-08 Komunalne usluge 16.400,00 16.400,00 10.000,00 26.400,00
3760 0320 3235 RAS-3760-08 Zakupnine i najamnine 550,00 550,00 0,00 550,00
3770 0320 3236 RAS-3770-08 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.300,00 3.300,00 0,00 3.300,00
3780 0320 3237 RAS-3780-08 Intelektualne i osobne usluge 5.200,00 5.200,00 0,00 5.200,00
3790 0320 3238 RAS-3790-08 Raèunalne usluge 5.200,00 5.200,00 0,00 5.200,00
3800 0320 3239 RAS-3800-08 Ostale usluge 10.400,00 10.400,00 1.000,00 11.400,00
3810 0320 3292 RAS-3810-08 Premije osiguranja 156.000,00 156.000,00 -56.000,00 100.000,00
3820 0320 3293 RAS-3820-08 Reprezentacija 10.400,00 10.400,00 10.000,00 20.400,00
3830 0320 3294 RAS-3830-08 Èlanarine 1.050,00 1.050,00 0,00 1.050,00
3840 0320 3299 RAS-3840-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.750,00 5.750,00 1.000,00 6.750,00
3850 0320 3431 RAS-3850-08 Bankarske usluge i 

usluge platnog prometa 6.550,00 6.550,00 4.000,00 10.550,00
3860 0320 3433 RAS-3860-08 Zatezne kamate 550,00 550,00 1.000,00 1.550,00
3870 0320 3434 RAS-3870-08 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.050,00 1.050,00 0,00 1.050,00
3871 0320 4212 RAS-3871-08 Poslovni objekti 52.000,00 52.000,00 0,00 52.000,00
3880 0320 4222 RAS-3880-08 Komunikacijska oprema 5.200,00 5.200,00 0,00 5.200,00
3890 0320 4223 RAS-3890-08 Oprema za odr�avanje i zaštitu 52.000,00 52.000,00 30.000,00 82.000,00
3900 0320 4225 RAS-3900-08 Instrumenti, ureðaji i strojevi 10.400,00 10.400,00 0,00 10.400,00
3901 0320 4231 RAS-3901-08 Prijevozna sredstva u 

cestovnom prometu JVP vozilo 0,00 300.000,00 0,00 300.000,00
3910 0320 4262 RAS-3910-08 Ulaganja u raèunalne programe 5.200,00 5.200,00 0,00 5.200,00
3920 0320 4511 RAS-3920-08 Dodatna ulaganja na 

graðevinskim objektima 52.000,00 52.000,00 0,00 52.000,00

02 Sufinanciranje programa 
Vatrogasne zajednice - 15 
VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA 478.000,00 528.000,00 0,00 528.000,00

3930 0320 3811 RAS-3930-08 Tekuæe donacije u novcu 478.000,00 528.000,00 0,00 528.000,00

2 JAVNA SIGURNOST 101.450,00 101.450,00 0,00 101.450,00
01 Sufinanciranje programa 

prometne sigurnosti - 16 JEDINICA 
PROMETNE MLADE�I 101.450,00 101.450,00 0,00 101.450,00

3940 0310 3221 RAS-3940-08 Uredski materijal i ostali 
materijalni rashodi 4.500,00 4.500,00 0,00 4.500,00

3950 0310 3237 RAS-3950-08 Intelektualne i osobne usluge 93.950,00 93.950,00 0,00 93.950,00
3960 0310 3292 RAS-3960-08 Premije osiguranja 3.000,00 3.000,00 0,00 3.000,00

GLAVA 6 PROGRAMI OSTALIH 
UDRUGA GRAÐANA 429.896,00 479.896,00 130.000,00 609.896,00

1 SUFINANCIRANJE 
PROGRAMA UDRUGA 429.896,00 479.896,00 130.000,00 609.896,00

01 Sufinanciranje programa udruga 
iz Domovinskog rata 
- 23 OSTALI KORISNICI 87.360,00 87.360,00 10.000,00 97.360,00

3970 0860 3811 RAS-3970-08 Tekuæe donacije u novcu 87.360,00 87.360,00 10.000,00 97.360,00

02 Sufinanciranje programa udruga 
za rad s djecom i mlade�i
- 23 OSTALI KORISNICI 134.316,00 134.316,00 50.000,00 184.316,00

3980 0860 3811 RAS-3980-08 Tekuæe donacije u novcu 134.316,00 134.316,00 50.000,00 184.316,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 29



03 Sufinanciranje programa udruga 
�ena iz prigradskih naselja 
- 23 OSTALI KORISNICI 38.220,00 38.220,00 0,00 38.220,00

3990 0860 3811 RAS-3990-08 Tekuæe donacije u novcu 38.220,00 38.220,00 0,00 38.220,00

04 Sufinanciranje programa ostalih 
udruga - 23 OSTALI KORISNICI 170.000,00 220.000,00 70.000,00 290.000,00

3991 0860 3299 RAS-3991-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00 50.000,00 50.000,00 100.000,00
4000 0860 3811 RAS-4000-08 Tekuæe donacije u novcu 170.000,00 170.000,00 20.000,00 190.000,00

RAZDJEL 3 UPRAVNI ODJEL ZA KOM. 
GOSPODARSTVO, PROST. 
UREÐENJE I ZAŠT. OKOLIŠA 40.560.000,00 41.630.000,00 -16.275.000,00 25.355.000,00

GLAVA 1 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 18.680.000,00 18.880.000,00 500.000,00 19.380.000,00

1 ODR�AVANJE OBJEKATA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 18.680.000,00 18.880.000,00 500.000,00 19.380.000,00

01 Sanacija javnih i zelenih površina 
- 23 OSTALI KORISNICI 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00

4001 0660 3232 RAS-4001-08 Usluge tekuæeg i 
investicijskog odr�avanja 300.000,00 300.000,00 0,00 300.000,00

02 Odr�avanje i ureðenje javnih i zelenih 
površina - 23 OSTALI KORISNICI 3.300.000,00 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00

4010 0660 3232 RAS-4010-08 Usluge tekuæeg i 
investicijskog odr�avanja 3.300.000,00 3.300.000,00 0,00 3.300.000,00

03 Tekuæe odr�avanje gradskih 
cesta - ljetna slu�ba 
- 23 OSTALI KORISNICI 9.500.000,00 9.500.000,00 1.500.000,00 11.000.000,00

4020 0660 3232 RAS-4020-08 Usluge tekuæeg i 
investicijskog odr�avanja 9.500.000,00 9.500.000,00 1.500.000,00 11.000.000,00

04 Odr�avanje gradskih 
cesta - zimska slu�ba 
- 23 OSTALI KORISNICI 1.900.000,00 1.500.000,00 -750.000,00 750.000,00

4030 0660 3232 RAS-4030-08 Usluge tekuæeg i 
investicijskog odr�avanja 1.900.000,00 1.500.000,00 -750.000,00 750.000,00

05 Odr�avanje, potrošnja i 
materijal u javnoj rasvjeti 
- 23 OSTALI KORISNICI 2.800.000,00 3.200.000,00 -200.000,00 3.000.000,00

4040 0640 3232 RAS-4040-08 Usluge tekuæeg i 
investicijskog odr�avanja 1.000.000,00 1.000.000,00 0,00 1.000.000,00

4050 0640 3223 RAS-4050-08 Energija 1.800.000,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00
4051 0640 3224 RAS-4051-08 Materijal i dijelovi za tekuæe 

i investicijsko odr�avanje 0,00 400.000,00 -200.000,00 200.000,00

06 Prigodno ureðenje grada 
- 23 OSTALI KORISNICI 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00

4060 0660 3232 RAS-4060-08 Usluge tekuæeg i 
investicijskog odr�avanja 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00

07 Glomazni otpad 
- 23 OSTALI KORISNICI 180.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00

4070 0510 3234 RAS-4070-08 Komunalne usluge 180.000,00 180.000,00 0,00 180.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 30



08 Sanacija divljih deponija 
- 23 OSTALI KORISNICI 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

4080 0510 3232 RAS-4080-08 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 0,00 100.000,00 0,00 100.000,00

09 Košnja korovišta i ambrozije 
- 23 OSTALI KORISNICI 0,00 0,00 0,00 0,00

4090 0660 3232 RAS-4090-08 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Ureðenje kanala i odvodnje 
- 23 OSTALI KORISNICI 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 0520 3232 RAS-4100-08 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 0,00 0,00 0,00 0,00

11 Ureðenje ugibališta 
- 23 OSTALI KORISNICI 100.000,00 100.000,00 -50.000,00 50.000,00

4110 0660 3232 RAS-4110-08 Usluge tekuæeg i 
investicijskog odr�avanja 100.000,00 100.000,00 -50.000,00 50.000,00

12 Sanacija centralne pj.zone 
- 23 OSTALI KORISNICI 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 0660 3232 RAS-4120-08 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 0,00 0,00 0,00 0,00

13 Uklanjanje arh.barijera i mjere 
sigurnosti - 23 OSTALI KORISNICI 100.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00

4130 0660 3232 RAS-4130-08 Usluge tekuæeg i 
investicijskog odr�avanja 100.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00

14 Odr�avanje zelenih otoka 
- 23 OSTALI KORISNICI 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00

4140 0510 3232 RAS-4140-08 Usluge tekuæeg i 
investicijskog odr�avanja 100.000,00 100.000,00 0,00 100.000,00

15 Odr�avanje i ureðenje djeèjih 
igrališta - 23 OSTALI KORISNICI 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00

4141 0660 3232 RAS-4141-08 Usluge tekuæeg i 
investicijskog odr�avanja 200.000,00 200.000,00 0,00 200.000,00

16 Ostali nespomenuti rashodi 
- 23 OSTALI KORISNICI 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00

4142 0660 3299 RAS-4142-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00

GLAVA 2 PROSTORNO UREÐENJE, ZAŠTITA 
OKOLIŠA I KULTURNE BAŠTINE 21.880.000,00 22.750.000,00 -16.775.000,00 5.975.000,00

1 PROGRAM PROSTORNOG 
UREÐENJA 1.880.000,00 2.250.000,00 -1.547.000,00 703.000,00

01 Geodetski elaborati 
- 23 OSTALI KORISNICI 50.000,00 50.000,00 -20.000,00 30.000,00

4150 0660 3237 RAS-4150-08 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00 50.000,00 -20.000,00 30.000,00

02 Katastarske izmjere 
- 23 OSTALI KORISNICI 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00

4160 0660 3237 RAS-4160-08 Intelektualne i osobne usluge 150.000,00 150.000,00 0,00 150.000,00

03 PPU; GUP - 23 OSTALI KORISNICI 210.000,00 280.000,00 0,00 280.000,00
4170 0660 4126 RAS-4170-08 Ostala nematerijalna imovina 210.000,00 280.000,00 0,00 280.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 31



04 Detaljni planovi ureðenja 
- 23 OSTALI KORISNICI 500.000,00 500.000,00 -350.000,00 150.000,00

4180 0660 4126 RAS-4180-08 Ostala nematerijalna imovina 500.000,00 500.000,00 -350.000,00 150.000,00

05 Ostali prostorni planovi 
- 23 OSTALI KORISNICI 400.000,00 400.000,00 -399.000,00 1.000,00

4190 0660 4126 RAS-4190-08 Ostala nematerijalna imovina 400.000,00 400.000,00 -399.000,00 1.000,00

06 Projekti trgova i ulica 
- 23 OSTALI KORISNICI 300.000,00 300.000,00 -299.000,00 1.000,00

4200 0660 4126 RAS-4200-08 Ostala nematerijalna imovina 300.000,00 300.000,00 -299.000,00 1.000,00

07 Studija utjecaja na okoliš 
- 23 OSTALI KORISNICI 50.000,00 50.000,00 -49.000,00 1.000,00

4210 0550 4126 RAS-4210-08 Ostala nematerijalna imovina 50.000,00 50.000,00 -49.000,00 1.000,00

08 GIS - 23 OSTALI KORISNICI 200.000,00 500.000,00 -415.000,00 85.000,00
4220 0660 4262 RAS-4220-08 Ulaganja u raèunalne programe 200.000,00 500.000,00 -415.000,00 85.000,00

09 Ostali nespomenuti rashodi 
- 23 OSTALI KORISNICI 20.000,00 20.000,00 -15.000,00 5.000,00

4230 0660 3299 RAS-4230-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 -15.000,00 5.000,00

2 PROGRAM ODR�IVOG RAZVOJA 15.780.000,00 17.380.000,00 -12.987.000,00 4.393.000,00
01 Zaštita okoliša - Tjedan kretanja 

- 23 OSTALI KORISNICI 30.000,00 30.000,00 50.000,00 80.000,00
4260 0560 3239 RAS-4260-08 Ostale usluge 30.000,00 30.000,00 50.000,00 80.000,00

02 Zaštita okoliša -LA 21 i kakvoæa
zraka - 23 OSTALI KORISNICI 50.000,00 50.000,00 -30.000,00 20.000,00

4270 0560 3239 RAS-4270-08 Ostale usluge 50.000,00 50.000,00 -30.000,00 20.000,00

03 Regionalno odlagalište 
- 23 OSTALI KORISNICI 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

4280 0510 3861 RAS-4280-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 
društvima u javnom sektoru 30.000,00 30.000,00 0,00 30.000,00

04 Karta buke - 23 OSTALI KORISNICI 150.000,00 150.000,00 -149.000,00 1.000,00
4290 0560 3237 RAS-4290-08 Intelektualne i osobne usluge 150.000,00 150.000,00 -149.000,00 1.000,00

05 Odlagalište «Piškornica» 
- 23 OSTALI KORISNICI 15.500.000,00 15.500.000,00 -11.250.000,00 4.250.000,00

4300 0510 3861 RAS-4300-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 
društvima u javnom sektoru 15.500.000,00 15.500.000,00 -11.250.000,00 4.250.000,00

06 Zaštita okoliša-oprema 
- 23 OSTALI KORISNICI 0,00 600.000,00 -599.000,00 1.000,00

4301 0510 4223 RAS-4301-08 Oprema za odr�avanje i zaštitu 0,00 600.000,00 -599.000,00 1.000,00

07 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja - 23 OSTALI KORISNICI 20.000,00 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

4302 0510 3299 RAS-4302-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 -10.000,00 10.000,00

08 Energetska uèinkovitost i korištenje 
obnovljivih izvora energije 
- 23 OSTALI KORISNICI 0,00 1.000.000,00 -999.000,00 1.000,00

4303 0560 3239 RAS-4303-08 Ostale usluge 0,00 1.000.000,00 -999.000,00 1.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 32



3 PROGRAM KULTURNE BAŠTINE 4.220.000,00 3.120.000,00 -2.241.000,00 879.000,00
01 Donacije vjerskim zajednicama 

- 23 OSTALI KORISNICI 50.000,00 50.000,00 -40.000,00 10.000,00
4310 0840 3811 RAS-4310-08 Tekuæe donacije u novcu 50.000,00 50.000,00 -40.000,00 10.000,00

02 Kapela Sv.Duh 
- 23 OSTALI KORISNICI 400.000,00 100.000,00 -99.000,00 1.000,00

4320 0840 4214 RAS-4320-08 Ostali graðevinski objekti 400.000,00 100.000,00 -99.000,00 1.000,00

03 Crkva Sv.Trojice
- 23 OSTALI KORISNICI 400.000,00 400.000,00 -80.000,00 320.000,00

4330 0840 4214 RAS-4330-08 Ostali graðevinski objekti 400.000,00 400.000,00 -80.000,00 320.000,00

04 Zaštita sakralne baštine 
- 23 OSTALI KORISNICI 850.000,00 850.000,00 -645.000,00 205.000,00

4339 0840 4126 RAS-4339-08 Ostala nematerijalna imovina projekti 100.000,00 100.000,00 15.000,00 115.000,00
4340 0840 4214 RAS-4340-08 Ostali graðevinski objekti sanacija 750.000,00 750.000,00 -660.000,00 90.000,00

05 Sanacija oru�ane 
- 23 OSTALI KORISNICI 800.000,00 800.000,00 -580.000,00 220.000,00

4350 0860 4214 RAS-4350-08 Ostali graðevinski objekti 800.000,00 800.000,00 -580.000,00 220.000,00

06 Sanacija Sinagoge 
- 23 OSTALI KORISNICI 400.000,00 400.000,00 -285.000,00 115.000,00

4360 0860 4214 RAS-4360-08 Ostali graðevinski objekti 400.000,00 400.000,00 -285.000,00 115.000,00

07 Zaštita kulturne baštine
- 23 OSTALI KORISNICI 1.000.000,00 200.000,00 -198.000,00 2.000,00

4370 0860 4126 RAS-4370-08 Ostala nematerijalna imovina projekti 100.000,00 100.000,00 -99.000,00 1.000,00
4371 0860 4214 RAS-4371-08 Ostali graðevinski objekti sanacija 900.000,00 100.000,00 -99.000,00 1.000,00

08 Izgradnja spomenika 
- 23 OSTALI KORISNICI 300.000,00 300.000,00 -299.000,00 1.000,00

4380 0860 4214 RAS-4380-08 Ostali graðevinski objekti 300.000,00 300.000,00 -299.000,00 1.000,00

09 Ostali nespomenuti rashodi 
poslovanja - 23 OSTALI KORISNICI 20.000,00 20.000,00 -15.000,00 5.000,00

4390 0860 3299 RAS-4390-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 20.000,00 -15.000,00 5.000,00

RAZDJEL 4 UPRAVNI ODJEL ZA 
IZGRADNJU GRADA I 
UPRAVLJANJE IMOVINOM 97.030.000,00121.650.000,00 -39.078.000,00 82.572.000,00

GLAVA 1 IZGRADNJA GRADA 59.600.000,00 58.560.000,00 -24.681.000,00 33.879.000,00

1 IZGRADNJA PROMETNICA
I STAZA 23.460.000,00 20.450.000,00 -9.148.000,00 11.302.000,00

01 Izgradnja prometnica i 
parkirališta - 00 OBJEKTI 1.100.000,00 1.150.000,00 -918.000,00 232.000,00

4499 0660 4111 RAS-4499-08 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00
4500 0660 4126 RAS-4500-08 Ostala nematerijalna imovina 300.000,00 250.000,00 -180.000,00 70.000,00
4510 0660 4213 RAS-4510-08 Ceste, �eljeznice i slièni 

graðevinski objekti 800.000,00 900.000,00 -738.000,00 162.000,00

02 Rekonstrukcija ulica 
- 00 OBJEKTI 14.530.000,00 9.530.000,00 -2.897.000,00 6.633.000,00

4530 0660 3861 RAS-4530-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 
društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00

4540 0660 4126 RAS-4540-08 Ostala nematerijalna imovina 630.000,00 930.000,00 -647.000,00 283.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 33



4550 0660 4213 RAS-4550-08 Ceste, �eljeznice i 
slièni graðevinski objekti 13.900.000,00 8.600.000,00 -2.250.000,00 6.350.000,00

03 staze i javne površine 
- 00 OBJEKTI 7.830.000,00 9.770.000,00 -5.333.000,00 4.437.000,00

4570 0660 3861 RAS-4570-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 
društvima u javnom sektoru 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 0660 4126 RAS-4580-08 Ostala nematerijalna imovina 280.000,00 320.000,00 -195.000,00 125.000,00
4590 0660 4213 RAS-4590-08 Ceste, �eljeznice i slièni 

graðevinski objekti 7.550.000,00 9.450.000,00 -5.138.000,00 4.312.000,00
4591 0660 3861 RAS-4591-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 

društvima u javnom sektoru 
izgradnja staze u Štaglincu 0,00 0,00 0,00 0,00

2 IZGRADNJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 13.500.000,00 24.810.000,00 -10.460.000,00 14.350.000,00

01 Izgradnja vodovoda i  
kanalizacije - 00 OBJEKTI 13.500.000,00 18.810.000,00 -6.510.000,00 12.300.000,00

4610 0630 3861 RAS-4610-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 
društvima u javnom sektoru
vodovod-izgradnja 3.250.000,00 4.740.000,00 -1.740.000,00 3.000.000,00

4611 0630 4126 RAS-4611-08 Ostala nematerijalna imovina 
vodovod-projekti i nadzor 300.000,00 500.000,00 -350.000,00 150.000,00

4620 0630 3861 RAS-4620-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 
društvima u javnom 
sektoru kanalizacija 9.450.000,00 12.870.000,00 -3.920.000,00 8.950.000,00

4621 0630 4126 RAS-4621-08 Ostala nematerijalna imovina 
kanalizacija-projekti i nadzor 500.000,00 700.000,00 -500.000,00 200.000,00

02 Izgradnja plinovoda - 00 OBJEKTI 0,00 6.000.000,00 -3.950.000,00 2.050.000,00
4622 0630 3861 RAS-4622-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima 

u javnom sektoru plinovod -izgradnja 0,00 6.000.000,00 -3.950.000,00 2.050.000,00

3 JAVNA RASVJETA 5.330.000,00 5.300.000,00 -2.048.000,00 3.252.000,00
01 Izgradnja i rekonstrukcija javne 

rasvjete - 00 OBJEKTI 5.330.000,00 5.300.000,00 -2.048.000,00 3.252.000,00
4630 0640 4126 RAS-4630-08 Ostala nematerijalna imovina 350.000,00 550.000,00 -301.000,00 249.000,00
4631 0640 3861 RAS-4631-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima 

u javnom sektoru izgradnja javne rasvjete 
na Èardi - sufinanciranje sa HEP-om 0,00 0,00 0,00 0,00

4640 0640 4214 RAS-4640-08 Ostali graðevinski objekti 4.980.000,00 4.750.000,00 -1.747.000,00 3.003.000,00

4 POSLOVNE I STAMBENE ZONE 17.310.000,00 8.000.000,00 -3.025.000,00 4.975.000,00
01 Proširenje poslovnih 

zona - 00 OBJEKTI 6.550.000,00 4.320.000,00 -735.000,00 3.585.000,00
4641 0620 4111 RAS-4641-08 Zemljište 0,00 0,00 0,00 0,00
4650 0620 4126 RAS-4650-08 Ostala nematerijalna imovina 250.000,00 100.000,00 -100.000,00 0,00
4660 0620 4214 RAS-4660-08 Ostali graðevinski objekti 6.300.000,00 4.220.000,00 -635.000,00 3.585.000,00

02 Proširenje stambenih zona 
- 00 OBJEKTI 10.760.000,00 3.680.000,00 -2.290.000,00 1.390.000,00

4670 0610 4214 RAS-4670-08 Ostali graðevinski objekti 10.250.000,00 3.100.000,00 -1.965.000,00 1.135.000,00
4671 0610 4126 RAS-4671-08 Ostala nematerijalna imovina 510.000,00 580.000,00 -325.000,00 255.000,00

GLAVA  2 UPRAVLJANJE 
IMOVINOM GRADA 37.430.000,00 63.090.000,00 -14.397.000,00 48.693.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 34



1 IZGRADNJA I  
REKONSTRUKCIJA OBJEKATA 13.280.000,00 11.640.000,00 -9.107.000,00 2.533.000,00

01 Izgradnja objekata - 00 OBJEKTI 11.850.000,00 9.650.000,00 -8.500.000,00 1.150.000,00
4680 0810 3861 RAS-4680-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 

društvima u javnom sektoru BAZEN 0,00 0,00 0,00 0,00
4690 0620 4126 RAS-4690-08 Ostala nematerijalna imovina 

projekti MRTVAÈNICA HEREŠIN 0,00 0,00 0,00 0,00
4691 0620 4212 RAS-4691-08 Poslovni objekti izgradnja 

MRTVAÈNICA HEREŠIN 0,00 0,00 0,00 0,00
4692 0922 3861 RAS-4692-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 

društvima u javnom sektoru 
OBRTNIÈKA ŠKOLA KOPRIVNICA 300.000,00 350.000,00 -350.000,00 0,00

4693 0942 4126 RAS-4693-08 Ostala nematerijalna imovina 
SVEUÈILIŠNI KAMPUS - projekti 500.000,00 500.000,00 -500.000,00 0,00

4694 0942 4212 RAS-4694-08 Poslovni objekti SVEUÈILIŠNI 
KAMPUS - izgradnja 1.500.000,00 1.500.000,00 -1.500.000,00 0,00

4695 0620 4212 RAS-4695-08 Poslovni objekti Ostale izgradnje 350.000,00 100.000,00 -100.000,00 0,00
4700 0922 4126 RAS-4700-08 Ostala nematerijalna imovina GIMNAZIJA 0,00 0,00 0,00 0,00
4710 0912 4212 RAS-4710-08 Poslovni objekti 

COOR PODRAVSKO SUNCE 0,00 0,00 0,00 0,00
4711 0620 3861 RAS-4711-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 

društvima u javnom sektoru 
Mrtvaènica  SV. DUH - projekti 300.000,00 300.000,00 -300.000,00 0,00

4720 0620 3861 RAS-4720-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 
društvima u javnom sektoru 
Mrtvaènica SV. DUH 1.200.000,00 1.200.000,00 -1.200.000,00 0,00

4730 0810 4126 RAS-4730-08 Ostala nematerijalna imovina 
ATLETSKA STAZA 0,00 0,00 0,00 0,00

4740 0810 4214 RAS-4740-08 Ostali graðevinski objekti 
ATLETSKA STAZA 0,00 0,00 0,00 0,00

4741 1090 4126 RAS-4741-08 Ostala nematerijalna imovina 
Zgrada za sociijalne stanove- projekt 0,00 0,00 0,00 0,00

4742 0620 4126 RAS-4742-08 Ostala nematerijalna imovina 
Društveni dom Kunovec breg- projekt 0,00 0,00 0,00 0,00

4743 0620 4214 RAS-4743-08 Ostali graðevinski objekti Društveni 
dom Kunovec breg- izgradnja 800.000,00 1.000.000,00 -20.000,00 980.000,00

4744 0810 4214 RAS-4744-08 Ostali graðevinski objekti rasvjeta stadiona 0,00 0,00 0,00 0,00
4745 0620 4126 RAS-4745-08 Ostala nematerijalna imovina 

Ostali projekti 200.000,00 200.000,00 -115.000,00 85.000,00
4746 0810 4212 RAS-4746-08 Poslovni objekti Sportska 

dvorana A.N. Gostovinski 0,00 0,00 0,00 0,00
4747 0912 4126 RAS-4747-08 Ostala nematerijalna imovina 

OŠ Ð.Ester PŠ Vinica-projekt 700.000,00 1.500.000,00 -1.415.000,00 85.000,00
4748 0912 4212 RAS-4748-08 Poslovni objekti 

OŠ Ð. Ester PŠ Vinica 3.000.000,00 1.500.000,00 -1.500.000,00 0,00
4749 0912 4212 RAS-4749-08 Poslovni objekti OŠ Ð. Ester 

PŠ Vinica dvorana 3.000.000,00 1.500.000,00 -1.500.000,00 0,00

02 Rekonstrukcija objekata 
- 00 OBJEKTI 1.430.000,00 1.990.000,00 -607.000,00 1.383.000,00

4750 0620 3861 RAS-4750-08 Kapitalne pomoæi trgovaèkim 
društvima u javnom sektoru 
DOM MLADIH 200.000,00 400.000,00 -100.000,00 300.000,00

4760 0620 4126 RAS-4760-08 Ostala nematerijalna imovina 
ZRINSKI TRG 1 100.000,00 50.000,00 -17.000,00 33.000,00

4770 0620 4212 RAS-4770-08 Poslovni objekti ZRINSKI TRG 1 400.000,00 950.000,00 -150.000,00 800.000,00
4771 0620 4126 RAS-4771-08 Ostala nematerijalna imovina 

Društveni domovi - projekt 100.000,00 50.000,00 -25.000,00 25.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 35



4772 0620 4126 RAS-4772-08 Ostala nematerijalna imovina 
Mrtvaènica Bakovèice 0,00 0,00 0,00 0,00

4773 0620 4212 RAS-4773-08 Poslovni objekti Mrtvaènica 
Bakovèice - izgradnja 0,00 90.000,00 10.000,00 100.000,00

4774 0620 4126 RAS-4774-08 Ostala nematerijalna imovina 
Ostali projekti 80.000,00 100.000,00 -100.000,00 0,00

4775 0620 4212 RAS-4775-08 Poslovni objekti Ostale rekonstrukcije 200.000,00 150.000,00 -150.000,00 0,00
4776 0620 4511 RAS-4776-08 Dodatna ulaganja na graðevinskim o

bjektima društveni domovi -
rekonstrukcija 350.000,00 200.000,00 -75.000,00 125.000,00

2 ODR�AVANJE OBJEKATA 500.000,00 500.000,00 -70.000,00 430.000,00
01 Tekuæe i investicijsko odr�avanje 

objekata - 00 OBJEKTI 500.000,00 500.000,00 -70.000,00 430.000,00
4780 0660 3232 RAS-4780-08 Usluge tekuæeg i 

investicijskog odr�avanja 500.000,00 500.000,00 -70.000,00 430.000,00

3 ZEMLJIŠTE 23.000.000,00 50.000.000,00 -5.080.000,00 44.920.000,00
01 Graðevinsko zemljište 

- 00 OBJEKTI 23.000.000,00 50.000.000,00 -5.080.000,00 44.920.000,00
4790 0660 4111 RAS-4790-08 Zemljište 23.000.000,00 50.000.000,00 -5.080.000,00 44.920.000,00

4 GEODETSKE USLUGE 200.000,00 200.000,00 -50.000,00 150.000,00
01 Geodetsko-katastarske usluge 

- 00 OBJEKTI 200.000,00 200.000,00 -50.000,00 150.000,00
4800 0660 3237 RAS-4800-08 Intelektualne i osobne usluge 200.000,00 200.000,00 -50.000,00 150.000,00

5 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 450.000,00 450.000,00 -280.000,00 170.000,00
OSTALI - 00 OBJEKTI 450.000,00 450.000,00 -280.000,00 170.000,00

4810 0660 3299 RAS-4810-08 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000,00 200.000,00 -100.000,00 100.000,00
4820 0660 3434 RAS-4820-08 Ostali nespomenuti financijski rashodi 50.000,00 50.000,00 0,00 50.000,00
4830 0660 3831 RAS-4830-08 Naknade šteta pravnim 

i fizièkim osobama 200.000,00 200.000,00 -180.000,00 20.000,00

6 KUPNJA OBJEKATA 0,00 300.000,00 190.000,00 490.000,00
01 Stambeni objekti - 00 OBJEKTI 0,00 300.000,00 70.000,00 370.000,00

4840 0760 4211 RAS-4840-08 Stambeni objekti 0,00 300.000,00 70.000,00 370.000,00

02 Poslovni objekti - 00 OBJEKTI 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00
4850 0620 4212 RAS-4850-08 Poslovni objekti 0,00 0,00 120.000,00 120.000,00

Èlanak 4.

Ove II. Izmjene i dopune Proraèuna Grada Koprivnice za 2008. godinu stupaju na snagu danom objave
u «Glasniku Grada Koprivnice».  

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 400-06/08-01/28
URBROJ: 2137/01-05-01-08-1
Koprivnica, 23.12. 2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 36



11004422..

Na temelju èlanka 28. stavak 1. Zakona o
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine»
broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00.,
59/01., 26/03. - proèišæeni tekst, 82/04., 178/04.) i
èlanka 37. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» broj 6/01., 1/02., 3/05., 4/05. -
proèišæeni tekst i  1/06.), Gradsko vijeæe Grada
Koprivnice na 31. sjednici odr�anoj 23.12.2008.
godine, donijelo je

P R O G R A M
o izmjenama Programa odr�avanja

komunalne infrastrukture za djelatnosti
koje se financiraju iz sredstava

komunalne naknade u Gradu Koprivnici
za 2008. godinu

I.

U Programu odr�avanja komunalne
infrastrukture za djelatnosti koje se financiraju iz
sredstava komunalne naknade u Gradu
Koprivnici za 2008. godinu («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 7/07. i 3/08.) u toèki II. Javna
rasvjeta, u podtoèki 3., brojka «400.000,00»
zamjenjuje se brojkom: «200.000,00».

Iza podtoèke 3. i rijeèi «Ukupno:» brojka
«3.200.000,00» zamjenjuje se brojkom
«3.000.000,00».

II.

U toèki IV. Odr�avanje nerazvrstanih cesta u
podtoèki 1., iza rijeèi: «Godišnje odr�avanje
nerazvrstanih cesta» brojka «9.500.000,00»
zamjenjuje se brojkom «11.000.000,00».  

U podtoèki 2. iza rijeèi: «Zimsko odr�avanje
nerazvrstanih cesta i parkirališta», brojka
«1.500.000,00»  zamjenjuje se brojkom
«750.000,00»  

Iza podtoèke 2. i rijeèi «Ukupno:» brojka
«11.000.000,00» zamjenjuje se brojkom
«11.750.000,00».

III.

U toèki V. Ostale usluge tehnièkog i
investicijskog odr�avanja u podtoèki 4., iza rijeèi:

«Ureðenje ugibališta» brojka «100.000,00»
zamijenjuje se brojkom «50.000,00». 

Iza podtoèke 7. i rijeèi «Ukupno:» brojka
«1.030.000,00» zamjenjuje se brojkom
«980.000,00».

IV.

U Toèki VII. brojka «18.880.000,00»

zamjenjuje brojkom «19.380.000,00 kuna».

V.

Ovaj Program o izmjenama Programa
odr�avanja komunalne infrastrukture za
djelatnosti koje se financiraju iz sredstava
komunalne naknade u Gradu Koprivnici za 2008.
godinu stupa na snagu danom objave u
«Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 363-03/07-01/07
URBROJ: 2137/01-06/1-08-03
Koprivnica, 23.12. 2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

11004433..

Na temelju èlanka 30. stavak 4. Zakona o
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine»
broj: 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00.,
59/01., 26/03. - proèišæeni tekst, 82/04., 178/04.)
i èlanka 37. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» broj 6/01., 1/02., 3/05., 4/05. -
proèišæeni tekst i 1/06.), Gradsko vijeæe Grada
Koprivnice na 31.sjednici odr�anoj 23.12.2008.
godine, donijelo je 

P R O G R A M 
o izmjenama Programa gradnje
objekata i ureðaja komunalne
infrastrukture za 2008. godinu

I.

U Programu gradnje objekata i ureðaja
komunalne infrastrukture za 2008. godinu
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 7/07. i 3/08.)
toèka III.  mijenja se i glasi:

«III.

A.) GRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA JAVNE
POVRŠINE, NERAZVRSTANE CESTE,
GROBLJA I JAVNU RASVJETU

I. JAVNE POVRŠINE

Gradnja nogostupa i biciklistièkih staza i
parkirališta:

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 37



1. Pješaèka staza Draganovec   315.000 kn

Poslovi obuhvaæaju nastavak i završetak
izgradnje pješaèke staze zapoèete u 2007. godini. 

Potrebna financijska sredstva za izgradnju
staze u iznosu 315.000 kn osigurat æe se iz
sredstava komunalnog doprinosa.

2. Pješaèko - biciklistièka 
staza Crnogorska ulica 2.070.000 kn

Poslovi obuhvaæaju nastavak i završetak
izgradnje pješaèko - biciklistièke staze ugovorene
u 2007. godini. 

Potrebna financijska sredstva osigurat æe se
u iznosu od 2.070.000 kn iz sredstava
komunalnog doprinosa.

3. Pješaèko-biciklistièka staza 
u naselju Herešin 1.900.000 kn

Poslovi obuhvaæaju  izgradnju pješaèko-
biciklistièke staze u Koprivnièkoj ulici i Ulici
hrvatske dr�avnosti u naselju Herešin ugovorene
u 2007. godini. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
1.900.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

4. Pješaèko-biciklistièka 
staza Ðelekoveèka cesta           75.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije za  izgradnju pješaèko-biciklistièke
staze na Ðelekoveèkoj cesti, od pruge Koprivnica
- Botovo do kraja industrijske zone. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
75.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2008. godinu.

5. Pješaèko-biciklistièka 
staza u Ulici Miklinovec 15.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije za  izgradnju pješaèko-biciklistièke
staze u Ulici Miklinovec, u nastavku od postojeæe
staze do granice naseljenog podruèja.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
15.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2008. godinu.

6. Pješaèko-biciklistièka 
staza u Bilogorskoj ulici 15.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije za  izgradnju pješaèko-biciklistièke
staze u Bilogorskoj ulici.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
15.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava

Proraèuna Grada Koprivnice za 2008. godinu.

7. Ostale staze 47.000 kn

Poslovi obuhvaæaju ostale troškove kod
izgradnje i rekonstrukcije staza, prateæe troškove
investicija iz 2007. godine koji su dospjeli na
naplatu u 2008. godini (okonèane situacije za
izgradnju staze u Ulici I. Saboliæa), prateæi
troškovi ishoðenja dozvola (troškovi vodnog
doprinosa, prenamjene zemljišta), i sl..

Potrebna financijska sredstva u iznosu
47.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2008. godinu.

8. Ostale javne površine 232.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izgradnju parkirališta i pristupne
ceste za  Dom Kunovec Breg i izradu projektne
dokumentacije za izgradnju parkirališta uz Mjesno
groblje Reka. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
232.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

JAVNE POVRŠINE 
UKUPNO: 4.669.000 kn

II. CESTE 

1. Ulica M. Gupca 2.400.000 kn

Poslovi obuhvaæaju nastavak i završetak
radova na rekonstrukciji ulice i izgradnji pješaèko-
biciklistièkih staza, zapoèetih 2007. godine. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
2.400.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

2. Duga ulica 1.950.000 kn

Poslovi obuhvaæaju rekonstrukciju ulice,
izgradnju pješaèko-biciklistièkih staza i
parkirališta. 

Potrebna financijska sredstva osigurat æe se
u iznosu 1.950.000 kn iz sredstava komunalnog
doprinosa.

3. Oru�anska ulica 770.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji ulice, izgradnji pješaèko-
biciklistièkih staza i parkirališta. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
770.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 38



4. Sokolska ulica 380.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji ulice.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
380.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

5. Ulica S. Miklau�iæa 812.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji ulice. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
812.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

6. Ulica M. Viriusa i 
Ulica P. V. Pavloviæa 36.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije za rekonstrukciju ulica.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
36.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2008. godinu.

7. Gorièka ulica 60.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije za rekonstrukciju Gorièke ulice od
Magdalenske ulice do pruge Koprivnica - Osijek.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
60.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2008. godinu.

8. Ostali projekti i rekonstrukcije  225.000 kn

Troškovi obuhvaæaju troškove rekonstrukcija
ulica zapoèetih 2007. godine, a situiranih u 2008.
godini (okonèane situacije za rekonstrukciju
Vijeænièke ulice, Ulice T. Prosenjaka, Ulicu N.
Tesle), te izradu projektne dokumentacije za
nastavno planirane rekonstrukcije ulica.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
225.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2008. godinu.

9. Zemljište 500.000 kn

Troškovi obuhvaæaju pribavljanje zemljišta
za planiranu izgradnju prometnica (produ�etak
Ulice M. Krle�e od Gradskih bazena do rotora na
Bjelovarskoj cesti). 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
500.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

CESTE UKUPNO: 7.133.000 kn

III. GROBLJA

1. Mrtvaènica Bakovèice 100.000 kn

Troškovi obuhvaæaju dio troškova
rekonstrukcije mrtvaènice u naselju Bakovèice
koji su u skladu s ugovorom situirani u 2008.
godini (okonèani obraèun). 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
100.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

GROBLJA UKUPNO: 100.000 kn  

IV. JAVNA RASVJETA

1. Ulica I. Èesmièkog 460.000 kn

Poslovi obuhvaæaju nastavak izgradnje
javne rasvjete zapoèete 2007. godine. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
460.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

2. Pavelinska ulica 
i Ulica Severovec 180.000 kn

Poslovi obuhvaæaju nastavak rekonstrukcije
javne rasvjete zapoèete 2007. godine. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
180.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

3. Ulica Dubovec 185.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izvoðenje radova na
rekonstrukciji javne rasvjete.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
185.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

4. Ulica kraljice Jelene 420.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izvoðenje radova na
rekonstrukciji javne rasvjete.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
420.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

5. Ulica J. Reša i 
Ulica S. Kukeca 100.000 kn

Poslovi obuhvaæaju nastavak rekonstrukcije
javne rasvjete zapoèete 2007. godine. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
100.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 39



6. Prelo�na ulica i 
Ulica S. Löwya 120.000 kn

Poslovi obuhvaæaju nastavak rekonstrukcije
i izgradnje javne rasvjete zapoèete 2007. godine. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
120.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

7. Starogradska ulica 390.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izgradnju javne rasvjete
u Starogradskoj ulici od zaobilaznice do Ratarske
ulice.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
390.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa. 

8. Ulica M. Gupca 380.000 kn

Poslovi obuhvaæaju nastavak rekonstrukcije
javne rasvjete zapoèete 2007. godine.
Rekonstrukcija javne rasvjete izvodi  se uz
rekonstrukciju ulice. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
380.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

9. Duga ulica 168.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izvoðenje radova na
rekonstrukciji javne rasvjete. Rekonstrukcija
javne rasvjete izvodi se uz rekonstrukciju ulice. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
168.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa. 

10. Oru�anska i 
Sokolska ulica 293.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji javne rasvjete. Rekonstrukcija
javne rasvjete izvodi  se uz rekonstrukciju ulica. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
293.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

11. Ulica M. Viriusa i 
Ulica P. V. Pavloviæa 15.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije za rekonstrukciju  javne rasvjete. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
15.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2008. godinu.

12. Ðelekoveèka cesta 190.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije te nabavku stupova i svjetiljki
javne rasvjete. Izgradnja javne rasvjete izvodit æe
se uz izgradnju pješaèko - biciklistièke staze  u
2009. godini. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
190.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

13. Ulica S. Miklau�iæa 143.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji  javne rasvjete. Rekonstrukcija
javne rasvjete izvodi  se uz rekonstrukciju ulice. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
143.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

14. Bilogorska ulica 25.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije za rekonstrukciju javne rasvjete u
Bilogorskoj ulici. Rekonstrukcija javne rasvjete
izvodit æe se uz izgradnju pješaèko-biciklistièke
staze.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
25.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2008. godinu.

15. Ostale rasvjete 183.000 kn

Troškovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na izgradnji
ostalih javnih rasvjeta (projekt javne rasvjete
parkirališta uz Mjesno groblje u naselju Reka,
plaæanja za radove na izgradnji javne rasvjete
zapoèete u 2007., a  situirane u 2008. godini,
okonèani obraèuni - T. Bla�eka, T. Šestaka,
Vijeænièka, Magdalenska, Radnièka, R. Horvata,
Ciglana itd.).

Potrebna financijska sredstva u iznosu
183.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2008. godinu.

UKUPNO:   3.252.000 kn

REKAPITULACIJA:

I.   JAVNE POVRŠINE   4.669.000 kn
II.  CESTE 7.133.000 kn
III. GROBLJA 100.000 kn
IV. JAVNA RASVJETA 3.252.000 kn

SVEUKUPNO A): 15.154.000 kn»

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 40



II.

Toèka IV. mijenja se i glasi:

«IV.

Financiranje graðenja objekata i ureðaja i
nabavka opreme iz toèke III. ovog Programa vršit
æe se iz:

1. Komunalnog doprinosa 14.458.000 kn
2. Ostalih sredstava 

Proraèuna Grada Koprivnice 
za 2007. godinu 96.000 kn

3. Naknade za koncesiju 600.000 kn

SVEUKUPNO A): 15.154.000 kn»

III.

Toèka V. mijenja se i glasi:

«V.

B) GRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA
OPSKRBU PITKOM VODOM, PLINOM,
ODVODNJU I PROÈIŠÆAVANJE OTPADNIH
VODA 

1. OPSKRBA PITKOM VODOM 

Izgradnja i rekonstrukcija vodovoda:

1. Izgradnja i rekonstrukcija 
vodovoda kod izgradnje i 
rekonstrukcije cesta, 
staza i javnih površina 630.000 kn

2. Vodovod u poslovnim 
i stambenim zonama 480.000 kn

3. Produ�enje mre�a 200.000 kn
(Odvojak Trakošèanske ulice, odvojak

Starogradske ulice, odvojak Herešinske ulice, III.
Vinogradski odvojak, ostala produ�enja mre�a)

4. Rekonstrukcije vodovodne mre�e
(Vinodolska ulica, Kri�evaèka cesta,

Starogradska ulica od Ratarske do zaobilaznice  i
ostale rekonstrukcije)

900.000 kn

5. Vodocrpilište Lipovac 340.000 kn

6. Ostali troškovi izgradnje 
i rekonstrukcije na 

sustavu vodoopskrbe 450.000 kn

7. Projektna dokumentacija 
i struèni nadzor 150.000 kn

UKUPNO: 3.150.000 kn  

2. ODVODNJA I PROÈIŠÆAVANJE
OTPADNIH VODA

Gradnja i rekonstrukcija objekata i ureðaja
za odvodnju i proèišæavanje otpadnih voda:

1. Nastavak i završetak izgradnje
kanalizacije zapoèete 2007. godine:

1.1. Ulica F. Galoviæa i 
Ulica Logorište u
naselju Reka 1.380.000 kn

1.2. Ulica M. Bano i 
Ulica T. Hana u 
naselju Starigrad 220.000 kn

1.3. Koprivnièka ulica 
u naselju Bakovèice         470.000 kn

1.4. Koprivnièka ulica u 
naselju Kunovec Breg     700.000 kn

1.5. Rudarska ulica u 
naselju Draganovec           30.000 kn

2. Odvojak ulice Duboveèki 
breg i Ulica Èomborov put       550.000 kn

3. Vinogradska ulica, dio 
odvojka Vinogradske ulice 
i dio Školske ulice 
u naselju Bakovèice 1.450.000 kn

4. Pionirska ulica u 
naselju Starigrad 610.000 kn

5. Ulica Mirni dol u  
naselju Draganovec 510.000 kn

6. Kanalizacija u poslovnim
i stambenim zonama 800.000 kn

7. Izgradnja i rekonstrukcija 
kanalizacije kod izgradnje
i rekonstrukcije cesta, 
staza i javnih površina 1.330.000 kn

8. Produ�enja mre�a 600.000 kn
(I. Vinogradski odvojak, odvojak Herešinske,

odvojak Starogradske, III. Vinogradski odvojak,
Školska, izvodi za prikljuèke  itd.)

9. Ostali troškovi izgradnje
i rekonstrukcije na 
sustavu odvodnje 300.000 kn

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 41



10. Projektna dokumentacija,  
struèni nadzor i ostali troškovi 200.000 kn 

UKUPNO 9.150.000 kn

3.OPSKRBA PLINOM

Gradnja i rekonstrukcija objekata i ureðaja
za plinoopskrbu:

1. Izgradnja plinovoda:
1.1. Odvojak 

Trakošèanske ulice 20.000 kn
1.2. Ulica T. Hana u 

naselju Starigrad
- nastavak 55.000 kn

1.3. Odvojak 
Starogradske ulice 35.000 kn

1.4. Odvojak 
Herešinske ulice 20.000 kn

1.5. III Vinogradski 
odvojak 60.000 kn

2. Izgradnja plinovoda u 
poslovnim i stambenim 
zonama460.000 kn

3. Izgradnja izvoda za 
prikljuèke pri izgradnji 
staza (Kunovec Breg, 
Vara�dinska, Crnogorska itd.)  80.000 kn

4. Rekonstrukcija plinske 
mre�e i redukcionih stanica:
4.1. Vinodolska ulica 250.000 kn
4.2. Ulica hrvatske dr�avnosti, 

Trg kralja Zvonimira,
Trg J.J. Strossmayera,
Trg kralja Tomislava       240.000 kn

5. Ostale rekonstrukcije i 
intervencije na plinskoj mre�i  830.000 kn

UKUPNO 2.050.000 kn

REKAPITULACIJA:

1. OPSKRBA 
PITKOM VODOM 3.150.000 kn

2. ODVODNJA I
PROÈIŠÆAVANJE
OTPADNIH VODA 9.150.000 kn

3. OPSKRBA PLINOM 2.050.000 kn 

SVEUKUPNO: B): 14.350.000 kn»

IV.

Toèka VI. mijenja se i glasi:

«VI.

Financiranje graðenja objekata i ureðaja iz
toèke V. ovog Programa vršit æe se iz:

1. Dijela cijene komunalne 
usluge vodoopskrbe, 
plinoopskrbe i odvodnje: 12.500.000 kn   

2. Naknada za prikljuèenje 1.800.000 kn
3. Šumskog doprinosa 50.000 kn

SVEUKUPNO B): 14.350.000 kn»

V.

Toèka VII. mijenja se i glasi:

«VII.

C) GRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA
FORMIRANJE I PROŠIRENJE POSLOVNIH I
STAMBENIH ZONA

1. PROŠIRENJE POSLOVNIH ZONA
Formiranje i proširenje poslovnih zona:

1. Poslovna zona Dravska 1.750.000 kn
Troškovi obuhvaæaju nastavak i završetak

izgradnje prometnih površina, DTK i javne
rasvjete zapoèete 2007. godine.

Troškovi izgradnje komunalne infrastrukture
obuhvaæeni su u toèki B. Programa.

- prometnica i DTK 1.560.000
- javna rasvjeta 190.000

2. Poslovna zona Radnièka      1.835.000 kn
Troškovi obuhvaæaju nastavak i završetak

izgradnje prometnih površina, DTK i javne
rasvjete zapoèete 2007. godine.

Troškovi izgradnje komunalne infrastrukture
obuhvaæeni su u toèki B. Programa.

- prometnica i DTK 1.735.000
- HEP 10.000
- javna rasvjeta 90.000

3. Zemljište 400.000 kn
Troškovi obuhvaæaju pribavljanje  zemljišta

za izgradnju objekata i ureðaja komunalne
infrastrukture za proširenje poslovnih zona.  

UKUPNO: 3.985.000 kn

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 42



Financiranje graðenja objekata i ureðaja iz
toèke VII. podtoèka 1. ovog Programa vršit æe se
iz sredstava od:

- dr�avnog i �upanijskog
proraèuna 2.350.000 kn

- komunalnog doprinosa 1.602.000 kn
- ostalih sredstava Proraèuna      33.000 kn   

UKUPNO:  3.985.000 kn

II. PROŠIRENJE STAMBENIH ZONA
Formiranje i proširenje stambenih zona

1. Cinderišæe - nastavak 725.000 kn
Troškovi obuhvaæaju nastavak  i završetak

izgradnje prometnih površina, DTK  i javne
rasvjete zapoèete u 2007. godini. 

Troškovi izgradnje komunalne infrastrukture
obuhvaæeni su u toèki B. Programa.

- prometnica i DTK 650.000
- javna rasvjeta 75.000

2. Lenišæe istok 240.000 kn
Sredstva obuhvaæaju troškove izrade

projektne dokumentacije za opskrbu zone
elektriènom energijom (otkup elektriène snage) te
izrade projektne dokumentacije za komunalno
opremanje zone.

Troškovi izgradnje komunalne infrastrukture
obuhvaæeni su u toèki B. Programa.

- projekt 190.000
- HEP 50.000

3. Lenišæe B-5 40.000 kn
Troškovi obuhvaæaju izradu projektne

dokumentacije za proširenje zone.
Troškovi izgradnje komunalne infrastrukture

obuhvaæeni su u toèki B. Programa.

- projekt 40.000

4. Ostala proširenja 
stambenih zona 385.000 kn

Troškovi obuhvaæaju  izgradnju prometnih
površina, DTK i  javne rasvjete u stambenoj zoni
«Pri Sv. Magdaleni» (UK 3) te izrade projektne
dokumentacije za nastavno proširenje ove zone.

- projekt 25.000
- prometnica i DTK 310.000
- javna rasvjeta 50.000

5. Zemljište 1.500.000 kn
Troškovi obuhvaæaju pribavljanje zemljišta

za izgradnju objekata i ureðaja komunalne

infrastrukture za proširenje stambenih zona (zona
A-11, proširenje zone Lenišæe - istok, proširenje
zone «Pri Sv. Magdaleni» itd.) 

UKUPNO: 2.890.000 kn

Financiranje graðenja objekata i ureðaja i
nabavke opreme iz podtoèke  II, vršit æe se iz
sredstava od:

- komunalni doprinos 2.890.000 kn

UKUPNO: 2.890.000 kn

REKAPITULACIJA:

1. PROŠIRENJE 
POSLOVNIH ZONA 3.985.000 kn

2. PROŠIRENJE 
STAMBENIH ZONA 2.890.000 kn

SVEUKUPNO C) :  6.875.000 kn»

VI.

Toèka VIII. mijenja se i glasi:

«VIII.

D) GRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA
ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

I. Sanacija odlagališta komunalnog 
otpada Piškornica  4.250.000 kn

UKUPNO  D): 4.250.000 kn

VII.

Toèka IX. mijenja se i glasi:

«IX.

Financiranje graðenja objekata i ureðaja iz
toèke VIII. ovog Programa vršit æe se iz sredstava
od:

- Fonda za zaštitu okoliša
i energetsku uèinkovitost 2.600.000 kn

- Proraèuna Grada Koprivnice 
za 2008. godinu iz dijela
cijene komunalne usluge
zbrinjavanja smeæa 1.650.000 kn

SVEUKUPNO D.): 4.250.000 kn  

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 43



REKAPITULACIJA GRAÐENJA
2008. GODINE:

GRUPA «A» 15.154.000 kn
GRUPA «B» 14.350.000 kn
GRUPA «C» 6.875.000 kn
GRUPA  D 4.250.000 kn

SVEUKUPNO: 40.629.000 kn»

VIII.

Ovaj Program o izmjenama Programa
gradnje objekata i ureðaja komunalne
infrastrukture za 2008.  godinu, stupa na snagu
danom objave u «Glasniku Grada Koprivnice». 

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 363-01/07-01/49
URBROJ: 2137/01-07-01-08-3
Koprivnica, 23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 44



11004444..

Na temelju èlanka 55. Zakona o financiranju jedinica lokalne i podruène (regionalne) samouprave
(«Narodne  novine» broj 117/93., 69/97., 33/00., 73/00., 127/00., 59/01., 107/01., 117/01.,150/02., 147/03.,
132/06.), èlanka 32. Zakona o proraèunu («Narodne novine» broj 96/03.) i èlanka 37. stavak 1. toèke 3.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj 4/05. - proèišæeni tekst i 1/06.), Gradsko vijeæe
Grada Koprivnice na 31. sjednici odr�anoj 23.12.2008. godine donijelo je

PRORAÈUN GRADA KOPRIVNICE ZA 2009. GODINU

Èlanak 1.

Proraèun Grada Koprivnice za 2009. godinu (u daljnjem tekstu Proraèun) sadr�i:

I. OPÆI DIO

RAÈUN PRIHODA I RASHODA
1. PRIHODI (klasa 6) 175.275.126,00
2. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE (klasa 7) 31.300.000,00
3. RASHODI (klasa 3) 126.934.760,00
4. RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU (klasa 4) 67.418.366,00
5. RAZLIKA (VIŠAK/MANJAK) 12.222.000,00

RASPOLO�IVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA

6. RASPOLO�IVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 0,00

RAÈUN ZADU�IVANJA/FINANCIRANJA

7. PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADU�IVANJA (KLASA 8) 550.000,00
8. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA (KLASA 5) 12.772.000,00
9. NETO ZADU�IVANJE /FINANCIRANJE -12.222.000,00
10. VIŠAK/MANJAK

+ RASPOLO�IVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA
+ NETO ZADU�IVANJE/FINANCIRANJE 0,00

UKUPNO  PRORAÈUN ZA 2009 GODINU  207.125.126,00

Èlanak 2.

U èlanku 2. Prihodi i primici te rashodi i izdaci po grupama utvrðuju se u Bilanci prihoda i primitaka te
rashoda i izdataka za 2009. godinu, kako slijedi: 

PRORAÈUN GRADA ZA 2009. GODINU
za period 01.01.2009. do 31.12.2009.

OPÆI DIO  - SVEUKUPNO - PRIHODI 207.125.126,00

6 Prihodi 175.275.126,00
61 Prihodi od poreza 90.727.846,00
611 Porez i prirez na dohodak 84.127.846,00
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada školstvo 3,1% 3.310.000,00
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada vatrogastvo 1.390.000,00
6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 66.000.000,00
6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih djelatnosti 6.000.000,00
6113 Porez i prirez na dohodak od imovine i imovinskih prava 600.000,00
6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 2.711.204,00
6115 Porez i prirez na dohodak po godišnjoj prijavi -4.000.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 45



6116 Porez i prirez na dohodak utvrðen u postupku nadzora za prethodne godine 100.000,00
6118 Dio poreza na doh.dob.kroz potp izravn.dec.funkc. školstvo-tekuæi i kapitalni 4.188.143,00
6118 Dio poreza na doh.dob.kroz potp izravn.dec.funkc. vatrogastvo 3.828.499,00
612 Porez na dobit 0,00
6121 Porez na dobit od poduzetnika 0,00
6123 Porez na dobit po odbitku na kamate, dividende i udjele u dobiti 0,00
613 Porezi na imovinu 5.300.000,00
6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu 

(zemlju, zgrade, kuæe i ostalo) porez na javne površine 500.000,00
6134 Povremeni porezi na imovinu porez na promet nekretnina 4.800.000,00
614 Porezi na robu i usluge 1.300.000,00
6142 Porez na promet porez na potrošnju 800.000,00
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvoðenje aktivnosti porez na tvrtku 500.000,00

63 Potpore 19.127.280,00
632 Potpore od meðunarodnih organizacija 3.900.000,00
6321 Tekuæe potpore od meðunarodnih organizacija 

pretpristupni fondovi-tekuæi prihodi 200.000,00
6322 Kapitalne potpore od meðunarodnih organizacija pretpristupni fondovi-kapitalni 3.700.000,00
633 Potpore iz proraèuna 9.127.280,00
6331 Tekuæe potpore iz proraèuna gradski proraèunski korisnici 300.000,00
6331 Tekuæe potpore iz proraèuna Vrtiæ -za malu školu 107.280,00
6331 Tekuæe potpore iz proraèuna �upanija -za drva, logoped 270.000,00
6332 Kapitalne potpore iz proraèuna kultura 1.950.000,00
6332 Kapitalne potpore iz proraèuna poduzetništvo-Ministarstvo i �upanija 1.500.000,00
6332 Kapitalne potpore iz proraèuna PŠ Vinica 5.000.000,00
6332 Kapitalne potpore iz proraèuna 0,00
634 Ostale potpore unutar opæe dr�ave 6.100.000,00
6341 Ostale tekuæe potpore unutar opæe dr�ave transfer za plaæe 200.000,00
6341 Ostale tekuæe potpore unutar opæe dr�ave 

Zavod za zapošljavanje -povrat za Programe javnih radova 700.000,00
6341 Ostale tekuæe potpore unutar opæe dr�ave 0,00
6342 Ostale kapitalne potpore unutar opæe dr�ave Piškornica 4.000.000,00
6342 Ostale kapitalne potpore unutar opæe dr�ave �UC 1.200.000,00

64 Prihodi od imovine 7.300.000,00
641 Prihodi od financijske imovine 2.100.000,00
6411 Prihodi od kamata za dane zajmove 1.000.000,00
6413 Kamate na oroèena sredstva i depozite po viðenju 600.000,00
6414 Prihodi od zateznih kamata 500.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 5.200.000,00
6421 Naknade za koncesije 800.000,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine najam 

stanova, lokala, domova u MO,slu�nosti 3.350.000,00
6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine zakup zemljišta 350.000,00
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine mineralne sirovine, 

prenamjena zemljišta, naknada za javne površine 350.000,00
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine spomenièka renta 300.000,00
6423 Ostali prihodi od nefinancijske imovine totalna šteta od osiguravajuæih društava 50.000,00

65 Prihodi od prodaje roba i usluga 58.060.000,00
651 Administrativne (upravne) pristojbe 2.050.000,00
6512 �upanijske, gradske i opæinske pristojbe i naknade

pristojbe- izdavanje grað.dokumentacije 500.000,00
6513 Ostale upravne pristojbe biljezi 1.500.000,00
6514 Ostale pristojbe boravišna pristojba 50.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 56.010.000,00
6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrðene

posebnim zakonom komunalna naknada 20.480.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 46



6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrðene 
posebnim zakonom komunalni doprinos 13.000.000,00

6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrðene 
posebnim zakonom proširena reprodukcija 19.000.000,00

6524 Doprinosi za šume 50.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi Fond za profesionalnu rehabilitaciju -poticaji 50.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi naknade štete od osiguravajuæih društava 100.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi prihodi od javnog nadmetanja 30.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi prikljuèci 2.000.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi tehnièki pregledi 100.000,00
6526 Ostali nespomenuti prihodi 1.200.000,00

66 Ostali prihodi 60.000,00
662 Kazne 20.000,00
6627 Ostale kazne 20.000,00
663 Donacije od pravnih i fizièkih osoba izvan opæe dr�ave 40.000,00
6631 Tekuæe donacije 20.000,00
6632 Kapitalne donacije 20.000,00
664 Prihodi iz proraèuna za financiranje redovne djelatnosti korisnika proraèuna 0,00
6642 Prihodi za financiranje rashoda za nabavu nefinancijske imovine 0,00

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 31.300.000,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 30.000.000,00
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 30.000.000,00
7111 Zemljište 30.000.000,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 1.300.000,00
721 Prihodi od prodaje graðevinskih objekata 1.300.000,00
7211 Stambeni objekti prodaja  stanova sa stanarskim pravom 900.000,00
7211 Stambeni objekti prodaja gradskih stambenih objekata 200.000,00
7212 Poslovni objekti prodaja gradskih poslovnih objekata 200.000,00
722 Prihodi od prodaje postrojenja i opreme 0,00
7221 Uredska oprema i namještaj 0,00
7224 Medicinska i laboratorijska oprema 0,00
723 Prihodi od prodaje prijevoznih sredstava 0,00
7231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu 0,00

8 Primici od financijske imovine i zadu�ivanja 550.000,00
81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 550.000,00
812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim 

organizacijama, graðanima i kuæanstvima 200.000,00
8121 Povrat zajmova danih neprofitnim organizacijama, 

graðanima i kuæanstvima u tuzemstvu 200.000,00
815 Primici (povrati) glavnice zajmova danih bankama i 

ostalim financijskim institucijama izvan javnog 0,00
8151 Povrat zajmova danih tuzemnim bankama i ostalim financijskim 

institucijama izvan javnog sektora ako je rezervirano u rebalansu ? 0,00
816 Primici (povrati) glavnice zajmova danih trgovaèkim 

društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduze 350.000,00
8161 Povrat zajmova danih tuzemnim trgovaèkim društvima, 

obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izv 350.000,00

82 Primici od prodaje vrijednosnih papira 0,00
822 Obveznice 0,00
8221 Obveznice - tuzemne 0,00

9 Raspolo�iva sredstva iz prethodnih godina 0,00
92 REZULTAT POSLOVANJA 0,00
922 VIŠAK - MANJAK PRIHODA 0,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 47



9221 VIŠAK PRIHODA 0,00

OPÆI DIO  - SVEUKUPNO - PRIHODI 207.125.126,00

OPÆI DIO  - SVEUKUPNO - RASHODI 207.125.126,00

3 Rashodi 126.934.760,00
31 Rashodi za zaposlene 27.275.339,00
311 Plaæe 21.796.350,00
3111 Plaæe u novcu 21.796.350,00
3113 Plaæe za prekovremeni rad 0,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 1.318.764,00
3121 Ostali rashodi za zaposlene 1.318.764,00
313 Doprinosi na plaæe 4.160.225,00
3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 299.980,00
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 3.401.267,00
3133 Doprinosi za zapošljavanje 458.978,00

32 Materijalni rashodi 42.154.932,00
321 Naknade troškova zaposlenima 1.119.020,00
3211 Slu�bena putovanja 291.710,00
3212 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni �ivot 750.260,00
3213 Struèno usavršavanje zaposlenika 77.050,00
322 Rashodi za materijal i energiju 6.337.252,00
3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.387.830,00
3222 Materijal i sirovine 778.400,00
3223 Energija el.energija 1.800.000,00
3223 Energija 1.798.437,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje materijal 200.000,00
3224 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 222.500,00
3225 Sitni inventar i auto gume 150.085,00
323 Rashodi za usluge 32.219.779,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza prijevoz uèenika 2.498.740,00
3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 794.085,00
3232 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja odr�avanje 1.200.000,00
3232 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 18.337.838,00
3233 Usluge promid�be i informiranja 261.850,00
3234 Komunalne usluge 1.150.350,00
3235 Zakupnine i najamnine 4.405.600,00
3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 349.440,00
3237 Intelektualne i osobne usluge 1.671.150,00
3238 Raèunalne usluge 300.100,00
3239 Ostale usluge 1.250.626,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.478.881,00
3291 Naknade za rad predstavnièkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slièno 587.670,00
3292 Premije osiguranja 371.369,00
3293 Reprezentacija 332.200,00
3294 Èlanarine 74.850,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja didaktièka 

oprema i struèno usavršavanje zaposlenika 76.800,00
3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.035.992,00

34 Financijski rashodi 1.540.048,00
341 Kamate za izdane vrijednosne papire 1.254.000,00
3413 Kamate za izdane obveznice 1.254.000,00
342 Kamate za primljene zajmove 0,00
3423 Kamate za primljene zajmove od banaka i ostalih 

financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00
343 Ostali financijski rashodi 286.048,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 48



3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa troškovi obveznica 
struène slu�be       100.000 100.000,00

3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 74.298,00
3433 Zatezne kamate 10.600,00
3434 Ostali nespomenuti financijski rashodi 101.150,00

35 Subvencije 2.600.000,00
351 Subvencije trgovaèkim društvima u javnom sektoru 2.000.000,00
3512 Subvencije trgovaèkim društvima u javnom sektoru bazen 250.000,00
3512 Subvencije trgovaèkim društvima u javnom sektoru 

KOPRIVNIÈKI PODUZETNIK 300.000,00
3512 Subvencije trgovaèkim društvima u javnom sektoru TRG-kulturne manifestacije 200.000,00
3512 Subvencije trgovaèkim društvima u javnom sektoru 1.250.000,00
352 Subvencije trgovaèkim društvima, obrtnicima, 

malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora 600.000,00
3523 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima subvencije poduzetnicima 200.000,00
3523 Subvencije obrtnicima, malim i srednjim 

poduzetnicima subvencije poljoprivrednicima 400.000,00

37 Naknade graðanima i kuæanstvima iz zavoda i iz proraèuna 2.220.000,00
372 Naknade graðanima i kuæanstvima iz proraèuna 2.220.000,00
3721 Naknade graðanima i kuæanstvima u novcu 500.000,00
3722 Naknade graðanima i kuæanstvima u naravi 1.720.000,00

38 Donacije i ostali rashodi 51.144.441,00
381 Tekuæe donacije 15.039.441,00
3811 Tekuæe donacije u novcu Djeèji vrtiæ «Smiješak» 845.000,00
3811 Tekuæe donacije u novcu Djeèji vrtiæ Sv. Josipa 378.300,00
3811 Tekuæe donacije u novcu Nagrade za Dan grada 200.000,00
3811 Tekuæe donacije u novcu srpska i albanska nacionalna manjina 30.000,00
3811 Tekuæe donacije u novcu 12.800.700,00
3812 Tekuæe donacije u naravi 785.441,00
382 Kapitalne donacije 1.000.000,00
3822 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 1.000.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 200.000,00
3831 Naknade šteta pravnim i fizièkim osobama 200.000,00
3833 Naknade šteta zaposlenicima 0,00
385 Izvanredni rashodi 115.000,00
3851 Nepredviðeni rashodi do visine proraèunske prièuve 100.000,00
3859 Ostali izvanredni rashodi 15.000,00
386 KAPITALNE POMOÆI 34.790.000,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u javnom sektoru  proèistaè 6.000.000,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u javnom sektoru BAZEN 1.500.000,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u javnom sektoru DOM MLADIH 500.000,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u javnom sektoru 

izgradnja javne rasvjete na Èardi - sufinanciranje sa HEP-om 0,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u

javnom sektoru izgradnja staze u Štaglincu 0,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u 

javnom sektoru kanalizacija-transfer 8.510.000,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u 

javnom sektoru Mrtvaènica  SV. DUH - projekti 300.000,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u javnom sektoru Mrtvaènica SV. DUH 600.000,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u 

javnom sektoru OBRTNIÈKA ŠKOLA KOPRIVNICA 650.000,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u javnom sektoru plinovod -izgradnja 0,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u javnom sektoru povrat kredita HBOR 1.500.000,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u javnom sektoru vodovod-izgradnja 5.200.000,00
3861 Kapitalne pomoæi trgovaèkim društvima u javnom sektoru 10.030.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 49



4 Rashodi (za nabavu nefinancijske imovine) 67.418.366,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 16.405.000,00
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 10.000.000,00
4111 Zemljište 10.000.000,00
412 Nematerijalna imovina - u obliku prava 6.405.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina ATLETSKA STAZA 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina Dom svitanje-projekt 200.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina Društveni dom Kunovec breg- projekt 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina Društveni domovi-projekt 80.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina GIMNAZIJA 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina kanalizacija-projekti i nadzor 700.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina Mrtvaènica Bakovèice 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina Ostali projekti 300.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina OŠ Ð.Ester PŠ Vinica-projekt 1.000.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina projekti 350.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina projekti MRTVAÈNICA HEREŠIN 80.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina -projekti Sinagoga 200.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina SVEUÈILIŠNI KAMPUS - projekti 500.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina vodovod-projekti i nadzor 300.000,00
4126 Ostala nematerijalna imovina Zgrada za socijalne stanove- projekt 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina ZRINSKI TRG 1 0,00
4126 Ostala nematerijalna imovina 2.695.000,00

42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.731.366,00
421 Graðevinski objekti 48.381.990,00
4211 Stambeni objekti 1.200.000,00
4212 Poslovni objekti COOR PODRAVSKO SUNCE 0,00
4212 Poslovni objekti izgradnja dvorane 0,00
4212 Poslovni objekti izgradnja MRTVAÈNICA HEREŠIN 100.000,00
4212 Poslovni objekti Mrtvaènica Bakovèice - izgradnja 0,00
4212 Poslovni objekti Ostale izgradnje 300.000,00
4212 Poslovni objekti Ostale rekonstrukcije 200.000,00
4212 Poslovni objekti 3.000.000,00

OŠ Ð.Ester PŠ Vinica
4212 Poslovni objekti 3.000.000,00

OŠ Ð. Ester PŠ Vinica dvorana 0,00
4212 Poslovni objekti PŠ Starigrad 0,00
4212 Poslovni objekti PŠ Vinica (sa sportskom dvoranom) 2.500.000,00
4212 Poslovni objekti sanacija krovišta 0,00
4212 Poslovni objekti Sportska dvorana A.N. Gostovinski 0,00
4212 Poslovni objekti SVEUÈILIŠNI KAMPUS - izgradnja 1.500.000,00
4212 Poslovni objekti ZRINSKI TRG 1 0,00
4212 Poslovni objekti 56.990,00
4213 Ceste, �eljeznice i slièni graðevinski objekti 15.600.000,00
4214 Ostali graðevinski objekti ATLETSKA STAZA 0,00
4214 Ostali graðevinski objekti Društveni dom Kunovec breg- izgradnja 0,00
4214 Ostali graðevinski objekti kanalizacija - izgradnja 6.000.000,00
4214 Ostali graðevinski objekti rasvjeta stadiona 0,00
4214 Ostali graðevinski objekti sanacija 1.650.000,00
4214 Ostali graðevinski objekti 13.275.000,00
422 Postrojenja i oprema 1.352.952,00
4221 Uredska oprema i namještaj 140.000,00

raèunalna oprema 120.000
namještaj  70.000

4221 Uredska oprema i namještaj 456.862,00
4222 Komunikacijska oprema 15.700,00
4223 Oprema za odr�avanje i zaštitu 627.490,00
4225 Instrumenti, ureðaji i strojevi 11.400,00
4226 Sportska i glazbena oprema 7.800,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 50



4227 Ureðaji, strojevi i oprema za ostale namjene 93.700,00
423 Prijevozna sredstva 0,00
4231 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu JVP vozilo 0,00
424 Višegodišnji nasadi i osnovno stado 370.724,00
4241 Knjige u knji�nicama 370.724,00
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA 625.700,00
4262 Ulaganja u raèunalne programe 615.700,00
4263 Umjetnièka, literarna i znanstvena djela 10.000,00

43 Rashodi za plemenite metale, umjetnièka 
i znanstvena djela i ostale vrijednosti 25.000,00

431 Plemeniti metali, umjetnièka i znanstvena djela i ostale vrijednosti 25.000,00
4312 Knjige, umjetnièka i znanstvena djela i ostale vrijednosti 25.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 257.000,00
451 Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 257.000,00
4511 Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima društveni domovi -rekonstrukcija 200.000,00
4511 Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 57.000,00
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00
4521 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 12.772.000,00
51 Izdaci za dane zajmove 3.850.000,00
512 Izdaci za dane zajmove neprofitnim organizacijama, graðanima i kuæanstvima 3.700.000,00
5121 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, graðanima i kuæanstvima u tuzemstvu 3.700.000,00
515 Izdaci za dane zajmove bankama i ostalim 

financijskim institucijama izvan javnog sektora 0,00
5151 Dani zajmovi tuzemnim bankama i ostalim 

financijskim institucijama izvan javnog sektora 0,00
516 Izdaci za dane zajmove trgovaèkim društvima, obrtnicima, 

malom i srednjem poduzetništvu izvan javn 150.000,00
5161 Dani zajmovi tuzemnim trgovaèkim društvima,

obrtnicima, malom i srednjem poduzetništvu izvan javnog 150.000,00

53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 350.000,00
533 Dionice i udjeli u glavnici banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00
5331 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih banaka i ostalih financijskih 

institucija izvan javnog sektor Podravska banka - dionice 0,00
5331 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih banaka i ostalih financijskih 

institucija izvan javnog sektor Podravska banka - dionice 0,00
534 Dionice i udjeli u glavnici trgovaèkih društava izvan javnog sektora 350.000,00
5341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovaèkih društava izvan javnog sektora  

KOPRIVNIÈKI PODUZETNIK,  TRG i inkubator -dokapitalizacija 350.000,00
5341 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovaèkih društava 

izvan javnog sektora novo poduzeæe 0,00

54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 0,00
544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih

financijskih institucija izvan javnog sekt 0,00
5441 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih banaka i 

ostalih financijskih institucija izvan ja 0,00

55 Izdaci za otplatu glavnice za izdane vrijednosne papire 8.572.000,00
552 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice 8.572.000,00
5521 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji 8.572.000,00

OPÆI DIO  - SVEUKUPNO - RASHODI 207.125.126,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 51



II      POSEBNI DIO

Èlanak 3.

Rashodi i izdaci proraèuna u svoti od 207.125.126,00 kuna rasporeðuju se po nositeljima i potanjim
namjenama u Posebnom dijelu proraèuna, kako slijedi:

PRORAÈUN GRADA ZA 2009. GODINU - POSEBAN DIO 
za period 01.01.2009. do 31.12.2009

1 PREDSTAVNIÈKA I IZVRŠNA TIJELA,  
MJESNA SAMOUPRAVA I PODUZETNIŠTVO 32.926.300,00

2 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 61.058.826,00
3 UPRAVNI ODJEL ZA KOM. GOSPODARSTVO, 

PROST. UREÐENJE I ZAŠT. OKOLIŠA 38.000.000,00
4 UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA I 

UPRAVLJANJE IMOVINOM 75.140.000,00
SVEUKUPNO: 207.125.126,00

RAZDJEL 1 PREDSTAVNIÈKA I IZVRŠNA TIJELA, 
MJESNA SAMOUPRAVA I PODUZETNIŠTVO 32.926.300,00

GLAVA 1 GRADSKO VIJEÆE, GRADSKO POGLAVARSTVO 
I MJESNA SAMOUPRAVA 29.685.300,00

Redni broj
Funkcija

Konto MT Naziv Plan

1 REDOVNI RAD GRADSKOG VIJEÆA 
I GRADSKOG POGLAVARSTVA 1.035.000,00

01 AKTIVNOST Rad Gradskog vijeæa 
i Gradskog poglavarstva 635.000,00

17 GRADSKO VIJEÆE I  POGLAVARSTVO 635.000,00
10 0111 3211 RAS-10-09 Slu�bena putovanja 35.000,00
20 0111 3291 RAS-20-09 Naknade za rad predstavnièkih i izvršnih

tijela, povjerenstava i slièno 300.000,00
30 0111 3299 RAS-30-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
40 0111 3434 RAS-40-09 Ostali nespomenuti financijski rashodi 0,00
50 0111 3811 RAS-50-09 Tekuæe donacije u novcu Nagrade za Dan grada 200.000,00
60 0111 3851 RAS-60-09 Nepredviðeni rashodi do visine proraèunske prièuve 100.000,00

02 AKTIVNOST Redovni lokalni izbori 400.000,00
17 GRADSKO VIJEÆE I  POGLAVARSTVO 400.000,00

61 0111 3221 RAS-61-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 50.000,00
62 0111 3237 RAS-62-09 Intelektualne i osobne usluge 300.000,00
63 0111 3299 RAS-63-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00

2 REDOVNI RAD MJESNE SAMOUPRAVE 806.000,00
01 AKTIVNOST Djelokrug mjesne samouprave 706.000,00
18 MJESNI ODBORI 706.000,00

70 0111 3221 RAS-70-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 1.000,00
80 0111 3223 RAS-80-09 Energija 90.000,00
90 0111 3224 RAS-90-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 30.000,00
100 0111 3225 RAS-100-09 Sitni inventar i auto gume 5.000,00
110 0111 3231 RAS-110-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 10.000,00
120 0111 3232 RAS-120-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 30.000,00
130 0111 3234 RAS-130-09 Komunalne usluge 70.000,00
140 0111 3237 RAS-140-09 Intelektualne i osobne usluge 120.000,00
141 0111 3239 RAS-141-09 Ostale usluge 5.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 52



150 0111 3291 RAS-150-09 Naknade za rad predstavnièkih i 
izvršnih tijela, povjerenstava i slièno 200.000,00

160 0111 3293 RAS-160-09 Reprezentacija 30.000,00
170 0111 3299 RAS-170-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00
180 0111 3811 RAS-180-09 Tekuæe donacije u novcu 90.000,00
190 0111 3859 RAS-190-09 Ostali izvanredni rashodi 5.000,00

02 AKTIVNOST Kapitalna ulaganja u mjesnoj samoupravi 100.000,00
18 MJESNI ODBORI 100.000,00

200 0111 4221 RAS-200-09 Uredska oprema i namještaj 50.000,00
210 0111 4223 RAS-210-09 Oprema za odr�avanje i zaštitu 50.000,00
211 0111 4511 RAS-211-09 Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 0,00

03 AKTIVNOST Lokalni izbori u mjesnoj samoupravi 0,00
18 MJESNI ODBORI 0,00

212 0111 3221 RAS-212-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00
213 0111 3237 RAS-213-09 Intelektualne i osobne usluge 0,00
214 0111 3299 RAS-214-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00

3 REDOVNI RAD STRUÈNIH SLU�BI GRADA 27.844.300,00
01 AKTIVNOST Administrativno i struèno osoblje 9.695.000,00
17 STRUÈNE SLU�BE 9.695.000,00

220 0131 3111 RAS-220-09 Plaæe u novcu 5.100.000,00
230 0131 3121 RAS-230-09 Ostali rashodi za zaposlene 300.000,00
240 0131 3132 RAS-240-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 825.000,00
250 0131 3133 RAS-250-09 Doprinosi za zapošljavanje 95.000,00
260 0131 3211 RAS-260-09 Slu�bena putovanja 25.000,00
270 0131 3212 RAS-270-09 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni �ivot 200.000,00
280 0131 3213 RAS-280-09 Struèno usavršavanje zaposlenika 35.000,00
290 0131 3221 RAS-290-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 300.000,00
300 0131 3223 RAS-300-09 Energija 200.000,00
310 0131 3224 RAS-310-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 40.000,00
320 0131 3225 RAS-320-09 Sitni inventar i auto gume 25.000,00
330 0131 3231 RAS-330-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 400.000,00
340 0131 3232 RAS-340-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 110.000,00
350 0131 3234 RAS-350-09 Komunalne usluge 350.000,00
360 0131 3235 RAS-360-09 Zakupnine i najamnine 120.000,00
370 0131 3236 RAS-370-09 Zdravstvene i veterinarske usluge 250.000,00
380 0131 3237 RAS-380-09 Intelektualne i osobne usluge 200.000,00
390 0131 3238 RAS-390-09 Raèunalne usluge 200.000,00
400 0131 3239 RAS-400-09 Ostale usluge 320.000,00
410 0131 3292 RAS-410-09 Premije osiguranja 100.000,00
420 0131 3293 RAS-420-09 Reprezentacija 200.000,00
430 0131 3294 RAS-430-09 Èlanarine 50.000,00
440 0131 3299 RAS-440-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 80.000,00
450 0131 3431 RAS-450-09 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 100.000,00

troškovi obveznica 0
struène slu�be 100.000,00

460 0131 3433 RAS-460-09 Zatezne kamate 10.000,00
470 0131 3434 RAS-470-09 Ostali nespomenuti financijski rashodi 50.000,00
480 0131 3859 RAS-480-09 Ostali izvanredni rashodi 10.000,00
481 0131 3833 RAS-481-09 Naknade šteta zaposlenicima 0,00
482 5151 RAS-482-09 Dani zajmovi tuzemnim bankama i ostalim 

financijskim institucijama izvan javnog sektora 0,00

02 AKTIVNOST Kapitalna ulaganja struènih slu�bi 280.000,00
17 STRUÈNE SLU�BE 280.000,00

490 0131 4221 RAS-490-09 Uredska oprema i namještaj 140.000,00
raèunalna oprema 120.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 53



namještaj 20.000,00
500 0131 4222 RAS-500-09 Komunikacijska oprema 10.000,00
510 0131 4223 RAS-510-09 Oprema za odr�avanje i zaštitu 10.000,00
511 0131 4226 RAS-511-09 Sportska i glazbena oprema 0,00
512 0320 4231 RAS-512-09 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu JVP vozilo 0,00
520 0131 4262 RAS-520-09 ULAGANJA U RAÈUNALNE PROGRAME 110.000,00
530 0131 4263 RAS-530-09 Umjetnièka, literarna i znanstvena djela 10.000,00

03 AKTIVNOST Osnovne funkcije politièkih stranaka 300.000,00
19 POLITIÈKE STRANKE 300.000,00

540 0133 3811 RAS-540-09 Tekuæe donacije u novcu 300.000,00

04 AKTIVNOST Informiranje 150.000,00
23 OSTALI KORISNICI 150.000,00

550 0133 3233 RAS-550-09 Usluge promid�be i informiranja 150.000,00

05 AKTIVNOST Povrat kredita HBOR i proèistaè 7.500.000,00
20 GKP « KOMUNALAC» 7.500.000,00

560 0180 3861 RAS-560-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU povrat kredita HBOR 1.500.000,00

561 0180 3861 RAS-561-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA 
U JAVNOM SEKTORU  proèistaè 6.000.000,00

06 AKTIVNOST Municipalne obveznice 9.826.000,00
17 STRUÈNE SLU�BE 9.826.000,00

570 0170 3413 RAS-570-09 Kamate za izdane obveznice 1.254.000,00
580 5521 RAS-580-09 Izdaci za otplatu glavnice za izdane obveznice u zemlji 8.572.000,00

07 AKTIVNOST Nacionalne manjine 30.000,00
27 VIJEÆE SRPSKE NACIONALNE MANJINE 30.000,00

581 0133 3811 RAS-581-09 Tekuæe donacije u novcu srpska i 
albanska nacionalna manjina 30.000,00

08 AKTIVNOST Parlamentarni izbori 0,00
23 OSTALI KORISNICI 0,00

582 0111 3221 RAS-582-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00
583 0111 3237 RAS-583-09 Intelektualne i osobne usluge 0,00
584 0111 3299 RAS-584-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00

09 AKTIVNOST Savjet mladih 63.300,00
23 OSTALI KORISNICI 63.300,00

585 0111 3211 RAS-585-09 Slu�bena putovanja 15.000,00
586 0111 3237 RAS-586-09 Intelektualne i osobne usluge 2.800,00
587 0111 3239 RAS-587-09 Ostale usluge 7.000,00
588 0111 3291 RAS-588-09 Naknade za rad predstavnièkih i izvršnih 

tijela, povjerenstava i slièno 32.500,00
589 0111 3299 RAS-589-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.000,00

GLAVA 2 GOSPODARSTVO I PODUZETNIŠTVO 3.241.000,00

1 POTICANJE GOSPODARSTVA I PODUZETNIŠTVA 3.241.000,00
01 AKTIVNOST Subvencije 600.000,00
23 OSTALI KORISNICI 600.000,00

590 0421 3523 RAS-590-09 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim
i srednjim poduzetnicima subvencije poljoprivrednicima 400.000,00

600 0474 3523 RAS-600-09 Subvencije poljoprivrednicima, obrtnicima, malim 
i srednjim poduzetnicima subvencije poduzetnicima 200.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 54



02 AKTIVNOST Subvencije gradskim poduzeæima 1.700.000,00
22 «TRG» d.o.o. 450.000,00

610 0474 3512 RAS-610-09 Subvencije trgovaèkim društvima u javnom 
sektoru TRG-kulturne manifestacije 200.000,00

611 0810 3512 RAS-611-09 Subvencije trgovaèkim društvima u javnom sektoru bazen 250.000,00
612 0760 3512 RAS-612-09 Subvencije trgovaèkim društvima u javnom sektoru 0,00

28 KOPRIVNICA-SPORT 1.250.000,00
635 0810 3512 RAS-635-09 Subvencije trgovaèkim društvima u javnom sektoru 1.250.000,00

02 AKTIVNOST Subvencije i donacije 
gradskim poduzeæima 300.000,00

21 «KOPRIVNIÈKI PODUZETNIK» d.o.o. 300.000,00
620 0474 3512 RAS-620-09 Subvencije trgovaèkim društvima u 

javnom sektoru KOPRIVNIÈKI PODUZETNIK 300.000,00
630 0474 3861 RAS-630-09 KAP. POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 0,00

03 AKTIVNOST Kreditiranje poduzetnika 150.000,00
23 OSTALI KORISNICI 150.000,00

640 5161 RAS-640-09 Dani zajmovi tuzemnim trgovaèkim društvima,
obrtnicima, malom i srednjem poduzetništvu izvan javnog 150.000,00

04 AKTIVNOST Programi pretpristupnih fondova 0,00
23 OSTALI KORISNICI 0,00

647 0860 3223 RAS-647-09 Energija 0,00
648 0860 3234 RAS-648-09 Komunalne usluge 0,00
649 0860 3299 RAS-649-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
650 0860 3861 RAS-650-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 0,00
651 0860 3237 RAS-651-09 Intelektualne i osobne usluge 0,00
652 0860 3239 RAS-652-09 Ostale usluge 0,00
653 0860 3293 RAS-653-09 Reprezentacija 0,00
654 0860 3811 RAS-654-09 Tekuæe donacije u novcu 0,00
655 0860 4214 RAS-655-09 Ostali graðevinski objekti 0,00

05 AKTIVNOST Osnivaèka ulaganja 350.000,00
23 OSTALI KORISNICI 350.000,00

656 5331 RAS-656-09 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih banaka i ostalih financijskih
institucija izvan javnog sektor Podravska banka - dionice 0,00

660 5341 RAS-660-09 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovaèkih 
društava izvan javnog sektora novo poduzeæe 0,00

661 5341 RAS-661-09 Dionice i udjeli u glavnici tuzemnih trgovaèkih 
društava izvan javnog sektora KOPRIVNIÈKI 
PODUZETNIK,  TRG i inkubator - dokapitalizacija 350.000,00

06 AKTIVNOST Strategija razvoja grada 50.000,00
23 OSTALI KORISNICI 50.000,00

670 0474 4126 RAS-670-09 Ostala nematerijalna imovina 50.000,00

07 AKTIVNOST Manifestacija «Dani travnjaka» 6.000,00
23 OSTALI KORISNICI 6.000,00

680 0421 3224 RAS-680-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 1.000,00
690 0421 3232 RAS-690-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 5.000,00

08 AKTIVNOST Zaštita i spašavanje 10.000,00
23 OSTALI KORISNICI 10.000,00

691 0360 3811 RAS-691-09 Tekuæe donacije u novcu 10.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 55



09 AKTIVNOST Manifestacije u organizaciji Grada 75.000,00
23 OSTALI KORISNICI 75.000,00

692 0860 3239 RAS-692-09 Ostale usluge 20.000,00
693 0860 3293 RAS-693-09 Reprezentacija 25.000,00
694 0860 3299 RAS-694-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00
695 0860 3811 RAS-695-09 Tekuæe donacije u novcu 20.000,00

RAZDJEL 2 UPRAVNI ODJEL ZA DRUŠTVENE DJELATNOSTI 61.058.826,00
GLAVA 1 ODGOJ I OBRAZOVANJE 30.469.792,00

1 PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA 12.595.261,00
01 AKTIVNOST Odgojno i 

administrativno tehnièko osoblje 11.025.000,00
01 DJEÈJI VRTIÆ «TRATINÈICA» 11.025.000,00

700 0911 3111 RAS-700-09 Plaæe u novcu 8.960.000,00
710 0911 3121 RAS-710-09 Ostali rashodi za zaposlene 460.000,00
720 0911 3132 RAS-720-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 1.389.000,00
730 0911 3133 RAS-730-09 Doprinosi za zapošljavanje 161.000,00
731 0911 3221 RAS-731-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 40.000,00
732 0911 3224 RAS-732-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 0,00
733 0911 3225 RAS-733-09 Sitni inventar i auto gume 0,00
740 0911 3232 RAS-740-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 0,00
741 0911 4212 RAS-741-09 Poslovni objekti sanacija krovišta 0,00
742 0911 4227 RAS-742-09 Ureðaji, strojevi i oprema za ostale namjene 15.000,00

02 AKTIVNOST Odgojno i 
administrativno tehnièko osoblje 346.961,00

02 DJEÈJI VRTIÆ COOR «PODRAVSKO SUNCE» 346.961,00
750 0911 3111 RAS-750-09 Plaæe u novcu 218.000,00
760 0911 3121 RAS-760-09 Ostali rashodi za zaposlene 4.500,00
770 0911 3132 RAS-770-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 33.939,00
780 0911 3133 RAS-780-09 Doprinosi za zapošljavanje 3.722,00
781 0911 3232 RAS-781-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 10.000,00
782 0911 3299 RAS-782-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja didaktièka 

oprema i struèno usavršavanje zaposlenika 76.800,00

03 AKTIVNOST Odgojno i 
administrativno tehnièko osoblje 1.223.300,00

23 OSTALI KORISNICI 1.223.300,00
790 0911 3811 RAS-790-09 Tekuæe donacije u novcu Djeèji vrtiæ «Smiješak» 845.000,00
800 0911 3811 RAS-800-09 Tekuæe donacije u novcu Djeèji vrtiæ Sv. Josipa 378.300,00

2 OSNOVNI PROGRAM OSNOVNOŠKOLSKOG 
ODGOJA I OBRAZOVANJA 8.899.736,00

03 AKTIVNOST Decentralizirane 
funkcije osnovnog školstva 1.248.162,00

03 O.Š. «ANTUN NEMÈIÆ GOSTOVINSKI» 1.248.162,00
801 0912 3111 RAS-801-09 Plaæe u novcu 0,00
802 0912 3132 RAS-802-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 0,00
803 0912 3133 RAS-803-09 Doprinosi za zapošljavanje 0,00
810 0912 3211 RAS-810-09 Slu�bena putovanja 43.780,00
820 0912 3213 RAS-820-09 Struèno usavršavanje zaposlenika 4.500,00
830 0912 3221 RAS-830-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 108.000,00
840 0912 3223 RAS-840-09 Energija 275.000,00
850 0912 3224 RAS-850-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 21.200,00
860 0912 3225 RAS-860-09 Sitni inventar i auto gume 27.000,00
870 0912 3231 RAS-870-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 55.640,00
871 0912 3231 RAS-871-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza prijevoz uèenika 364.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 56



880 0912 3232 RAS-880-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 100.000,00
890 0912 3233 RAS-890-09 Usluge promid�be i informiranja 16.400,00
900 0912 3234 RAS-900-09 Komunalne usluge 69.000,00
910 0912 3236 RAS-910-09 Zdravstvene i veterinarske usluge 22.000,00
920 0912 3237 RAS-920-09 Intelektualne i osobne usluge 1.000,00
930 0912 3238 RAS-930-09 Raèunalne usluge 6.100,00
940 0912 3239 RAS-940-09 Ostale usluge 2.500,00
950 0912 3292 RAS-950-09 Premije osiguranja 19.700,00
960 0912 3293 RAS-960-09 Reprezentacija 12.000,00
970 0912 3294 RAS-970-09 Èlanarine 2.000,00
980 0912 3299 RAS-980-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.810,00
990 0912 3431 RAS-990-09 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 9.100,00
991 0912 4212 RAS-991-09 Poslovni objekti izgradnja dvorane 0,00
1000 0912 4221 RAS-1000-09 Uredska oprema i namještaj 62.192,00
1010 0912 4222 RAS-1010-09 Komunikacijska oprema 0,00
1020 0912 4223 RAS-1020-09 Oprema za odr�avanje i zaštitu 0,00
1030 0912 4226 RAS-1030-09 Sportska i glazbena oprema 0,00
1040 0912 4241 RAS-1040-09 Knjige u knji�nicama 6.240,00
1050 0912 4511 RAS-1050-09 Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 0,00

04 AKTIVNOST Decentralizirane 
funkcije osnovnog školstva 2.557.564,00

04 O.Š. «BRAÆA RADIÆ» 2.557.564,00
1051 0912 3111 RAS-1051-09 Plaæe u novcu 0,00
1052 0912 3132 RAS-1052-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 0,00
1053 0912 3133 RAS-1053-09 Doprinosi za zapošljavanje 0,00
1060 0912 3211 RAS-1060-09 Slu�bena putovanja 35.400,00
1070 0912 3213 RAS-1070-09 Struèno usavršavanje zaposlenika 5.200,00
1080 0912 3221 RAS-1080-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 148.000,00
1090 0912 3223 RAS-1090-09 Energija 478.000,00
1100 0912 3224 RAS-1100-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 21.500,00
1110 0912 3225 RAS-1110-09 Sitni inventar i auto gume 16.985,00
1120 0912 3231 RAS-1120-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 67.155,00
1121 0912 3231 RAS-1121-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza prijevoz uèenika 1.172.416,00
1130 0912 3232 RAS-1130-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 90.000,00
1140 0912 3233 RAS-1140-09 Usluge promid�be i informiranja 10.000,00
1150 0912 3234 RAS-1150-09 Komunalne usluge 262.770,00
1160 0912 3236 RAS-1160-09 Zdravstvene i veterinarske usluge 35.000,00
1170 0912 3237 RAS-1170-09 Intelektualne i osobne usluge 11.000,00
1180 0912 3238 RAS-1180-09 Raèunalne usluge 8.000,00
1190 0912 3239 RAS-1190-09 Ostale usluge 31.084,00
1200 0912 3292 RAS-1200-09 Premije osiguranja 17.500,00
1210 0912 3293 RAS-1210-09 Reprezentacija 16.500,00
1220 0912 3294 RAS-1220-09 Èlanarine 1.000,00
1230 0912 3299 RAS-1230-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.900,00
1240 0912 3431 RAS-1240-09 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 13.200,00
1250 0912 4214 RAS-1250-09 Ostali graðevinski objekti 0,00
1251 0912 4212 RAS-1251-09 Poslovni objekti PŠ Starigrad 0,00
1260 0912 4221 RAS-1260-09 Uredska oprema i namještaj 64.270,00
1270 0912 4241 RAS-1270-09 Knjige u knji�nicama 7.684,00
1280 0912 4511 RAS-1280-09 Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 0,00

05 AKTIVNOST Decentralizirane funkcije
osnovnog školstva 4.275.725,00

05 O.Š. «ÐURO ESTER» 4.275.725,00
1281 0912 3113 RAS-1281-09 Plaæe za prekovremeni rad 0,00
1282 0912 3121 RAS-1282-09 Ostali rashodi za zaposlene 1.600,00
1283 0912 3132 RAS-1283-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 0,00
1284 0912 3133 RAS-1284-09 Doprinosi za zapošljavanje 0,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 57



1290 0912 3211 RAS-1290-09 Slu�bena putovanja 49.000,00
1300 0912 3213 RAS-1300-09 Struèno usavršavanje zaposlenika 6.600,00
1310 0912 3221 RAS-1310-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 137.000,00
1320 0912 3223 RAS-1320-09 Energija 214.000,00
1330 0912 3224 RAS-1330-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 10.000,00
1340 0912 3225 RAS-1340-09 Sitni inventar i auto gume 11.000,00
1350 0912 3231 RAS-1350-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 38.000,00
1351 0912 3231 RAS-1351-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza prijevoz uèenika 901.025,00
1360 0912 3232 RAS-1360-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 114.500,00
1370 0912 3233 RAS-1370-09 Usluge promid�be i informiranja 14.000,00
1380 0912 3234 RAS-1380-09 Komunalne usluge 90.000,00
1390 0912 3236 RAS-1390-09 Zdravstvene i veterinarske usluge 28.000,00
1400 0912 3237 RAS-1400-09 Intelektualne i osobne usluge 22.000,00
1410 0912 3238 RAS-1410-09 Raèunalne usluge 9.300,00
1420 0912 3239 RAS-1420-09 Ostale usluge 3.000,00
1430 0912 3292 RAS-1430-09 Premije osiguranja 16.900,00
1440 0912 3293 RAS-1440-09 Reprezentacija 7.900,00
1450 0912 3294 RAS-1450-09 Èlanarine 1.300,00
1460 0912 3299 RAS-1460-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00
1470 0912 3431 RAS-1470-09 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 14.000,00
1471 0912 4212 RAS-1471-09 Poslovni objekti PŠ Vinica (sa sportskom dvoranom) 2.500.000,00
1480 0912 4221 RAS-1480-09 Uredska oprema i namještaj 60.000,00
1490 0912 4223 RAS-1490-09 Oprema za odr�avanje i zaštitu 0,00
1500 0912 4241 RAS-1500-09 Knjige u knji�nicama 6.600,00

06 AKTIVNOST Decentralizirane 
funkcije osnovnog školstva 593.697,00

06 COOR «PODRAVSKO SUNCE» 593.697,00
1501 0912 3111 RAS-1501-09 Plaæe u novcu 0,00
1510 0912 3132 RAS-1510-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 0,00
1520 0912 3133 RAS-1520-09 Doprinosi za zapošljavanje 0,00
1530 0912 3211 RAS-1530-09 Slu�bena putovanja 17.460,00
1540 0912 3213 RAS-1540-09 Struèno usavršavanje zaposlenika 4.300,00
1550 0912 3221 RAS-1550-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 75.000,00
1560 0912 3223 RAS-1560-09 Energija 140.000,00
1570 0912 3224 RAS-1570-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 17.000,00
1580 0912 3225 RAS-1580-09 Sitni inventar i auto gume 14.200,00
1590 0912 3231 RAS-1590-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 26.400,00
1591 0912 3231 RAS-1591-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza prijevoz uèenika 61.299,00
1600 0912 3232 RAS-1600-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 39.638,00
1610 0912 3233 RAS-1610-09 Usluge promid�be i informiranja 8.000,00
1620 0912 3234 RAS-1620-09 Komunalne usluge 53.200,00
1630 0912 3236 RAS-1630-09 Zdravstvene i veterinarske usluge 9.800,00
1640 0912 3237 RAS-1640-09 Intelektualne i osobne usluge 10.400,00
1650 0912 3238 RAS-1650-09 Raèunalne usluge 12.000,00
1660 0912 3239 RAS-1660-09 Ostale usluge 17.520,00
1670 0912 3292 RAS-1670-09 Premije osiguranja 13.100,00
1680 0912 3293 RAS-1680-09 Reprezentacija 8.000,00
1690 0912 3294 RAS-1690-09 Èlanarine 500,00
1700 0912 3299 RAS-1700-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.140,00
1710 0912 3431 RAS-1710-09 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.940,00
1720 0912 4221 RAS-1720-09 Uredska oprema i namještaj 30.800,00
1730 0912 4223 RAS-1730-09 Oprema za odr�avanje i zaštitu 0,00
1740 0912 4226 RAS-1740-09 Sportska i glazbena oprema 0,00
1750 0912 4227 RAS-1750-09 Ureðaji, strojevi i oprema za ostale namjene 0,00
1760 0912 4241 RAS-1760-09 Knjige u knji�nicama 6.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 58



07 AKTIVNOST Decentralizirane 
funkcije osnovnog školstva 224.588,00

07 O.Š.  «FORTUNAT PINTARIÆ» 224.588,00
1770 0912 3211 RAS-1770-09 Slu�bena putovanja 9.720,00
1780 0912 3213 RAS-1780-09 Struèno usavršavanje zaposlenika 1.800,00
1790 0912 3221 RAS-1790-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 43.000,00
1800 0912 3223 RAS-1800-09 Energija 25.657,00
1810 0912 3224 RAS-1810-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 2.000,00
1820 0912 3225 RAS-1820-09 Sitni inventar i auto gume 9.000,00
1830 0912 3231 RAS-1830-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 20.790,00
1840 0912 3232 RAS-1840-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 23.000,00
1850 0912 3233 RAS-1850-09 Usluge promid�be i informiranja 9.400,00
1860 0912 3234 RAS-1860-09 Komunalne usluge 11.200,00
1870 0912 3236 RAS-1870-09 Zdravstvene i veterinarske usluge 1.040,00
1871 0912 3237 RAS-1871-09 Intelektualne i osobne usluge 2.000,00
1880 0912 3238 RAS-1880-09 Raèunalne usluge 7.000,00
1890 0912 3239 RAS-1890-09 Ostale usluge 12.222,00
1900 0912 3292 RAS-1900-09 Premije osiguranja 10.189,00
1910 0912 3293 RAS-1910-09 Reprezentacija 8.400,00
1920 0912 3294 RAS-1920-09 Èlanarine 3.900,00
1930 0912 3299 RAS-1930-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.312,00
1940 0912 3431 RAS-1940-09 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.358,00
1941 0912 4214 RAS-1941-09 Ostali graðevinski objekti 0,00
1942 0912 4221 RAS-1942-09 Uredska oprema i namještaj 7.800,00
1943 0912 4226 RAS-1943-09 Sportska i glazbena oprema 7.800,00
1945 0912 4521 RAS-1945-09 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0,00

08 AKTIVNOST Školska dvorana gimnazije JPP 0,00
23 OSTALI KORISNICI 0,00

1944 0922 4511 RAS-1944-09 Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 0,00

3 DODATNI PROGRAMI ODGOJA I OBRAZOVANJA 791.650,00
01 AKTIVNOST Škola plivanja 24.700,00
03 O.Š. «ANTUN NEMÈIÆ GOSTOVINSKI» 24.700,00

1950 0912 3211 RAS-1950-09 Slu�bena putovanja 0,00
1960 0912 3299 RAS-1960-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 24.700,00

02 AKTIVNOST Škola plivanja 44.000,00
04 O.Š. «BRAÆA RADIÆ» 44.000,00

1970 0912 3211 RAS-1970-09 Slu�bena putovanja 0,00
1980 0912 3239 RAS-1980-09 Ostale usluge 0,00
1990 0912 3299 RAS-1990-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 44.000,00

03 AKTIVNOST Škola plivanja 27.800,00
05 O.Š. «ÐURO ESTER» 27.800,00

2000 0912 3211 RAS-2000-09 Slu�bena putovanja 0,00
2010 0912 3299 RAS-2010-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 27.800,00

04 AKTIVNOST Škola plivanja 14.000,00
06 COOR «PODRAVSKO SUNCE» 14.000,00

2020 0912 3211 RAS-2020-09 Slu�bena putovanja 0,00
2030 0912 3239 RAS-2030-09 Ostale usluge 0,00
2040 0912 3299 RAS-2040-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.000,00

5 AKTIVNOST Slobodne aktivnosti i školska natjecanja 84.260,00
03 O.Š. «ANTUN NEMÈIÆ GOSTOVINSKI» 84.260,00

2050 0912 3111 RAS-2050-09 Plaæe u novcu 51.000,00
2060 0912 3121 RAS-2060-09 Ostali rashodi za zaposlene 8.000,00
2070 0912 3132 RAS-2070-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 900,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 59



2080 0912 3133 RAS-2080-09 Doprinosi za zapošljavanje 530,00
2090 0912 3221 RAS-2090-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 770,00
2100 0912 3237 RAS-2100-09 Intelektualne i osobne usluge 8.500,00
2110 0912 3299 RAS-2110-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 14.560,00

06 AKTIVNOST Slobodne aktivnosti i školska natjecanja 100.620,00
04 O.Š. «BRAÆA RADIÆ» 100.620,00

2120 0912 3111 RAS-2120-09 Plaæe u novcu 50.000,00
2130 0912 3132 RAS-2130-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 7.700,00
2140 0912 3133 RAS-2140-09 Doprinosi za zapošljavanje 920,00
2150 0912 3221 RAS-2150-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 5.000,00
2151 0912 3299 RAS-2151-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 37.000,00

07 AKTIVNOST Slobodne aktivnosti i školska natjecanja 82.300,00
05 O.Š. «ÐURO ESTER» 82.300,00

2160 0912 3111 RAS-2160-09 Plaæe u novcu 40.000,00
2170 0912 3132 RAS-2170-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 6.200,00
2180 0912 3133 RAS-2180-09 Doprinosi za zapošljavanje 1.000,00
2190 0912 3221 RAS-2190-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 10.000,00
2191 0912 3299 RAS-2191-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.100,00

08 AKTIVNOST Slobodne aktivnosti i školska natjecanja 52.570,00
06 COOR «PODRAVSKO SUNCE» 50.500,00

2200 0912 3111 RAS-2200-09 Plaæe u novcu 24.800,00
2210 0912 3121 RAS-2210-09 Ostali rashodi za zaposlene 4.100,00
2220 0912 3132 RAS-2220-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 2.500,00
2230 0912 3133 RAS-2230-09 Doprinosi za zapošljavanje 500,00
2240 0912 3299 RAS-2240-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 18.600,00

07 O.Š.  «FORTUNAT PINTARIÆ» 2.070,00
2241 0912 3299 RAS-2241-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 2.070,00

09 AKTIVNOST Slobodne aktivnosti i školska natjecanja 189.400,00
23 OSTALI KORISNICI 189.400,00

2250 0912 3811 RAS-2250-09 Tekuæe donacije u novcu 189.400,00

10 AKTIVNOST Logopedska pomoæ djeci s govornim 
smetnjama i teškoæama u èitanju i pisanju 142.000,00

06 COOR «PODRAVSKO SUNCE» 142.000,00
2251 0912 3111 RAS-2251-09 Plaæe u novcu 81.000,00
2252 0912 3121 RAS-2252-09 Ostali rashodi za zaposlene 32.000,00
2253 0912 3132 RAS-2253-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 12.000,00
2254 0912 3133 RAS-2254-09 Doprinosi za zapošljavanje 17.000,00

11 AKTIVNOST Ostale aktivnosti u 
osnovnoškolskom obrazovanju 30.000,00

23 OSTALI KORISNICI 30.000,00
2255 0912 3299 RAS-2255-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00

12 AKTIVNOST Dodatni prijevoz uèenika 0,00
03 O.Š. «ANTUN NEMÈIÆ GOSTOVINSKI» 0,00

2256 0912 3231 RAS-2256-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00

06 COOR «PODRAVSKO SUNCE» 0,00
2257 0912 3231 RAS-2257-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00

04 O.Š. «BRAÆA RADIÆ» 0,00
2258 0912 3231 RAS-2258-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 60



05 O.Š. «ÐURO ESTER» 0,00
2259 3231 RAS-2259-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 0,00

4 VISOKO OBRAZOVANJE 160.000,00

01 AKTIVNOST Centar studija Koprivnica 160.000,00
08 PUÈKO OTVORENO UÈILIŠTE 160.000,00

2260 0941 3212 RAS-2260-09 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni �ivot 8.000,00
2270 0941 3221 RAS-2270-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 14.000,00
2280 0941 3223 RAS-2280-09 Energija 48.500,00
2290 0941 3225 RAS-2290-09 Sitni inventar i auto gume 0,00
2300 0941 3231 RAS-2300-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 16.000,00
2301 0941 3232 RAS-2301-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 7.000,00
2310 0941 3233 RAS-2310-09 Usluge promid�be i informiranja 5.000,00
2320 0941 3234 RAS-2320-09 Komunalne usluge 8.500,00
2330 0941 3238 RAS-2330-09 Raèunalne usluge 5.500,00
2340 0941 3239 RAS-2340-09 Ostale usluge 1.000,00
2350 0941 3299 RAS-2350-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0,00
2351 0941 4227 RAS-2351-09 Ureðaji, strojevi i oprema za ostale namjene 46.500,00

5 OSTALI PROGRAMI OBRAZOVANJA 8.023.145,00
01 AKTIVNOST Unapreðenje nastave u srednjim školama 20.000,00
23 OSTALI KORISNICI 20.000,00

2360 0980 3811 RAS-2360-09 Tekuæe donacije u novcu 20.000,00

02 AKTIVNOST Stipendiranje studenata i uèenika 3.700.000,00
23 OSTALI KORISNICI 3.700.000,00

2370 5121 RAS-2370-09 Dani zajmovi neprofitnim organizacijama, 
graðanima i kuæanstvima u tuzemstvu 3.700.000,00

03 AKTIVNOST Akcija «Sigurno u prometu» 40.000,00
23 OSTALI KORISNICI 40.000,00

2380 0980 3811 RAS-2380-09 Tekuæe donacije u novcu 40.000,00

04 AKTIVNOST Najam Gimnazije i 
sportske dvorane po modelu JPP 4.000.000,00

23 OSTALI KORISNICI 4.000.000,00
2381 0980 3235 RAS-2381-09 Zakupnine i najamnine 4.000.000,00

05 AKTIVNOST Pomoæ u stjecanju zvanja
(izvanredno školovanje, seminari, studijska putovanja) 233.145,00

23 OSTALI KORISNICI 233.145,00
2382 0980 3811 RAS-2382-09 Tekuæe donacije u novcu 196.600,00
2383 0980 3812 RAS-2383-09 Tekuæe donacije u naravi 36.545,00

06 AKTIVNOST Akcija 
«Sretno dijete - sretan grad - Koprivnica» 30.000,00

23 OSTALI KORISNICI 30.000,00
2384 0980 3299 RAS-2384-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 30.000,00

GLAVA 2 KULTURA 8.803.650,00

1 OÈUVANJE KULTURNE BAŠTINE 2.362.900,00
01 AKTIVNOST Redovna muzejska djelatnost 2.162.900,00
09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 2.162.900,00

2390 0820 3111 RAS-2390-09 Plaæe u novcu 1.115.120,00
2400 0820 3121 RAS-2400-09 Ostali rashodi za zaposlene 63.600,00
2410 0820 3132 RAS-2410-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 170.660,00
2420 0820 3133 RAS-2420-09 Doprinosi za zapošljavanje 21.200,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 61



2430 0820 3211 RAS-2430-09 Slu�bena putovanja 10.000,00
2440 0820 3212 RAS-2440-09 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni �ivot 95.000,00
2441 0820 3213 RAS-2441-09 Struèno usavršavanje zaposlenika 5.000,00
2450 0820 3221 RAS-2450-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 54.000,00
2460 0820 3223 RAS-2460-09 Energija 60.000,00
2470 0820 3225 RAS-2470-09 Sitni inventar i auto gume 20.000,00
2480 0820 3231 RAS-2480-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 80.000,00
2490 0820 3232 RAS-2490-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 160.000,00
2500 0820 3233 RAS-2500-09 Usluge promid�be i informiranja 15.000,00
2510 0820 3234 RAS-2510-09 Komunalne usluge 10.000,00
2520 0820 3237 RAS-2520-09 Intelektualne i osobne usluge 110.000,00
2521 0820 3238 RAS-2521-09 Raèunalne usluge 25.000,00
2530 0820 3239 RAS-2530-09 Ostale usluge 30.000,00
2540 0820 3291 RAS-2540-09 Naknade za rad predstavnièkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i slièno 19.320,00
2541 0820 3294 RAS-2541-09 Èlanarine 6.000,00
2542 0820 3292 RAS-2542-09 Premije osiguranja 10.000,00
2550 0820 3299 RAS-2550-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 15.000,00
2551 0820 4212 RAS-2551-09 Poslovni objekti 0,00
2552 0820 3431 RAS-2552-09 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8.000,00
2560 0820 4221 RAS-2560-09 Uredska oprema i namještaj 60.000,00

02 AKTIVNOST Zaštita kulturne baštine 45.000,00
09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 45.000,00

2570 0820 3237 RAS-2570-09 Intelektualne i osobne usluge 0,00
2580 0820 3239 RAS-2580-09 Ostale usluge 0,00
2581 0820 3299 RAS-2581-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 25.000,00
2582 0820 4312 RAS-2582-09 Knjige, umjetnièka i znanstvena djela i ostale vrijednosti 20.000,00

03 AKTIVNOST Muzejsko-galerijska djelatnost 70.000,00
09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 70.000,00

2590 0820 3239 RAS-2590-09 Ostale usluge 70.000,00

04 AKTIVNOST Knji�nièna djelatnost 15.000,00
09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 15.000,00

2595 0820 3221 RAS-2595-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 0,00
2600 0820 3237 RAS-2600-09 Intelektualne i osobne usluge 0,00
2601 0820 3239 RAS-2601-09 Ostale usluge 0,00
2610 0820 3299 RAS-2610-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 10.000,00
2611 0820 4312 RAS-2611-09 Knjige, umjetnièka i znanstvena djela i ostale vrijednosti 5.000,00

05 AKTIVNOST Nakladnièka djelatnost 70.000,00
09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 70.000,00

2620 0820 3239 RAS-2620-09 Ostale usluge 70.000,00

06 AKTIVNOST Glazbeno-scenska djelatnost 0,00
09 MUZEJ GRADA KOPRIVNICE 0,00

2621 0820 3239 RAS-2621-09 Ostale usluge 0,00

2 KNJI�NIÈNA I KNJI�EVNO
-NAKLADNIÈKA DJELATNOST 3.277.200,00

01 AKTIVNOST Redovna knji�nièna djelatnost 2.983.500,00
10 KNJI�NICA I ÈITAONICA «FRAN GALOVIÆ» 2.983.500,00

2630 0820 3111 RAS-2630-09 Plaæe u novcu 1.541.400,00
2640 0820 3121 RAS-2640-09 Ostali rashodi za zaposlene 197.500,00
2650 0820 3132 RAS-2650-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 239.100,00
2660 0820 3133 RAS-2660-09 Doprinosi za zapošljavanje 25.900,00
2670 0820 3211 RAS-2670-09 Slu�bena putovanja 27.200,00
2680 0820 3212 RAS-2680-09 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni �ivot 123.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 62



2690 0820 3213 RAS-2690-09 Struèno usavršavanje zaposlenika 3.500,00
2700 0820 3221 RAS-2700-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 137.000,00
2710 0820 3223 RAS-2710-09 Energija 112.500,00
2720 0820 3225 RAS-2720-09 Sitni inventar i auto gume 8.000,00
2730 0820 3231 RAS-2730-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 34.300,00
2740 0820 3232 RAS-2740-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 64.500,00
2750 0820 3233 RAS-2750-09 Usluge promid�be i informiranja 4.050,00
2760 0820 3234 RAS-2760-09 Komunalne usluge 23.700,00
2770 0820 3236 RAS-2770-09 Zdravstvene i veterinarske usluge 0,00
2780 0820 3237 RAS-2780-09 Intelektualne i osobne usluge 29.500,00
2790 0820 3238 RAS-2790-09 Raèunalne usluge 20.500,00
2800 0820 3239 RAS-2800-09 Ostale usluge 9.900,00
2810 0820 3291 RAS-2810-09 Naknade za rad predstavnièkih 

i izvršnih tijela, povjerenstava i slièno 16.850,00
2820 0820 3292 RAS-2820-09 Premije osiguranja 10.000,00
2830 0820 3293 RAS-2830-09 Reprezentacija 5.500,00
2840 0820 3294 RAS-2840-09 Èlanarine 2.500,00
2841 0820 3299 RAS-2841-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 100,00
2850 0820 3431 RAS-2850-09 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 7.000,00
2860 0820 4241 RAS-2860-09 Knjige u knji�nicama 340.000,00

02 AKTIVNOST Knji�evno-nakladnièka djelatnost 159.200,00
10 KNJI�NICA I ÈITAONICA «FRAN GALOVIÆ» 159.200,00

2861 0820 3121 RAS-2861-09 Ostali rashodi za zaposlene 43.200,00
2862 0820 3211 RAS-2862-09 Slu�bena putovanja 15.000,00
2863 0820 3212 RAS-2863-09 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni �ivot 11.000,00
2864 0820 3213 RAS-2864-09 Struèno usavršavanje zaposlenika 2.000,00
2870 0820 3211 RAS-2870-09 Slu�bena putovanja 0,00
2880 0820 3221 RAS-2880-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 2.200,00
2881 0820 3225 RAS-2881-09 Sitni inventar i auto gume 0,00
2890 0820 3231 RAS-2890-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 2.000,00
2891 0820 3233 RAS-2891-09 Usluge promid�be i informiranja 13.200,00
2900 0820 3237 RAS-2900-09 Intelektualne i osobne usluge 47.800,00
2910 0820 3239 RAS-2910-09 Ostale usluge 10.000,00
2920 0820 3293 RAS-2920-09 Reprezentacija 7.500,00
2921 0820 3299 RAS-2921-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.100,00
2922 0820 4221 RAS-2922-09 Uredska oprema i namještaj 0,00
2923 0820 4223 RAS-2923-09 Oprema za odr�avanje i zaštitu 0,00
2924 0820 4241 RAS-2924-09 Knjige u knji�nicama 4.200,00

03 AKTIVNOST NABAVA OPREME 134.500,00
10 KNJI�NICA I ÈITAONICA «FRAN GALOVIÆ» 134.500,00

2925 0820 4221 RAS-2925-09 Uredska oprema i namještaj 121.800,00
2926 0820 4223 RAS-2926-09 Oprema za odr�avanje i zaštitu 10.500,00
2927 0820 4227 RAS-2927-09 Ureðaji, strojevi i oprema za ostale namjene 2.200,00

3 GLAZBENO-SCENSKA I FILMSKA DJELATNOST 1.208.650,00
01 AKTIVNOST Glazbeno-scenska djelatnost 1.170.650,00
08 PUÈKO OTVORENO UÈILIŠTE 1.170.650,00

2930 0820 3111 RAS-2930-09 Plaæe u novcu 503.500,00
2940 0820 3121 RAS-2940-09 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00
2950 0820 3132 RAS-2950-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 73.670,00
2960 0820 3133 RAS-2960-09 Doprinosi za zapošljavanje 8.480,00
2970 0820 3212 RAS-2970-09 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni �ivot 22.000,00
2980 0820 3221 RAS-2980-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.000,00
2990 0820 3223 RAS-2990-09 Energija 18.000,00
3000 0820 3225 RAS-3000-09 Sitni inventar i auto gume 2.500,00
3010 0820 3231 RAS-3010-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 5.000,00
3020 0820 3232 RAS-3020-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 200.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 63



3030 0820 3233 RAS-3030-09 Usluge promid�be i informiranja 4.500,00
3040 0820 3234 RAS-3040-09 Komunalne usluge 4.000,00
3050 0820 3235 RAS-3050-09 Zakupnine i najamnine 200.000,00
3060 0820 3237 RAS-3060-09 Intelektualne i osobne usluge 26.500,00
3070 0820 3238 RAS-3070-09 Raèunalne usluge 1.000,00
3080 0820 3239 RAS-3080-09 Ostale usluge 5.000,00
3090 0820 3291 RAS-3090-09 Naknade za rad predstavnièkih i 

izvršnih tijela, povjerenstava i slièno 19.000,00
3100 0820 3294 RAS-3100-09 Èlanarine 6.500,00
3110 0820 3299 RAS-3110-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 3.500,00
3120 0820 3431 RAS-3120-09 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 3.500,00
3121 0820 4227 RAS-3121-09 Ureðaji, strojevi i oprema za ostale namjene 30.000,00

02 AKTIVNOST Filmska djelatnost 38.000,00
08 PUÈKO OTVORENO UÈILIŠTE 38.000,00

3140 0820 3212 RAS-3140-09 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni �ivot 8.000,00
3141 0820 3233 RAS-3141-09 Usluge promid�be i informiranja 10.000,00
3150 0820 3235 RAS-3150-09 Zakupnine i najamnine 20.000,00
3160 0820 3423 RAS-3160-09 Kamate za primljene zajmove od banaka i 

ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora 0,00
3170 5441 RAS-3170-09 Otplata glavnice primljenih zajmova od tuzemnih 

banaka i ostalih financijskih institucija izvan ja 0,00

4 OSTALI KULTURNI PROJEKTI 1.404.900,00
01 AKTIVNOST Projekti Grada, graðana, 

udruga i dr. pravnih osoba 1.341.200,00
23 OSTALI KORISNICI 1.341.200,00

3179 0860 3235 RAS-3179-09 Zakupnine i najamnine 65.000,00
3180 0860 3237 RAS-3180-09 Intelektualne i osobne usluge 130.000,00
3190 0860 3239 RAS-3190-09 Ostale usluge 45.000,00
3200 0860 3299 RAS-3200-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00
3210 0860 3811 RAS-3210-09 Tekuæe donacije u novcu 1.051.200,00
3211 0860 4126 RAS-3211-09 Ostala nematerijalna imovina 0,00
3212 0860 4511 RAS-3212-09 Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 0,00

02 AKTIVNOST Sufinanciranje funkcionalnih 
rashoda Dr�avnog arhiva 63.700,00

23 OSTALI KORISNICI 63.700,00
3213 0860 3811 RAS-3213-09 Tekuæe donacije u novcu 63.700,00

5 TEHNIÈKA KULTURA 200.000,00
01 AKTIVNOST Realizacija programa tehnièke kulture 200.000,00
11 GRADSKA ZAJEDNICA TEHNIÈKE KULTURE 200.000,00

3220 0860 3811 RAS-3220-09 Tekuæe donacije u novcu 200.000,00

6 TURIZAM 350.000,00
01 AKTIVNOST Realizacija programa iz podruèja turizma 350.000,00
12 TURISTIÈKA ZAJEDNICA GRADA KOPRIVNICE 350.000,00

3230 0860 3811 RAS-3230-09 Tekuæe donacije u novcu 350.000,00

GLAVA 3 SPORT i REKREACIJA 7.950.000,00

1 POTICANJE AMATERSKOG SPORTA I REKREACIJE 6.950.000,00
01 AKTIVNOST Osiguravanje osnovnih 

uvjeta za sport i rekreaciju 3.180.000,00
13 ZAJEDNICA SP. UDRUGA GRADA K-CE 3.180.000,00

3240 0810 3811 RAS-3240-09 Tekuæe donacije u novcu 3.180.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 64



02 AKTIVNOST Realizacija programa sportskih škola 1.850.000,00
13 ZAJEDNICA SP. UDRUGA GRADA K-CE 1.850.000,00

3250 0810 3811 RAS-3250-09 Tekuæe donacije u novcu 1.850.000,00

03 AKTIVNOST Redovna djelatnost 
amaterskih sportskih klubova 1.520.000,00

13 ZAJEDNICA SP. UDRUGA GRADA K-CE 1.520.000,00
3260 0810 3811 RAS-3260-09 Tekuæe donacije u novcu 1.520.000,00

04 AKTIVNOST Sp.manifestacije i
nagrade trofejnih sportaša 400.000,00

13 ZAJEDNICA SP. UDRUGA GRADA K-CE 400.000,00
3270 0810 3811 RAS-3270-09 Tekuæe donacije u novcu 400.000,00

2 OSIGURAVANJE UVJETA ZA VRHUNSKI SPORT 1.000.000,00
01 AKTIVNOST Osiguravanje uvjeta za 

dobivanje licence za nogometno igralište 1.000.000,00
26 SPORTSKA DRUŠTVA 1.000.000,00

3271 0810 3822 RAS-3271-09 Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama 1.000.000,00

02 AKTIVNOST Nagrade Grada Koprivnice 
sportašima za postignute znaèajne rezultate 0,00

23 OSTALI KORISNICI 0,00
3272 0810 3811 RAS-3272-09 Tekuæe donacije u novcu 0,00

GLAVA 4 SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVO 6.398.800,00

1 SOCIJALNI PROGRAM 6.060.300,00
01 AKTIVNOST Subvencioniranje 

podstanarskih najamnina 300.000,00
23 OSTALI KORISNICI 300.000,00

3280 1090 3721 RAS-3280-09 Naknade graðanima i kuæanstvima u novcu 300.000,00

02 AKTIVNOST Subvencioniranje re�ijskih troškova 800.000,00
23 OSTALI KORISNICI 800.000,00

3290 1090 3721 RAS-3290-09 Naknade graðanima i kuæanstvima u novcu 0,00
3300 1090 3722 RAS-3300-09 Naknade graðanima i kuæanstvima u naravi 800.000,00

03 AKTIVNOST Subvencioniranje 
ostalih troškova stanovanja 150.000,00

23 OSTALI KORISNICI 150.000,00
3310 1060 3811 RAS-3310-09 Tekuæe donacije u novcu 50.000,00
3320 1060 3812 RAS-3320-09 Tekuæe donacije u naravi 100.000,00

04 AKTIVNOST Subvencioniranje troškova prehrane 855.000,00
23 OSTALI KORISNICI 495.000,00

3330 1090 3722 RAS-3330-09 Naknade graðanima i kuæanstvima u naravi 375.000,00
3340 1090 3811 RAS-3340-09 Tekuæe donacije u novcu 0,00
3350 1090 3812 RAS-3350-09 Tekuæe donacije u naravi 120.000,00

03 O.Š. «ANTUN NEMÈIÆ GOSTOVINSKI» 90.000,00
3360 1090 3222 RAS-3360-09 Materijal i sirovine 90.000,00

04 O.Š. «BRAÆA RADIÆ» 120.000,00
3370 1090 3222 RAS-3370-09 Materijal i sirovine 120.000,00

05 O.Š. «ÐURO ESTER» 100.000,00
3380 1090 3222 RAS-3380-09 Materijal i sirovine 100.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 65



06 COOR «PODRAVSKO SUNCE» 50.000,00
3390 1090 3222 RAS-3390-09 Materijal i sirovine 50.000,00

05 AKTIVNOST Subvencioniranje pomoæi i njege u kuæi 75.000,00
23 OSTALI KORISNICI 75.000,00

3400 1090 3722 RAS-3400-09 Naknade graðanima i kuæanstvima u naravi 75.000,00
06 AKTIVNOST Subvencioniranje 

participacije roditelja - vrtiæa 45.000,00
23 OSTALI KORISNICI 45.000,00

3440 1090 3812 RAS-3440-09 Tekuæe donacije u naravi 45.000,00

06 AKTIVNOST Subvencioniranje participacije
roditelja za pohaðanje djeèjeg vrtiæa 405.000,00

01 DJEÈJI VRTIÆ «TRATINÈICA» 390.000,00
3410 1090 3111 RAS-3410-09 Plaæe u novcu 0,00
3420 1090 3132 RAS-3420-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 0,00
3430 1090 3222 RAS-3430-09 Materijal i sirovine 390.000,00

02 DJEÈJI VRTIÆ COOR «PODRAVSKO SUNCE» 15.000,00
3431 1060 3111 RAS-3431-09 Plaæe u novcu 12.750,00
3432 1060 3132 RAS-3432-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 2.000,00
3433 1060 3133 RAS-3433-09 Doprinosi za zapošljavanje 250,00

07 AKTIVNOST Pomoæ za novoroðenèad 380.000,00
23 OSTALI KORISNICI 380.000,00

3450 1090 3811 RAS-3450-09 Tekuæe donacije u novcu 380.000,00

08 AKTIVNOST Bo�ièna darivanja djece i umirovljenika 390.000,00
23 OSTALI KORISNICI 390.000,00

3460 1090 3811 RAS-3460-09 Tekuæe donacije u novcu 180.000,00
3470 1090 3812 RAS-3470-09 Tekuæe donacije u naravi 210.000,00

09 AKTIVNOST Sufinanciranje programa 
udruga - zdravstva i socijalne skrbi 385.300,00

24 GR. DRUŠTVO CRVENOG KRI�A 385.300,00
3480 1090 3811 RAS-3480-09 Tekuæe donacije u novcu 385.300,00

09 AKTIVNOST Sufinanciranje programa udruga
iz podruèja zdravstva i socijalne skrbi 190.000,00

23 OSTALI KORISNICI 190.000,00
3490 1090 3811 RAS-3490-09 Tekuæe donacije u novcu 190.000,00

10 AKTIVNOST Sufinanciranje programa javnih radova 1.000.000,00
23 OSTALI KORISNICI 1.000.000,00

3500 1090 3811 RAS-3500-09 Tekuæe donacije u novcu 700.000,00
3501 1090 3111 RAS-3501-09 Plaæe u novcu 110.000,00
3502 1090 3132 RAS-3502-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 15.000,00
3503 1090 3133 RAS-3503-09 Doprinosi za zapošljavanje 55.000,00
3504 1090 3212 RAS-3504-09 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni �ivot 20.000,00
3505 1090 3221 RAS-3505-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 100.000,00
3506 1090 3224 RAS-3506-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 0,00

11 AKTIVNOST Sufinanciranje Obiteljskog centra Koprivnica 0,00
25 CENTAR ZA SOCIJALNU SKRB KOPRIVNICA 0,00

3510 1090 3811 RAS-3510-09 Tekuæe donacije u novcu 0,00

12 AKTIVNOST Sufinanciranje prijevoza �eljeznicom 110.000,00
23 OSTALI KORISNICI 110.000,00

3520 1090 3812 RAS-3520-09 Tekuæe donacije u naravi 110.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 66



13 AKTIVNOST Sufinanciranje 
troškova nabave drva za ogrijev 400.000,00

23 OSTALI KORISNICI 400.000,00
3521 1090 3722 RAS-3521-09 Naknade graðanima i kuæanstvima u naravi 400.000,00

14 AKTIVNOST Pomoæ za ogrijev 200.000,00
23 OSTALI KORISNICI 200.000,00

3522 1090 3721 RAS-3522-09 Naknade graðanima i kuæanstvima u novcu 200.000,00

15 AKTIVNOST Ostale škole-školska kuhinja 5.000,00
23 OSTALI KORISNICI 5.000,00

3523 1090 3222 RAS-3523-09 Materijal i sirovine 5.000,00

16 AKTIVNOST Sufinanciranje fizikalne terapije u kuæi 30.000,00
23 OSTALI KORISNICI 30.000,00

3524 1090 3722 RAS-3524-09 Naknade graðanima i kuæanstvima u naravi 30.000,00

17 AKTIVNOST Sufinanciranje troškova 
prijevoza osoba s invaliditetom 40.000,00

23 OSTALI KORISNICI 40.000,00
3525 1090 3722 RAS-3525-09 Naknade graðanima i kuæanstvima u naravi 40.000,00

18 AKTIVNOST Troškovi stambenog zbrinjavanja 
stradalnika domovinskog rata 300.000,00

23 OSTALI KORISNICI 300.000,00
3526 1090 3811 RAS-3526-09 Tekuæe donacije u novcu 200.000,00
3527 1090 3812 RAS-3527-09 Tekuæe donacije u naravi 100.000,00

2 ZDRAVSTVO 338.500,00
01 AKTIVNOST Sufinanciranje projekta «Zdravi grad» 200.000,00
23 OSTALI KORISNICI 200.000,00

3530 0760 3811 RAS-3530-09 Tekuæe donacije u novcu 200.000,00

02 AKTIVNOST Sufinanciranje pogrebnih troškova 30.000,00
23 OSTALI KORISNICI 30.000,00

3540 0760 3811 RAS-3540-09 Tekuæe donacije u novcu 10.000,00
3541 0760 3812 RAS-3541-09 Tekuæe donacije u naravi 20.000,00

03 AKTIVNOST Sufinanciranje troškova lijeèenja 55.000,00
23 OSTALI KORISNICI 55.000,00

3560 0760 3811 RAS-3560-09 Tekuæe donacije u novcu 35.000,00
3570 0760 3812 RAS-3570-09 Tekuæe donacije u naravi 20.000,00

04 AKTIVNOST Donacije zdravstvenim ustanovama 20.000,00
23 OSTALI KORISNICI 20.000,00

3580 0760 3811 RAS-3580-09 Tekuæe donacije u novcu 20.000,00

05 AKTIVNOST Savjetovalište za obitelji 
djece s teškoæama u razvoju 33.500,00

23 OSTALI KORISNICI 33.500,00
3581 0760 3811 RAS-3581-09 Tekuæe donacije u novcu 33.500,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 67



GLAVA 5 PROTUPO�ARNA ZAŠTITA I JAVNA SIGURNOST 6.856.688,00

1 REDOVNA DJELATNOST SLU�BI
PROTUPO�ARNE ZAŠTITE 6.755.238,00

01 AKTIVNOST Sufinanciranje programa 
JVP Grada Koprivnice - decentralizacija 4.737.892,00

14 JVP GRADA KOPRIVNICE 4.737.892,00
3915 0320 3111 RAS-3915-09 Plaæe u novcu 3.256.587,00
3916 0320 3121 RAS-3916-09 Ostali rashodi za zaposlene 120.000,00
3917 0320 3131 RAS-3917-09 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 220.000,00
3921 0320 3132 RAS-3921-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 430.000,00
3922 0320 3133 RAS-3922-09 Doprinosi za zapošljavanje 48.000,00
3923 0320 3212 RAS-3923-09 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni �ivot 220.260,00
3924 0320 3221 RAS-3924-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 98.000,00
3925 0320 3223 RAS-3925-09 Energija 100.780,00
3926 0320 3224 RAS-3926-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 52.800,00
3927 0320 3231 RAS-3927-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 25.800,00
3928 0320 3232 RAS-3928-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 24.685,00
3929 0320 3292 RAS-3929-09 Premije osiguranja 140.980,00

01 AKTIVNOST Sufinanciranje programa 
JVP Grada Koprivnice - gradski proraèun 1.617.346,00

14 JVP GRADA KOPRIVNICE 1.617.346,00
3590 0320 3111 RAS-3590-09 Plaæe u novcu 732.193,00
3600 0320 3121 RAS-3600-09 Ostali rashodi za zaposlene 54.264,00
3610 0320 3131 RAS-3610-09 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 79.980,00
3620 0320 3132 RAS-3620-09 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 193.598,00
3630 0320 3133 RAS-3630-09 Doprinosi za zapošljavanje 20.476,00
3640 0320 3211 RAS-3640-09 Slu�bena putovanja 9.150,00
3650 0320 3212 RAS-3650-09 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni �ivot 43.000,00
3660 0320 3213 RAS-3660-09 Struèno usavršavanje zaposlenika 9.150,00
3670 0320 3221 RAS-3670-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 56.360,00
3680 0320 3222 RAS-3680-09 Materijal i sirovine 23.400,00
3690 0320 3223 RAS-3690-09 Energija 36.000,00
3700 0320 3224 RAS-3700-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i investicijsko odr�avanje 27.000,00
3710 0320 3225 RAS-3710-09 Sitni inventar i auto gume 11.400,00
3720 0320 3231 RAS-3720-09 Usluge telefona, pošte i prijevoza 13.000,00
3730 0320 3232 RAS-3730-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 9.515,00
3740 0320 3233 RAS-3740-09 Usluge promid�be i informiranja 2.300,00
3750 0320 3234 RAS-3750-09 Komunalne usluge 17.980,00
3760 0320 3235 RAS-3760-09 Zakupnine i najamnine 600,00
3770 0320 3236 RAS-3770-09 Zdravstvene i veterinarske usluge 3.600,00
3780 0320 3237 RAS-3780-09 Intelektualne i osobne usluge 5.700,00
3790 0320 3238 RAS-3790-09 Raèunalne usluge 5.700,00
3800 0320 3239 RAS-3800-09 Ostale usluge 11.400,00
3810 0320 3292 RAS-3810-09 Premije osiguranja 30.000,00
3820 0320 3293 RAS-3820-09 Reprezentacija 11.400,00
3830 0320 3294 RAS-3830-09 Èlanarine 1.150,00
3840 0320 3299 RAS-3840-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 6.300,00
3850 0320 3431 RAS-3850-09 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 7.200,00
3860 0320 3433 RAS-3860-09 Zatezne kamate 600,00
3870 0320 3434 RAS-3870-09 Ostali nespomenuti financijski rashodi 1.150,00
3871 0320 4212 RAS-3871-09 Poslovni objekti 56.990,00
3880 0320 4222 RAS-3880-09 Komunikacijska oprema 5.700,00
3890 0320 4223 RAS-3890-09 Oprema za odr�avanje i zaštitu 56.990,00
3900 0320 4225 RAS-3900-09 Instrumenti, ureðaji i strojevi 11.400,00
3901 0320 4231 RAS-3901-09 Prijevozna sredstva u cestovnom prometu JVP vozilo 0,00
3910 0320 4262 RAS-3910-09 ULAGANJA U RAÈUNALNE PROGRAME 5.700,00
3920 0320 4511 RAS-3920-09 Dodatna ulaganja na graðevinskim objektima 57.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 68



02 AKTIVNOST Sufinanciranje 
programa Vatrogasne zajednice 400.000,00

15 VATROGASNA ZAJEDNICA GRADA 400.000,00
3930 0320 3811 RAS-3930-09 Tekuæe donacije u novcu 400.000,00

2 JAVNA SIGURNOST 101.450,00
01 AKTIVNOST Sufinanciranje

programa prometne sigurnosti 101.450,00
16 JEDINICA PROMETNE MLADE�I 101.450,00

3940 0310 3221 RAS-3940-09 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 4.500,00
3950 0310 3237 RAS-3950-09 Intelektualne i osobne usluge 93.950,00
3960 0310 3292 RAS-3960-09 Premije osiguranja 3.000,00

GLAVA 6 PROGRAMI OSTALIH UDRUGA GRAÐANA 579.896,00
1 SUFINANCIRANJE PROGRAMA UDRUGA 579.896,00
01 AKTIVNOST Sufinanciranje programa 

udruga iz Domovinskog rata 97.360,00
23 OSTALI KORISNICI 97.360,00

3970 0860 3811 RAS-3970-09 Tekuæe donacije u novcu 90.000,00
3971 0860 3812 RAS-3971-09 Tekuæe donacije u naravi 7.360,00

02 AKTIVNOST Sufinanciranje programa udruga 
za rad s djecom i mlade�i 184.316,00

23 OSTALI KORISNICI 184.316,00
3980 0860 3811 RAS-3980-09 Tekuæe donacije u novcu 180.000,00
3981 0860 3812 RAS-3981-09 Tekuæe donacije u naravi 4.316,00

03 AKTIVNOST Sufinanciranje programa udruga
�ena iz prigradskih naselja 36.000,00

23 OSTALI KORISNICI 36.000,00
3990 0860 3811 RAS-3990-09 Tekuæe donacije u novcu 36.000,00

04 AKTIVNOST Sufinanciranje programa ostalih udruga 262.220,00
23 OSTALI KORISNICI 262.220,00

3991 0860 3299 RAS-3991-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 70.000,00
3992 0860 3811 RAS-3992-09 Tekuæe donacije u novcu 180.000,00
3993 0860 3812 RAS-3993-09 Tekuæe donacije u naravi 12.220,00

RAZDJEL 3 UPRAVNI ODJEL ZA KOM. GOSPODARSTVO, 
PROST. UREÐENJE I ZAŠT. OKOLIŠA 38.000.000,00

GLAVA 1 KOMUNALNO GOSPODARSTVO 20.480.000,00

1 ODR�AVANJE OBJEKATA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 20.480.000,00

01 AKTIVNOST Sanacija javnih i zelenih površina 300.000,00
23 OSTALI KORISNICI 300.000,00

4001 0660 3232 RAS-4001-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 300.000,00

02 AKTIVNOST Odr�avanje i ureðenje 
javnih i zelenih površina 3.500.000,00

23 OSTALI KORISNICI 3.500.000,00
4010 0660 3232 RAS-4010-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 3.500.000,00

03 AKTIVNOST Tekuæe odr�avanje 
gradskih cesta - ljetna slu�ba 11.000.000,00

23 OSTALI KORISNICI 11.000.000,00
4020 0660 3232 RAS-4020-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 11.000.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 69



04 AKTIVNOST Odr�avanje gradskih cesta-zimska slu�ba 1.500.000,00
23 OSTALI KORISNICI 1.500.000,00

4030 0660 3232 RAS-4030-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 1.500.000,00

05 AKTIVNOST Odr�avanje, potrošnja 
i materijal u javnoj rasvjeti 3.200.000,00

23 OSTALI KORISNICI 3.200.000,00
4040 0640 3232 RAS-4040-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja odr�avanje 1.200.000,00
4050 0640 3223 RAS-4050-09 Energija el.energija 1.800.000,00
4051 0640 3224 RAS-4051-09 Materijal i dijelovi za tekuæe i 

investicijsko odr�avanje materijal 200.000,00

06 AKTIVNOST Prigodno ureðenje grada 150.000,00
23 OSTALI KORISNICI 150.000,00

4060 0660 3232 RAS-4060-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 150.000,00

07 AKTIVNOST Glomazni otpad 180.000,00
23 OSTALI KORISNICI 180.000,00

4070 0510 3234 RAS-4070-09 Komunalne usluge 180.000,00 

08 AKTIVNOST Sanacija divljih deponija 100.000,00
23 OSTALI KORISNICI 100.000,00

4080 0510 3232 RAS-4080-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 100.000,00

09 AKTIVNOST Košnja korovišta i ambrozije 0,00
23 OSTALI KORISNICI 0,00

4090 0660 3232 RAS-4090-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 0,00

10 AKTIVNOST Ureðenje kanala i odvodnje 0,00
23 OSTALI KORISNICI 0,00

4100 0520 3232 RAS-4100-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 0,00

11 AKTIVNOST Ureðenje ugibališta 100.000,00
23 OSTALI KORISNICI 100.000,00

4110 0660 3232 RAS-4110-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 100.000,00

12 AKTIVNOST Sanacija centralne pj.zone 0,00
23 OSTALI KORISNICI 0,00

4120 0660 3232 RAS-4120-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 0,00

13 AKTIVNOST Uklanjanje arh.barijera i mjere sigurnosti 100.000,00
23 OSTALI KORISNICI 100.000,00

4130 0660 3232 RAS-4130-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 100.000,00

14 AKTIVNOST Odr�avanje zelenih otoka 100.000,00
23 OSTALI KORISNICI 100.000,00

4140 0510 3232 RAS-4140-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 100.000,00

15 AKTIVNOST Odr�avanje i ureðenje djeèjih igrališta 200.000,00
23 OSTALI KORISNICI 200.000,00

4141 0660 3232 RAS-4141-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 200.000,00

16 AKTIVNOST Ostali nespomenuti rashodi 50.000,00
23 OSTALI KORISNICI 50.000,00

4142 0660 3299 RAS-4142-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 50.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 70



GLAVA 2 PROSTORNO UREÐENJE, ZAŠTITA 
OKOLIŠA I KULTURNE BAŠTINE 17.520.000,00

1 PROGRAM PROSTORNOG  UREÐENJA 1.770.000,00
01 AKTIVNOST Geodetski elaborati 50.000,00
23 OSTALI KORISNICI 50.000,00

4150 0660 3237 RAS-4150-09 Intelektualne i osobne usluge 50.000,00

02 AKTIVNOST Katastarske izmjere 150.000,00
23 OSTALI KORISNICI 150.000,00

4160 0660 3237 RAS-4160-09 Intelektualne i osobne usluge 150.000,00

03 AKTIVNOST PPU; GUP 0,00
23 OSTALI KORISNICI 0,00

4170 0660 4126 RAS-4170-09 Ostala nematerijalna imovina 0,00

04 AKTIVNOST Detaljni planovi ureðenja 400.000,00
23 OSTALI KORISNICI 400.000,00

4180 0660 4126 RAS-4180-09 Ostala nematerijalna imovina 400.000,00

05 AKTIVNOST Ostali prostorni planovi 300.000,00
23 OSTALI KORISNICI 300.000,00

4190 0660 4126 RAS-4190-09 Ostala nematerijalna imovina 300.000,00

06 AKTIVNOST Projekti trgova i ulica 300.000,00
23 OSTALI KORISNICI 300.000,00

4200 0660 4126 RAS-4200-09 Ostala nematerijalna imovina 300.000,00

07 AKTIVNOST Studija utjecaja na okoliš 50.000,00
23 OSTALI KORISNICI 50.000,00

4210 550 4126 RAS-4210-09 Ostala nematerijalna imovina 50.000,00

08 AKTIVNOST GIS 500.000,00
23 OSTALI KORISNICI 500.000,00

4220 0660 4262 RAS-4220-09 ULAGANJA U RAÈUNALNE PROGRAME 500.000,00

09 AKTIVNOST Ostali nespomenuti rashodi 20.000,00
23 OSTALI KORISNICI 20.000,00

4230 0660 3299 RAS-4230-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

2 PROGRAM ODR�IVOG RAZVOJA 11.280.000,00
01 AKTIVNOST Zaštita okoliša - Tjedan kretanja 50.000,00
23 OSTALI KORISNICI 50.000,00

4260 0560 3239 RAS-4260-09 Ostale usluge 50.000,00

02 AKTIVNOST Zaštita okoliša -LA 21 i kakvoæa zraka 30.000,00
23 OSTALI KORISNICI 30.000,00

4270 0560 3239 RAS-4270-09 Ostale usluge 30.000,00

03 AKTIVNOST Regionalno odlagalište 30.000,00
23 OSTALI KORISNICI 30.000,00

4280 0510 3861 RAS-4280-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA 
U JAVNOM SEKTORU 30.000,00

04 AKTIVNOST Karta buke 150.000,00
23 OSTALI KORISNICI 150.000,00

4290 0560 3237 RAS-4290-09 Intelektualne i osobne usluge 150.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 71



05 AKTIVNOST Odlagalište «Piškornica» 10.000.000,00
23 OSTALI KORISNICI 10.000.000,00

4300 0510 3861 RAS-4300-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA 
U JAVNOM SEKTORU 10.000.000,00

06 AKTIVNOST Zaštita okoliša-oprema 500.000,00
23 OSTALI KORISNICI 500.000,00

4301 0510 4223 RAS-4301-09 Oprema za odr�avanje i zaštitu 500.000,00

07 AKTIVNOST Ostali nespomenuti rashodi 20.000,00
23 OSTALI KORISNICI 20.000,00

4302 0510 3299 RAS-4302-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

08 AKTIVNOST Energetska uèinkovitost i 
obnovljivi izvori energije 500.000,00

23 OSTALI KORISNICI 500.000,00
4303 0560 3239 RAS-4303-09 Ostale usluge 500.000,00

3 PROGRAM KULTURNE BAŠTINE 4.470.000,00
01 AKTIVNOST Donacije vjerskim zajednicama 50.000,00
23 OSTALI KORISNICI 50.000,00

4310 0840 3811 RAS-4310-09 Tekuæe donacije u novcu 50.000,00

02 AKTIVNOST Kapela Sv.Duh 400.000,00
23 OSTALI KORISNICI 400.000,00

4320 0840 4214 RAS-4320-09 Ostali graðevinski objekti 400.000,00

03 AKTIVNOST Crkva Sv.Trojice 400.000,00
23 OSTALI KORISNICI 400.000,00

4330 0840 4214 RAS-4330-09 Ostali graðevinski objekti 400.000,00

04 AKTIVNOST Zaštita sakralne baštine 900.000,00
23 OSTALI KORISNICI 900.000,00

4339 0840 4126 RAS-4339-09 Ostala nematerijalna imovina projekti 150.000,00
4340 0840 4214 RAS-4340-09 Ostali graðevinski objekti sanacija 750.000,00

05 AKTIVNOST Sanacija oru�ane 800.000,00
23 OSTALI KORISNICI 800.000,00

4350 0860 4214 RAS-4350-09 Ostali graðevinski objekti 800.000,00

06 AKTIVNOST Sanacija Sinagoge 500.000,00
23 OSTALI KORISNICI 500.000,00

4360 0860 4214 RAS-4360-09 Ostali graðevinski objekti 300.000,00
4361 0860 4126 RAS-4361-09 Ostala nematerijalna imovina -projekti Sinagoga 200.000,00

07 AKTIVNOST Zaštita kulturne baštine 1.100.000,00
23 OSTALI KORISNICI 1.100.000,00

4370 0860 4126 RAS-4370-09 Ostala nematerijalna imovina projekti 200.000,00
4371 0860 4214 RAS-4371-09 Ostali graðevinski objekti sanacija 900.000,00

08 AKTIVNOST Izgradnja spomenika 300.000,00
23 OSTALI KORISNICI 300.000,00

4380 0860 4214 RAS-4380-09 Ostali graðevinski objekti 300.000,00

09 AKTIVNOST Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00
23 OSTALI KORISNICI 20.000,00

4390 0860 3299 RAS-4390-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 72



RAZDJEL 4 UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU GRADA 
I UPRAVLJANJE IMOVINOM 75.140.000,00

GLAVA 1 IZGRADNJA GRADA 48.980.000,00

1 IZGRADNJA PROMETNICA I STAZA 16.560.000,00
01 AKTIVNOST Izgradnja prometnica i parkirališta 1.950.000,00
0 OBJEKTI 1.950.000,00

4499 0660 4111 RAS-4499-09 Zemljište 0,00
4500 0660 4126 RAS-4500-09 Ostala nematerijalna imovina 150.000,00
4510 0660 4213 RAS-4510-09 Ceste, �eljeznice i slièni graðevinski objekti 1.800.000,00

02 AKTIVNOST Rekonstrukcija ulica 8.290.000,00
0 OBJEKTI 8.290.000,00

4530 0660 3861 RAS-4530-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA 
U JAVNOM SEKTORU 0,00

4540 0660 4126 RAS-4540-09 Ostala nematerijalna imovina 490.000,00
4550 0660 4213 RAS-4550-09 Ceste, �eljeznice i slièni graðevinski objekti 7.800.000,00

03 AKTIVNOST staze i javne površine 6.320.000,00
0 OBJEKTI 6.320.000,00

4570 0660 3861 RAS-4570-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA
U JAVNOM SEKTORU 0,00

4580 0660 4126 RAS-4580-09 Ostala nematerijalna imovina 320.000,00
4590 0660 4213 RAS-4590-09 Ceste, �eljeznice i slièni graðevinski objekti 6.000.000,00
4591 0660 3861 RAS-4591-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA U 

JAVNOM SEKTORU izgradnja staze u Štaglincu 0,00

2 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 20.710.000,00
01 AKTIVNOST Izgradnja vodovoda i  kanalizacije 20.710.000,00
0 OBJEKTI 20.710.000,00

4610 0630 3861 RAS-4610-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU vodovod-izgradnja 5.200.000,00

4611 0630 4126 RAS-4611-09 Ostala nematerijalna imovina vodovod - projekti i nadzor 300.000,00
4612 0630 4214 RAS-4612-09 Ostali graðevinski objekti kanalizacija - izgradnja 6.000.000,00
4620 0630 3861 RAS-4620-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA U 

JAVNOM SEKTORU kanalizacija - transfer 8.510.000,00
4621 0630 4126 RAS-4621-09 Ostala nematerijalna imovina 

kanalizacija - projekti i nadzor 700.000,00

02 AKTIVNOST Izgradnja plinovoda 0,00
0 OBJEKTI 0,00

4622 0630 3861 RAS-4622-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU plinovod - izgradnja 0,00

3 JAVNA RASVJETA 3.560.000,00
01 AKTIVNOST Izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete 3.560.000,00
0 OBJEKTI 3.560.000,00

4630 0640 4126 RAS-4630-09 Ostala nematerijalna imovina 305.000,00
4631 0640 3861 RAS-4631-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA U JAVNOM

SEKTORU izgradnja javne rasvjete na Èardi 
- sufinanciranje sa HEP-om 0,00

4640 0640 4214 RAS-4640-09 Ostali graðevinski objekti 3.255.000,00

4 POSLOVNE I STAMBENE ZONE 8.150.000,00
01 AKTIVNOST Proširenje poslovnih zona 1.000.000,00
0 OBJEKTI 1.000.000,00

4641 0620 4111 RAS-4641-09 Zemljište 0,00
4650 0620 4126 RAS-4650-09 Ostala nematerijalna imovina 150.000,00
4660 0620 4214 RAS-4660-09 Ostali graðevinski objekti 850.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 73



02 AKTIVNOST Proširenje stambenih zona 7.150.000,00
0 OBJEKTI 7.150.000,00

4670 0610 4214 RAS-4670-09 Ostali graðevinski objekti 6.970.000,00
4671 0610 4126 RAS-4671-09 Ostala nematerijalna imovina 180.000,00

GLAVA 2 UPRAVLJANJE IMOVINOM GRADA 26.160.000,00

1 IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA OBJEKATA 14.010.000,00
01 AKTIVNOST Izgradnja objekata 12.930.000,00
0 OBJEKTI 12.930.000,00

4680 0810 3861 RAS-4680-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA 
U JAVNOM SEKTORU BAZEN 1.500.000,00

4690 0620 4126 RAS-4690-09 Ostala nematerijalna imovina projekti 
MRTVAÈNICA HEREŠIN 80.000,00

4691 0620 4212 RAS-4691-09 Poslovni objekti izgradnja MRTVAÈNICA HEREŠIN 100.000,00
4692 0922 3861 RAS-4692-09 KAP. POMOÆI TRGOV. DRUŠTVIMA U JAVNOM 

SEKTORU OBRTNIÈKA ŠKOLA KOPRIVNICA 650.000,00
4693 0942 4126 RAS-4693-09 Ostala nematerijalna imovina 

SVEUÈILIŠNI KAMPUS - projekti 500.000,00
4694 0942 4212 RAS-4694-09 Poslovni objekti SVEUÈILIŠNI KAMPUS - izgradnja 1.500.000,00
4695 0620 4212 RAS-4695-09 Poslovni objekti Ostale izgradnje 300.000,00
4696 095 4126 RAS-4696-09 Ostala nematerijalna imovina Dom svitanje-projekt 200.000,00
4700 0922 4126 RAS-4700-09 Ostala nematerijalna imovina GIMNAZIJA 0,00
4710 0912 4212 RAS-4710-09 Poslovni objekti COOR PODRAVSKO SUNCE 0,00
4711 0620 3861 RAS-4711-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA U JAVNOM 

SEKTORU Mrtvaènica  SV. DUH - projekti 300.000,00
4720 0620 3861 RAS-4720-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA U JAVNOM 

SEKTORU Mrtvaènica SV. DUH 600.000,00
4730 0810 4126 RAS-4730-09 Ostala nematerijalna imovina ATLETSKA STAZA 0,00
4740 0810 4214 RAS-4740-09 Ostali graðevinski objekti ATLETSKA STAZA 0,00
4741 1090 4126 RAS-4741-09 Ostala nematerijalna imovina 

Zgrada za sociijalne stanove - projekt 0,00
4742 0620 4126 RAS-4742-09 Ostala nematerijalna imovina 

Društveni dom Kunovec breg - projekt 0,00
4743 0620 4214 RAS-4743-09 Ostali graðevinski objekti 

Društveni dom Kunovec breg- izgradnja 0,00
4744 0810 4214 RAS-4744-09 Ostali graðevinski objekti rasvjeta stadiona 0,00
4745 0620 4126 RAS-4745-09 Ostala nematerijalna imovina Ostali projekti 200.000,00
4746 0810 4212 RAS-4746-09 Poslovni objekti Sportska dvorana A.N. Gostovinski 0,00
4747 0912 4126 RAS-4747-09 Ostala nematerijalna imovina 

OŠ Ð.Ester PŠ Vinica - projekt 1.000.000,00
4748 0912 4212 RAS-4748-09 Poslovni objekti OŠ Ð.Ester PŠ Vinica 3.000.000,00
4749 0912 4212 RAS-4749-09 Poslovni objekti OŠ Ð. Ester PŠ Vinica dvorana 3.000.000,00

02 AKTIVNOST Rekonstrukcija objekata 1.080.000,00
0 OBJEKTI 1.080.000,00

4750 0620 3861 RAS-4750-09 KAP.POMOÆI TRGOV.DRUŠTVIMA U 
JAVNOM SEKTORU DOM MLADIH 500.000,00

4760 0620 4126 RAS-4760-09 Ostala nematerijalna imovina ZRINSKI TRG 1 0,00
4770 0620 4212 RAS-4770-09 Poslovni objekti ZRINSKI TRG 1 0,00
4771 0620 4126 RAS-4771-09 Ostala nematerijalna imovina Društveni domovi-projekt 80.000,00
4772 0620 4126 RAS-4772-09 Ostala nematerijalna imovina Mrtvaènica Bakovèice 0,00
4773 0620 4212 RAS-4773-09 Poslovni objekti Mrtvaènica Bakovèice - izgradnja 0,00
4774 0620 4126 RAS-4774-09 Ostala nematerijalna imovina Ostali projekti 100.000,00
4775 0620 4212 RAS-4775-09 Poslovni objekti Ostale rekonstrukcije 200.000,00
4776 0620 4511 RAS-4776-09 Dodatna ulaganja na graðevinskim 

objektima društveni domovi - rekonstrukcija 200.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 74



2 ODR�AVANJE OBJEKATA 300.000,00
01 AKTIVNOST Tekuæe i 

investicijsko odr�avanje objekata 300.000,00
0 OBJEKTI 300.000,00

4780 0660 3232 RAS-4780-09 Usluge tekuæeg i investicijskog odr�avanja 300.000,00

3 ZEMLJIŠTE 10.000.000,00
01 AKTIVNOST Graðevinsko zemljište 10.000.000,00
0 OBJEKTI 10.000.000,00

4790 0660 4111 RAS-4790-09 Zemljište 10.000.000,00

4 GEODETSKE USLUGE 200.000,00
01 AKTIVNOST Geodetsko-katastarske usluge 200.000,00
0 OBJEKTI 200.000,00

4800 0660 3237 RAS-4800-09 Intelektualne i osobne usluge 200.000,00

5 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 450.000,00
AKTIVNOST OSTALI 450.000,00

00 OBJEKTI 450.000,00
4810 0660 3299 RAS-4810-09 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 200.000,00
4820 0660 3434 RAS-4820-09 Ostali nespomenuti financijski rashodi 50.000,00
4830 0660 3831 RAS-4830-09 Naknade šteta pravnim i fizièkim osobama 200.000,00

6 KUPNJA OBJEKATA 1.200.000,00
01 AKTIVNOST Stambeni objekti 1.200.000,00
23 OSTALI KORISNICI 1.200.000,00

4840 1060 4211 RAS-4840-09 Stambeni objekti 1.200.000,00

02 AKTIVNOST Poslovni objekti 0,00
23 OSTALI KORISNICI 0,00

4850 0620 4212 RAS-4850-09 Poslovni objekti 0,00

III. ZAVRŠNA ODREDBA

Èlanak 4.

Ovaj Proraèun objaviti æe se u Glasniku Grada Koprivnice, a stupa na snagu 01. sijeènja 2009. godine.

GRADSKO VIJEÆE 
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 400-06/08-01/27
URBROJ: 2137/01-05/01-08-1
Koprivnica, 23.12.2008.  

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 75



11004455..

Na temelju èlanka 28. stavak 1. Zakona o
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine»
broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00.,
59/01.,  26/03. - proèišæeni tekst, 82/04., 178/04.)
i èlanka 37. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» broj 6/01., 1/02., 3/05., 4/05. -
proèišæeni tekst, 1/06.) Gradsko vijeæe Grada
Koprivnice na 31. sjednici odr�anoj 23.12. 2008.
godine, donijelo je

P R O G R A M
odr�avanja komunalne infrastrukture za

djelatnosti koje se financiraju iz
sredstava komunalne naknade u Gradu

Koprivnici za 2009. godinu

I.

Ovim Programom odr�avanja komunalne
infrastrukture za djelatnosti koje se financiraju iz
sredstava komunalne naknade u Gradu
Koprivnici za 2009. godinu (u daljnjem
tekstu:Program) odreðuje se odr�avanje
komunalne infrastrukture u 2009. godini na
podruèju Grada Koprivnice za komunalne
djelatnosti koje se financiraju iz sredstava
komunalne naknade prema èl. 22.  st. 1. Zakona
o komunalnom gospodarstvu.

Program sadr�i:
- vrstu i opis poslova odr�avanja
- iskaz financijskih sredstava potrebnih za

ostvarenje Programa.

II.

Javna rasvjeta

1. Troškovi 
elektriène energije        1.800.000,00 kuna

2. Javna rasvjeta 
- odr�avanje 1.200.000,00 kuna

- odr�avanje ureðaja i opreme javne rasvjete
- zamjena dotrajalih stupova 
i rasvjetne armature 

- nepredviðene rekonstrukcije 
3. Materijal i dijelovi 

za odr�avanje 
javne rasvjete 200.000,00 kuna

Ukupno: 3.200.000,00 kuna

III.

Odr�avanje javnih i zelenih površina

1. Odr�avanje i ureðenje javnih 
i zelenih površina        3.500.000,00 kuna

1.1. Odr�avanje drveæa s 
pomlaðivanjem i 
podsaðivanjem 
parkovnog drveæa i 
ostalog biljnog raslinja 450.000,00 kuna  

1.2. Odr�avanje ukrasnog 
grmlja i biljnog raslinja 
u �ardinjerama 20.000,00 kuna

1.3. Odr�avanje �ivice 25.000,00 kuna
1.4. Plijevljenje kamenjara 

i zelenih površina 10.000,00 kuna
1.5. Odr�avanje travnjaka  950.000,00 kuna
1.6. Odr�avanje ru�a 

i hortenzija 30.000,00 kuna
1.7. Odr�avanje 

trajnog cvijeæa 30.000,00 kuna
1.8. Odr�avanje jesensko-proljetnog 

i ljetnog cvijeæa 135.000,00 kuna
1.9. Ostali radovi, odr�avanje 

djeèjih igrališta, parkovnih 
staza i klupa, te nabava 
i ugradnja ostale 
urbane opreme 200.000,00 kuna

1.10. Odr�avanje groblja 20.000,00 kuna
1.11. Odr�avanje spomen obilje�ja 

na podruèju grada 20.000,00 kuna
1.12. Zimska slu�ba - nogostupi 

i pješaèki prilazi 200.000,00 kuna
1.13. Odr�avanje èistoæe 

javnih površina       1.410.000,00 kuna

2. Sanacija javnih i 
zelenih površina 300.000,00 kuna

Ukupno: 3.800.000,00 kuna

IV.

Odr�avanje nerazvrstanih cesta

1. Godišnje odr�avanje 
nerazvrstanih cesta   11.000.000,00 kuna

- odr�avanje šljunèanih ulica
- odr�avanje asfaltiranih ulica
- odr�avanje bankina
- odr�avanje odvodnje
- odr�avanje prometne signalizacije
- odr�avanje prilaza gara�ama i stambenim

objektima
- hitni popravci i intervencije u svrhu

osiguranja odvijanja prometa
2. Zimsko odr�avanje nerazvrstanih

cesta i parkirališta        1.500.000,00 kuna

Ukupno:  12.500.000,00 kuna

V.

Ostale usluge tekuæeg i investicijskog

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 76



odr�avanja 

1. Ureðenje djeèjih igrališta 200.000,00 kuna
2. Bo�iæno i novogodišnje 

ureðenje grada 150.000,00 kuna
3. Odvoz glomaznog 

otpada 180.000,00 kuna
4. Ureðenje ugibališta 100.000,00 kuna
5. Uklanjanje arh. barijera 

i mjere poveæanja 
sigurnosti u prometu 100.000,00 kuna

6. Odr�avanje 
zelenih otoka 100.000,00 kuna

7. Sanacija divljih deponija  100.000,00 kuna

Ukupno: 930.000,00 kuna

VI.

Materijalni rashodi 50.000,00 kuna

VII.

Sredstva za izvršenje radova navedenih u
ovom Programu predviðaju se u ukupnom iznosu
od 20.480.000,00 kuna, a financirat æe se iz
sredstava komunalne naknade Proraèuna Grada
Koprivnice.

VIII.

Do kraja o�ujka 2010. Gradsko poglavarstvo
podnosi Gradskom vijeæu Grada Koprivnice
izvješæe o izvršenju ovog Programa.

IX.

Danom stupanja na snagu Zakona o
izmjenama i dopunama Zakona o lokalnoj i
podruènoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne
novine» broj 109/07.) u toèki VIII. rijeèi «Gradsko
poglavarstvo» zamjenjuju se sa rijeèi
«gradonaèelnik».

X.

Ovaj Program objaviti æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice», a stupa na snagu 01. sijeènja
2009. godine.

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 363-03/08-01/43
URBROJ: 2137/01-06/1-08-01
Koprivnica, 23.12. 2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

11004466..

Na temelju èlanka 30. stavak 4. Zakona o
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine»
broj: 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00.,
59/01., 26/03. - proèišæeni tekst, 82/04., 178/04.)
i èlanka 37. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» broj 6/01., 1/02., 3/05., 4/05. -
proèišæeni tekst i 1/06.), Gradsko vijeæe Grada
Koprivnice na 31. sjednici odr�anoj 23.12.2008.
godine, donijelo je 

P R O G R A M 
gradnje objekata i ureðaja komunalne

infrastrukture za 2009. godinu

I.

Ovim Programom gradnje objekata i ureðaja
komunalne infrastrukture za 2009. godinu (u
daljnjem tekstu: Program) utvrðuje se graðenje
objekata i ureðaja komunalne infrastrukture  i
nabavka opreme na podruèju Grada Koprivnice
za 2009. godinu, koje se financira iz:

- komunalnog doprinosa,
- naknade za koncesije za obavljanje

komunalnih djelatnosti,
- dijela cijene komunalne usluge,
- naknade za prikljuèenje na komunalnu

infrastrukturu odreðene posebnom odlukom,
- Proraèuna Grada Koprivnice,
- drugih izvora utvrðenih posebnim

zakonima (dr�avni proraèun, prodaja nekretnina,
sufinanciranjem od strane Hrvatskih voda,
Hrvatskih cesta, �upanijske uprave za ceste,
Fondova i sl.).

Program sadr�i :
- vrstu i opis poslova s procjenom troškova

za gradnju pojedinih objekata i ureðaja te za
nabavku opreme,

- iskaz financijskih sredstava potrebnih za
ostvarivanje Programa s naznakom izvora
financiranja po djelatnostima. 

II.

Program se temelji na prostorno - planskoj
dokumentaciji Grada Koprivnice, razvojnoj politici,
ukazanim potrebama za izgradnjom odreðenih
objekata i ureðaja komunalne infrastrukture po
pojedinim lokacijama i raspolo�ivim financijskim
sredstvima.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 77



III.

A.) GRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA JAVNE
POVRŠINE, NERAZVRSTANE CESTE,
GROBLJA I JAVNU RASVJETU

I. JAVNE POVRŠINE

Gradnja nogostupa i  biciklistièkih staza i
parkirališta:

1. Pješaèko-biciklistièka 
staza Ðelekoveèka cesta     1.600.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izgradnju pješaèko-
biciklistièke staze  na Ðelekoveèkoj cesti, od
pruge Koprivnica - Botovo do kraja industrijske
zone. 

Potrebna financijska sredstva za izgradnju
staze u iznosu 1.600.000 kn osigurat æe se iz
sredstava komunalnog doprinosa.

2. Pješaèko-biciklistièka 
staza u Ulici Miklinovec 640.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na  izgradnji
pješaèko-biciklistièke staze u Ulici Miklinovec, u
nastavku od postojeæe staze do granice
naseljenog podruèja.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
640.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

3. Pješaèko-biciklistièka 
staza u Bilogorskoj ulici 640.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na  izgradnji
pješaèko-biciklistièke staze u Bilogorskoj ulici.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
640.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

4. Pješaèko-biciklistièka 
staza u Ulici M. Šimeka 1.160.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izgradnju pješaèko-biciklistièke
staze u Ulici M. Šimeka od Ulice kneza Domagoja
do Ulice Miklinovec.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
1.160.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

5. Pješaèko-biciklistièka staza 
u Ulici I.G. Kovaèiæa 500.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izgradnju pješaèko-biciklistièke
staze u Ulici I.G. Kovaèiæa.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
500.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

6. Pješaèko - biciklistièka 
staza u Kamengradskoj ulici 1.580.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na  izgradnji
pješaèko-biciklistièke staze. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
1.580.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

7. Ostale staze 200.000 kn

Poslovi obuhvaæaju ostale troškove kod
izgradnje i rekonstrukcije staza, pripremu
projektne dokumentacije za nastavno planiranu
izgradnju  i sl..

Potrebna financijska sredstva u iznosu
200.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

8. Parkiralište uz Mjesno
groblje u naselju Reka 500.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izvoðenje radova na
izgradnji parkirališta.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
500.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

9. Ostale javne površine 150.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije za nastavno planirane izgradnje
prometnih i javnih površina i izgradnju parkirališta
te troškove ostalih izgradnji javnih površina. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
150.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

JAVNE POVRŠINE UKUPNO: 6.970.000 kn  

II. CESTE 

1. Pristupna prometnica novoj 
OŠ Ð. Ester PŠ Vinica 540.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na izgradnji
nove prometnice sa pješaèko-biciklistièkom
stazom za pristup novoj OŠ Ð. Ester PŠ Vinica u
naselju Podolice. 

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 78



Potrebna financijska sredstva u iznosu
540.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

2. Pristupna prometnica 
mrtvaènici na Mjesnom 
groblju Herešin 330.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na izgradnji
nove prometnice kojom se osigurava pristup
novoj mrtvaènici na mjesnom groblju u naselju
Herešin. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
330.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

3. Školska ulica 430.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji dijela Školske ulice od Ulice M.
Gupca do OŠ A.N. Gostovinski s izgradnjom
parkirališta za potrebe škole i nove sportske
dvorane. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
430.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

4. Oru�anska ulica 700.000 kn

Poslovi obuhvaæaju završetak radova na
rekonstrukciji ulice, izgradnji pješaèko-
biciklistièkih staza i parkirališta, zapoèetih 2008.
godine. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
700.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

5. Ulica M. Viriusa i 
Ulica P. V. Pavloviæa 1.050.000 kn

Poslovi obuhvaæaju završetak izrade
projektne dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji ulica. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
1.050.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

6. Rekonstrukcija ulica u 
sporazumu sa �UC-om 2.100.000 kn

Planirana su sredstva za sufinanciranje
izrade projektne dokumentacije i rekonstrukcije
ulica u nadle�nosti �UC-a. Udio sufinanciranja
Grada  se u skladu s nadle�nostima Grada
planira za izgradnju pješaèko-biciklistièkih staza,
kolnih ulaza i zelenih površina. 

Potrebna financijska sredstva za radove u

nadle�nosti Grada u iznosu 2.100.000 kn osigurat
æe se iz ostalih sredstava Proraèuna Grada
Koprivnice za 2009. godinu. 

7. Reberinska ulica 750.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji ulice.  

Potrebna financijska sredstva u iznosu
750.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

8. Špoljarska ulica 2.240.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji ulice.  

Potrebna financijska sredstva u iznosu
2.240.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu. 

9. Gorièka ulica 1.050.000 kn

Poslovi obuhvaæaju završetak izrade
projektne dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji ulice od Magdalenske ulice do
�eljeznièke pruge Koprivnica - Osijek.  

Potrebna financijska sredstva u iznosu
1.050.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

10. Ostali projekti 
i rekonstrukcije 400.000 kn

Troškovi obuhvaæaju troškove rekonstrukcija
ulica zapoèetih 2008. godine, koji æe eventualno
biti situirani u 2009. godini (Sokolska ulica), ostale
troškove investicija rekonstrukcija ulica  i ostale
manje zahvate na rekonstrukcijama ulica.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
400.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

CESTE UKUPNO: 9.590.000 kn

III. GROBLJA

1. Mrtvaènica na Gradskom 
groblju «Pri Sv. Duhu» 900.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i poèetak   izgradnje nove
mrtvaènice i ispraæajnog trga na Gradskom
groblju «Pri Sv. Duhu» u Koprivnici.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
900.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa. 

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 79



2. Mrtvaènica na Mjesnom
groblju Herešin 180.000 kn

Troškovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i poèetak izgradnje mrtvaènice na
Mjesnom groblju u naselju Herešin. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
180.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

GROBLJA UKUPNO: 1.080.000 kn

IV. JAVNA RASVJETA

1. Ðelekoveèka cesta 430.000 kn

Poslovi obuhvaæaju završetak izrade
projektne dokumentacije i izvoðenje radova na
izgradnji  javne rasvjete. Izgradnja javne rasvjete
izvodit æe se uz izgradnju pješaèko - biciklistièke
staze. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
430.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

2. Bilogorska ulica 270.000 kn

Poslovi obuhvaæaju završetak izrade
projektne dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji  javne rasvjete. Izgradnja javne
rasvjete izvodit æe se uz izgradnju pješaèko -
biciklistièke staze. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
270.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

3. Dio Ulice kralja Zvonimira 
i parkiralište uz 
Mjesno groblje Reka 100.000 kn

Poslovi obuhvaæaju završetak izrade
projektne dokumentacije i izvoðenje radova na
izgradnji  javne rasvjete u dijelu Ulice kralja
Zvonimira u kojem nema javne rasvjete i uz novo
parkiralište uz Mjesno groblje u naselju Reka.
Izgradnja javne rasvjete izvodit æe se uz izgradnju
parkirališta. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
100.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

4. Ulica I. G. Kovaèiæa 170.000 kn

Poslovi obuhvaæaju završetak izrade
projektne dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji  javne rasvjete. Rekonstrukcija
javne rasvjete izvodit æe se uz izgradnju

pješaèko-biciklistièke staze.
Potrebna financijska sredstva u iznosu

170.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

5. Školska ulica 190.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji javne rasvjete u dijelu Školske ulice
od Ulice M. Gupca do OŠ A.N. Gostovinski te uz
novo parkiralište.

Potrebna financijska sredstva u iznosu
190.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

6. Rekonstrukcija javne 
rasvjete uz rekonstrukciju
ulica u sporazumu 
sa �UC-om 470.000 kn

Planirana su sredstva za izradu projektne
dokumentacije i rekonstrukciju javne rasvjete uz
rekonstrukciju ulica u nadle�nosti �UC-a. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
470.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu. 

7. Reberinska ulica 100.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji  javne rasvjete. Rekonstrukcija
javne rasvjete izvodit æe se uz rekonstrukciju
ulice. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
100.000 kn osigurat æe se iz sredstava
komunalnog doprinosa.

8. Špoljarska ulica 500.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji  javne rasvjete. Rekonstrukcija
javne rasvjete izvodit æe se uz rekonstrukciju
ulice. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
500.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

9. Ulica Novi Bre�anec 300.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji  javne rasvjete. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
300.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 80



10. Ulice M. Viriusa 
i P.V.Pavloviæa 240.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji  javne rasvjete. Rekonstrukcija
javne rasvjete izvodit æe se uz rekonstrukciju
ulica. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
240.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

11. Èakoveèka ulica 330.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji  javne rasvjete. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
330.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

12. Ulice Gornji 
Banovec i F. Ga�ija 230.000 kn

Poslovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na
rekonstrukciji  javne rasvjete. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
230.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

13. Ostale rasvjete 230.000 kn

Troškovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije i izvoðenje radova na izgradnji
ostalih javnih rasvjeta (pristupna prometnica
mrtvaènici na mjesnom groblju Reka, i sl.),
troškove javnih rasvjeta iz 2008. godine koji æe biti
situirani u 2009. godini (po okonèanim
obraèunima - Oru�anska i Sokolska ulica i sl.) i
ostale troškove izgradnje javne rasvjete. 

Potrebna financijska sredstva u iznosu
230.000 kn osigurat æe se iz ostalih sredstava
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu.

UKUPNO: 3.560.000 kn

REKAPITULACIJA:

I.   JAVNE POVRŠINE 6.970.000 kn
II.  CESTE 9.590.000 kn
III. GROBLJA 1.080.000 kn
IV. JAVNA RASVJETA 3.560.000 kn

SVEUKUPNO A): 21.200.000 kn

IV.

Financiranje graðenja objekata i ureðaja i
nabavka opreme iz toèke III. ovog Programa vršit
æe se iz:

1. Komunalnog doprinosa 8.640.000 kn
2. Naknade za 

koncesiju za parkirališta 600.000 kn
3. Fonda za zaštitu okoliša 

i energetsku uèinkovitost 1.700.000 kn
4. Ostalih sredstava 

Proraèuna Grada Koprivnice 
za 2008. godinu 10.260.000kn

SVEUKUPNO A.): 21.200.000 kn

V.

B) GRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA
OPSKRBU PITKOM VODOM, ODVODNJU I
PROÈIŠÆAVANJE OTPADNIH  VODA 

I. OPSKRBA PITKOM VODOM 

Izgradnja i rekonstrukcija vodovoda:

1. Izgradnja i rekonstrukcija 
vodovoda kod izgradnje 
i rekonstrukcije cesta, 
staza i javnih površina 1.200.000 kn

2. Vodovod u poslovnim
i stambenim zonama 1.000.000 kn

3. Produ�enje mre�a 700.000 kn

4. Projektna dokumentacija 
i struèni nadzor 300.000 kn

5. Rekonstrukcije vodovoda 
za poboljšanje 
pogonskog sustava 1.300.000 kn

6. Ostale izgradnje i 
rekonstrukcije i prateæi 
troškovi provoðenja 
Investicija 1.000.000 kn

UKUPNO: 5.500.000 kn  

II. ODVODNJA I PROÈIŠÆAVANJE
OTPADNIH VODA

Gradnja i rekonstrukcija objekata i ureðaja

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 81



za odvodnju i proèišæavanje otpadnih voda:

1. Izgradnja i rekonstrukcija 
kanalizacije kod izgradnje 
i rekonstrukcije cesta, 
staza i javnih površina 1.800.000 kn

2. Kanalizacija u poslovnim 
i stambenim zonama 1.200.000 kn

3. Produ�enje mre�e 
u naselju Zvirišæe 700.000 kn

4. Produ�enje mre�e u 
naselju Bakovèice 750.000 kn

5. Odvojak Duboveèki breg 
- Èomborov put 160.000 kn

6. Kri�evaèka cesta 150.000 kn

7. Produ�enje mre�e u 
naselju Draganovec 700.000 kn

8. Produ�enje mre�e u
naselju Kunovec Breg 500.000 kn

9. Poèetak izgradnje mre�e 
u naselju Jagnjedovec 1.000.000 kn

10. Trg podravskih heroja 250.000 kn

11. Intervencije na sustavu 
odvodnje prema 
projektu optimalizacije 500.000 kn

12. Ostale rekonstrukcije 
i izgradnje 500.000 kn

13. Projektna dokumentacija 
i struèni nadzor 1.000.000 kn

14. Izgradnja kanalizacije 
u naselju Reka u 
okviru projekta EIB II 3.000.000 kn

15. Rekonstrukcija i izgradnja 
kanalizacije u naselju 
Herešin u okviru 
projekta EIB II 3.000,000 kn 

UKUPNO 15.210.000 kn

REKAPITULACIJA:

I. OPSKRBA PITKOM VODOM 5.500.000 kn
II. ODVODNJA I 

PROÈIŠÆAVANJE 
OTPADNIH VODA 15.210.000 kn 

SVEUKUPNO: B): 20.710.000 kn

VI.

Financiranje graðenja objekata i ureðaja iz
toèke V. ovog Programa vršit æe se iz:

1. Dijela cijene 
komunalne usluge 
vodoopskrbe i odvodnje: 8.000.000 kn

2. Naknade za prikljuèenje 2.000.000 kn
3. Šumskog doprinosa 50.000 kn
4. Sredstava dr�avnog 

proraèuna (EIB II) 2.000.000 kn
5. Ostalih sredstava Proraèuna

Grada Koprivnice 8.660.000 kn

SVEUKUPNO B): 20.710.000 kn

VII.

C) GRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA
FORMIRANJE I PROŠIRENJE POSLOVNIH I
STAMBENIH ZONA

I. PROŠIRENJE POSLOVNIH ZONA

Formiranje i proširenje 
poslovnih zona 
Dravska i Radnièka 1.000.000 kn

Planirani troškovi obuhvaæaju izradu
projektne dokumentacije i nastavak izgradnje
prometnih površina, DTK i javne rasvjete za
proširenje poslovnih zona.

- projekt 150.000
- prometnica i DTK 850.000

UKUPNO: 1.000.000 kn

Financiranje graðenja objekata i ureðaja iz
podtoèke I,  vršit æe se iz sredstava od:

- dr�avnog i 
�upanijskog proraèuna 1.000.000 kn

UKUPNO: 1.000.000 kn

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 82



II. PROŠIRENJE STAMBENIH ZONA
Formiranje i proširenje stambenih zona

1. Lenišæe - istok 4.200.000 kn
Troškovi obuhvaæaju  izgradnju prometnih

površina, DTK, javne rasvjete i otkupa elektriène
snage.

Troškovi izgradnje komunalne infrastrukture
obuhvaæeni su u toèki B. Programa.

- prometnica i DTK 3.000.000
- javna rasvjeta 400.000
- HEP 800.000

2. Lenišæe B-5 - II. faza dio 670.000 kn
Troškovi obuhvaæaju izgradnju prometnih

površina, DTK i javne rasvjete dijela II. faze
proširenja zone.

Troškovi izgradnje komunalne infrastrukture
obuhvaæeni su u toèki B. Programa.

- prometnica i DTK 520.000
- javna rasvjeta 150.000

3. «Pri Sv. Magdaleni»
- nastavak 900.000 kn

Troškovi obuhvaæaju  izgradnju prometnih
površina, DTK, javne rasvjete u produ�etku Ulice
D. Pejaèeviæ.  

Troškovi izgradnje komunalne infrastrukture
obuhvaæeni su u toèki B. Programa.

- projekt 50.000
- prometnica i DTK 770.000
- javna rasvjeta 80.000

4. Stambena zona A - 11 1.230.000 kn

Troškovi obuhvaæaju izradu projektne
dokumentacije, izgradnju prometnih površina,
DTK i javne rasvjete.

Troškovi izgradnje komunalne infrastrukture
obuhvaæeni su u toèki B. Programa.

- projekt 80.000
- prometnica i DTK 1.000.000
- javna rasvjeta 150.000

5. Ostala proširenja 
stambenih zona 150.000 kn

Troškovi obuhvaæaju  izgradnju prometnih
površina, DTK i javne rasvjete te izrade projektne
dokumentacije za 

Formiranje i proširenje stambenih  zona za
koje æe biti osigurano zemljište (nastavak
opremanja zone «Pri Sv. Magdaleni» i sl.).

Troškovi izgradnje komunalne infrastrukture
obuhvaæeni su u toèki B. Programa.

- projekt 50.000
- prometnica i DTK 100.000

UKUPNO: 7.150.000 kn

Financiranje graðenja objekata i ureðaja i
nabavke opreme iz podtoèke II, vršit æe se iz
sredstava od:

- prodaje stanova sa 
stanarskim pravom i  
stambenih objekata 630.000 kn

- komunalnog doprinosa 4.360.000 kn
- prodaja parcela 2.160.000 kn

UKUPNO: 7.150.000 kn

REKAPITULACIJA:

1. PROŠIRENJE 
POSLOVNIH ZONA 1.000.000 kn

2. PROŠIRENJE 
STAMBENIH ZONA 7.150.000 kn

SVEUKUPNO C): 8.150.000 kn

VIII.

D) GRADNJA OBJEKATA I UREÐAJA
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA
ODLAGANJE KOMUNALNOG OTPADA

I. Sanacija odlagališta 
komunalnog 
otpada Piškornica 10.000.000 kn

UKUPNO D): 10.000.000 kn

IX.

Financiranje graðenja objekata i ureðaja iz
toèke VIII. ovog Programa vršit æe se iz sredstava
od:

- Fonda za zaštitu okoliša 
i energetsku uèinkovitost 4.000.000 kn

- Proraèuna Grada Koprivnice 
za 2009. godinu iz dijela 
cijene komunalne
usluge zbrinjavanja smeæa     6.000.000 kn

SVEUKUPNO D.): 10.000.000 kn 

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 83



REKAPITULACIJA GRAÐENJA 
2008. GODINE:

GRUPA «A» 21.200.000 kn
GRUPA «B» 20.710.000 kn
GRUPA «C» 8.150.000 kn
GRUPA  D 10.000.000 kn

SVEUKUPNO: 60.060.000 kn

X.

Vrijednost pojedinih radova ovog Programa
utvrðena je na temelju aproksimativnih kolièina i
prosjeènih cijena graðenja objekata i ureðaja
komunalne infrastrukture na podruèju Grada
Koprivnice.

Konaèna vrijednost svakog pojedinog
objekta utvrdit æe se na temelju stvarnih i ukupnih
troškova koji sadr�e, ovisno o uvjetima,
rješavanje imovinskih odnosa, projektiranje,
nadzor i izvoðenje radova.

XI.

Ustupanje radova po ovom Programu
obavljat æe se sukcesivno, u skladu sa posebnim
zakonima.

XII.

Ukoliko se tijekom realizacije Programa
opravdano pojavi potreba za gradnjom objekata
koji nisu predviðeni Programom, o njihovoj
realizaciji posebnu odluku donosit æe Gradsko
vijeæe na prijedlog Gradskog poglavarstva.

XIII.

Do kraja o�ujka 2010. godine Gradsko
poglavarstvo podnosi Gradskom vijeæu izvješæe o
izvršenju ovog Programa za 2009. godinu.

XIV.

Danom stupanja na snagu Zakona o
izmjenama i dopunama Zakona o lokalnoj i
podruènoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne
novine» broj 109/07.):

- u toèki XII. rijeèi «Gradskog poglavarstva «
zamjenjuju se sa rijeèi «gradonaèelnika» 

- u toèki XIII. rijeèi «Gradsko poglavarstvo «
zamjenjuju se sa rijeèi «gradonaèelnik».

XV.

Ovaj Program objaviti æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice», a stupa na snagu 01. sijeènja

2009. godine.

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 363-01/08-01/45
URBROJ: 2137/01-07-01-08-1
Koprivnica, 23.12. 2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

11004477..

Na temelju èlanka 14. Zakona o proraèunu
(«Narodne novine» broj 96/03.) i èlanka 37.
stavka 1. toèke 4. Statuta Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 6/01., 1/02.,
3/05., 4/05. - proèišæeni tekst i 1/06.) Gradsko
vijeæe Grada Koprivnice na 31. sjednici, odr�anoj
23.12.2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o izvršavanju Proraèuna Grada

Koprivnice za 2009. Godinu

I. OPÆE ODREDBE

Èlanak 1.

Ovom Odlukom o izvršavanju Proraèuna
Grada Koprivnice za 2009. godinu (u daljnjem
tekstu: Odluka) ureðuje se naèin izvršavanja
Proraèuna Grada Koprivnice za 2009. godinu (u
daljnjem tekstu: Proraèun), prava i obaveze
proraèunskih korisnika, proraèunska zaliha,
upravljanje rashodima i izdacima i te prihodima i
primicima te druga pitanja u vezi sa izvršavanjem
Proraèuna.

Èlanak 2.

Proraèun se sastoji od Opæeg i Posebnog
dijela.

Opæi dio Proraèuna sastoji se od Raèuna
prihoda i rashoda i Raèuna financiranja.

Posebni dio Proraèuna sastoji se od plana
rashoda  i izdataka proraèunskih korisnika
rasporeðenih u tekuæe i razvojne programe za
tekuæu proraèunsku godinu prema programskoj,
organizacijskoj,  ekonomskoj,  funkcionalnoj
klasifikaciji, te prema izvorima financiranja.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 84



II. IZVRŠAVANJE PRORAÈUNA

Èlanak 3.

U postupku izvršavanja Proraèuna za 2009.
godinu, korisnici sredstava imaju ovlaštenja i
obveze utvrðene ovom Odlukom.

Sredstva u Proraèunu osiguravaju se
korisnicima koji su u njegovom Posebnom dijelu
odreðeni za nositelje razdjela, po utvrðenim
programima.

Sredstva Proraèuna smiju se koristiti samo
za namjene utvrðene posebnim zakonima i
odlukama Grada Koprivnice, u visini sredstava
odreðenih Proraèunom.

Èlanak 4.

Proraèun se izvršava na temelju
tromjeseènih planova i mjeseènih potreba
korisnika, a u skladu s likvidnim moguænostima
Proraèuna. Korisnici su du�ni Upravnom odjelu za
financije i poticanje poduzetništva dostavljati
tromjeseène financijske planove za izvršenje
Proraèuna, 15 dana prije poèetka tromjeseèja, a
mjeseène planove do 15. u tekuæem mjesecu, po
stavkama utvrðenim tromjeseènim financijskim
planom.

Èlanak 5.

Korisnici smiju preuzimati obveze za koje su
sredstva namjenski osigurana u posebnom dijelu
Proraèuna, ako je njihovo plaæanje usklaðeno s
tromjeseènim planom za izvršenje Proraèuna.

Iznimno, zbog neusklaðenog priliva
sredstava u Proraèun s tromjeseènim planom
rashoda, Upravni odjel za financije i poticanje
poduzetništva mo�e izmijeniti dinamiku  doznake
sredstava pojedinim korisnicima.

Èlanak 6.

Ukoliko se prihodi Proraèuna ne naplaæuju u
planiranim svotama i planiranoj dinamici tijekom
godine, prednost u podmirivanju rashoda imat æe
sredstva za rashode za zaposlene.

III. PRORAÈUNSKI KORISNICI

Èlanak 7.

Proraèunski korisnici Grada Koprivnice su:
- Osnovna škola  «Braæa Radiæ» Koprivnica
- Osnovna škola «Antun Nemèiæ

Gostovinski» Koprivnica
- Osnovna škola «Ðuro Ester» Koprivica
- COOR  «Podravsko sunce» Koprivnica

- Osnovna glazbena škola «Fortunat
Pintariæ»

- Djeèji vrtiæ «Tratinèica» Koprivnica
- Muzej Grada Koprivnice
- Knji�nica i èitaonica «Fran Galoviæ»
- Puèko otvoreno uèilište
- Javna vatrogasna postrojba

Izvanproraèunski korisnici Grada Koprivnice
su:

- «Koprivnièki poduzetnik» d.o.o. Koprivnica
- «TRG» d.o.o. Koprivnica 
- GKP «Komunalac» Koprivnica 
- «Koprivnica-sport» d.o.o. Koprivnica

Èlanak 8.

Vlastiti prihodi proraèunskih korisnika
planiraju se u njihovim financijskim planovima, ali
se iskazuju i konsolidiraju u Proraèun prilikom
predaje financijskih izvještaja o konsolidiranom
Proraèunu, a ostaju na raèunima korisnika.  

Èlanak 9.

Proraèunski korisnici du�ni su vlastite
prihode koristiti u skladu sa va�eæimp pravilnicima
kojima se regulira obavljanje njihove djelatnosti. 

Èlanak 10.

Proraèunski korisnici du�ni su dostavljati
financijska izvješæa u rokovima propisanim
va�eæim pravilnikom kojim se regulira financijsko
izvještavanje u proraèunskom raèunovodstvu.

Korisnici Proraèuna su du�ni do 5. u
mjesecu po proteku tromjeseèja dostaviti
Upravnom odjelu za financije i poticanje
poduzetništva izvješæe o stvarno utrošenim
sredstvima za pojedine namjene, koje je
financirao Grad Koprivnica. 

Proraèunski korisnici su odgovorni za
toènost i ispravnost svojih financijskih izvješæa.

Èlanak 11.

Sredstva Proraèuna osiguravaju se
proraèunskim korisnicima koji su u posebnom
dijelu Proraèuna odreðeni za nositelja sredstava
na pojedinim pozicijama.

Korisnici smiju proraèunska sredstva koristiti
samo za namjene koje su odreðene Proraèunom
i to do visine utvrðene u njegovu Posebnu dijelu.

Èlanak 12.

Korisnici moraju sredstva koristiti štedljivo i u
skladu s propisima o korištenju odnosno
raspolaganju tim sredstvima.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 85



Nadzor nad korištenjem sredstava i
izvršavanjem Proraèuna obavlja Gradsko vijeæe.

Èlanak 13.

Upravni odjel Grada Koprivnice koji je
nadle�an za proraèunske korisnike utvrðuje
tromjeseène ili mjeseène planove izvršenja
izdataka po svojim korisnicima u okviru odobrenih
sredstava u Proraèunu.

Proraèunskim korisnicima za èije
financiranje su planirana sredstva na pozicijama
Posebnog dijela Proraèuna doznaèuju se
mjeseène akontacije za obavljanje redovne
djelatnosti temeljem naloga Upravnog odjela koji
prati pojedine djelatnosti. Izvanproraèunskim
korisnicima Proraèuna Grada Koprivnice za èije
financiranje su planirana sredstva na pozicijama
Posebnog dijela Proraèuna, doznaèuju se
sredstva prema njihovim zahtjevima, sa
prilo�enom dokumentacijom namjenskog trošenja
sredstava.

Èlanak 14.

Sredstva za tekuæe izdatke (osim za
odr�avanje objekata i opreme) korisnika
Proraèuna izvršavat æe se u pribli�nim
dvanaestinama godišnjeg plana, u skladu s
likvidnim moguænostima Proraèuna.

Sredstva planirana za odr�avanje objekata i
opreme, te za sve kapitalne rashode, korisnici
Proraèuna du�ni su razraditi prema mjeseènom
planu trošenja.

Èlanak 15.

Proraèunski korisnici mogu isplaæivati
sredstva za ostala materijalna prava utvrðena u
opæim aktima do visine utvrðene Pravilnikom o
iznosima naknada, potpora, nagrada, dnevnica,
stipendija i otpremnina na koje se ne plaæa porez
na dohodak, te kolektivnih ugovora zakljuèenih
izmeðu Grada Koprivnice i proraèunskih
korisnika.

Èlanak 16.

Financijske obveze koje ne budu podmirene
do 31. prosinca 2009. godine podmirit æe se iz
namjenski odobrenih sredstava proraèuna za
2010. godinu.

Sva sredstva koja do 31. prosinca 2009.
godine preostanu na raèunu proraèunskog
korisnika, ne moraju se vratiti na raèun
Proraèuna, osim ako Gradsko poglavarstvo ne
zakljuèi drugaèije.

Èlanak 17.

Izvanproraèunski korisnici, kojima se iz
Proraèuna Grada Koprivnice doniraju sredstva,
du�ni su na zahtjev nadle�nog Upravnog odjela
dati informacije o namjeni i trošenju sredstava
dobivenih iz Proraèuna. 

IV. PRORAÈUNSKA ZALIHA

Èlanak 18.

Nerasporeðeni dio prihoda èini proraèunsku
zalihu koja se rasporeðuje i koristi za
nepredviðene i nedovoljno predviðene potrebe, a
mo�e iznositi najviše 0,5% proraèunskih prihoda
bez primitaka.

Èlanak 19.

O korištenju sredstava proraèunske zalihe
odluèuje Gradsko poglavarstvo do visine
utvrðene Proraèunom Grada Koprivnice za
2009.godinu.

Za hitne i nepredviðene izdatke, kada
pojedinaèni izdatak iznosi do 10.000,00 kuna
Proraèunsku zalihu rasporeðuje zakljuèkom
gradonaèelnik.

O korištenju Proraèunske zalihe, Gradsko
poglavarstvo podnosi  polugodišnje izvješæe
Gradskom vijeæu.

Èlanak 20.

Ako se tijekom godine, na temelju propisa
poveæa djelokrug ili nadle�nost korisnika što
zahtijeva i poveæanje sredstava, sredstva se
osiguravaju iz proraèunske zalihe.

V. UPRAVLJANJE RASHODIMA I
IZDACIMA TE PRIHODIMA I PRIMICIMA

Èlanak 21.

Gradsko poglavarstvo snosi odgovornost
Gradskom vijeæu za planiranje i izvršavanje
Proraèuna, o èemu ga izvještava na zakonom
propisani naèin.

U sluèaju potrebe Gradsko poglavarstvo
mo�e u okviru navedenog iznosa izdataka
Proraèuna izvršiti preraspodjelu utvrðenih
sredstava izmeðu pojedinih proraèunskih
korisnika ili pojedinih stavaka izdataka, koja ne
mo�e biti veæa od 5% sredstava utvrðenih na
stavci koja se umanjuje.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 86



Èlanak 23.

Naredbodavac za izvršenje Proraèuna je
Gradonaèelnik.

Nositelji razdjela - proèelnici Upravnih
odjela, odgovorni su za planiranje i izvršavanje,
zakonitost, svrhovitost, uèinkovitost i za
ekonomièno raspolaganje proraèunskim
sredstvima iz svog  razdjela.

U okviru svog djelokruga nositelji razdjela -
proèelnici Upravnih odjela, te korisnici
proraèunskih sredstava koji su kao takvi navedeni
u Posebnom dijelu Proraèuna, odgovorni su za
razrez prihoda i izvršavanje rashoda - izdataka
Proraèuna navedenim u njihovim razdjelima.

Pozicije u Proraèunu koje nisu razraðene
izvršavati æe se temeljem Odluke Gradskog
poglavarstva.

Uplaæene, a manje planirane ili neplanirane
donacije mogu se izvršavati po aktivnostima i/ili
projektima za koje su namijenjene, iznad iznosa
utvrðenih u Proraèunu.  Pozicije se moraju
planirati u prvim izmjenama i dopunama
Proraèuna na prihodovnoj i rashodovnoj strani.

Èlanak 24.

Gradsko poglavarstvo utvrðuje visinu
osnovice za obraèun plaæa slu�benika i
namještenika Upravnih tijela Grada Koprivnice, a
visina isplate na ime naknade za godišnji odmor i
bo�iænicu utvrðuje se  Kolektivnim ugovorom za
slu�benike i namještenike Grada Koprivnice.

Èlanak 25.

Za utrošak sredstava za  rashode i izdatke
ovlašten je gradonaèelnik do iznosa utvrðenih za
pojedine namjene po pozicijama Posebnog dijela
Proraèuna do visine pojedinaène narud�be od
70.000,00 kuna.

Èlanak 26.

U okviru svog djelokruga i ovlasti, proèelnici
Upravnih odjela odgovorni su za provedbu
Odluke o izvršavanju proraèuna, kako za naplatu
i ubiranje prihoda iz svoje nadle�nosti, tako i za
izvršavanje svih izdataka sukladno namjenama i
svotama utvrðenim u Posebnom dijelu
Proraèuna.

Postupak nabavke investicijskih dobara i
usluga mora se obavljati u skladu sa posebnim
zakonom i uredbama koji reguliraju javnu nabavu. 

Èlanak 27.

Odluku o zadu�ivanju uzimanjem kredita,
zajma  ili izdavanjem vrijednosnih papira za

investicije koje se financiraju iz Proraèuna Grada
Koprivnice donosi Gradsko vijeæe prema uvjetima
utvrðenim va�eæim Zakonom o proraèunu.

Pravne osobe u veæinskom izravnom ili
neizravnom vlasništvu Grada  i ustanove èiji je
Grad osnivaè  te izvanproraèunski korisnici, mogu
se zadu�ivati za investicije uz  suglasnost
Gradskog vijeæa, a sve u skladu sa odredbama
va�eæeg Zakona o proraèunu.

Èlanak 28.

Kada se sredstva Proraèuna koriste za
sanaciju, dokapitalizaciju , ili kao udio u
sredstvima pravne osobe Grad Koprivnica
postaje suvlasnik imovine u tim pravnim osobama
razmjerno ulo�enim sredstvima.

Èlanak 29.  

Grad Koprivnica mo�e davati jamstva
pravnoj osobi u veæinskom izravnom ili
neizravnom vlasništvu Grada  i ustanovi èiji je
osnivaè za ispunjenje obveza pravne osobe i
ustanove.

Za izdana jamstva Grad Koprivnica
zaraèunava proviziju do 0,5 % od vrijednosti
izdanog jamstva.

Odluku o davanju jamstva donosi Gradsko
vijeæe prema uvjetima propisanim va�eæim
Zakonom o proraèunu.

Èlanak 30.

Prihodi što ih Grad ostvari obavljanjem
vlastite djelatnosti, prihodi su Proraèuna i
uplaæuju se na njegov raèun.

Vlastite prihode koje ostvare korisnici
Proraèuna ustupaju im se za obavljanje njihove
djelatnosti , uz obvezu da o ostvarenim vlastitim
prihodima i utrošenim vlastitim prihodima
tromjeseèno izvještavaju Upravni odjel za
financije i poticanje poduzetništva.

Èlanak 31.

Ako prihodi koji pripadaju Proraèunu, budu
pogrešno naplaæeni ili naplaæeni u svoti veæoj od
propisane, pogrešno ili više naplaæena svota
vratiti æe se uplatiteljima na teret tih prihoda.

Rješenje o povratu sredstava donijet æe
Upravni odjel za financije i poticanje
poduzetništva.

Èlanak 32.

Gradsko Poglavarstvo izvještava Gradsko
vijeæe o izvršenju Proraèuna za prvo polugodište
u skladu sa Zakonom o proraèunu. 

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 87



Èlanak 33.

Upravni odjel za financije i poticanje
poduzetništva ima pravo nadzora nad
financijskim, materijalnim i raèunovodstvenim
poslovanjem proraèunskih korisnika, te nad
zakonitošæu i svrsishodnom uporabom
proraèunskih sredstava.

Proraèunski korisnici su obvezni dati sve
potrebite  podatke, isprave i izvješæa koja se od
njih zatra�e.

Ako se prilikom vršenja proraèunskog
nadzora utvrdi da su sredstva bila korištena
protivno zakonu ili Proraèunu, izvijestiti æe se
Gradsko poglavarstvo i poduzeti mjere da se
nadoknade tako utrošena sredstva ili æe se
privremeno obustaviti isplata sredstava na stavki
s kojih su sredstva bila nenamjenski utrošena.

VI. PRIJELAZNA I ZAVRŠNA ODREDBA

Èlanak 34.

Danom stupanja na snagu Zakona o
izmjenama i dopunama Zakona o lokalnoj i
podruènoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne
novine» broj 109/07.):

- u èlanku 16. stavku 2. rijeèi «Gradsko
poglavarstvo» zamjenjuju se sa rijeèi
«gradonaèelnik»,

- u èlanku 19. stavku 1. i 3. rijeèi «Gradsko
poglavarstvo» zamjenjuju se sa rijeèi
«gradonaèelnik» a stavak 2. prestaje va�iti,

- u èlanku 21. stavku 1. i 2. rijeèi «Gradsko
poglavarstvo» zamjenjuju se sa rijeèi
«gradonaèelnik»,

- u èlanku 23. stavku 4. rijeèi «Gradsko
poglavarstvo» zamjenjuju  se sa rijeèi
«gradonaèelnika»,

- u èlanku 24. rijeèi «Gradsko poglavarstvo»
zamjenjuju  se rijeèima: «Do donošenja posebnog
zakona kojim æe se regulirati plaæe slu�benika i
namještenika, gradonaèelnik»,

- u èlanku 25. rijeèi (pojedinaène narud�be
od 70.000,00 kuna» zamjenjuju se rijeèima:
«propisane posebnim zakonom»,

- u èlanku 32. rijeèi «Gradsko poglavarstvo»
zamjenjuju  se sa rijeèi «gradonaèelnik»,

- u èlanku 33. stavku 3. rijeèi «Gradsko
poglavarstvo» zamjenjuju  se sa rijeèi
«gradonaèelnik»,

Èlanak 34.

Ova Odluka objaviti æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice», a stupa na snagu 01. sijeènja
2009. godine.

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 400-06/07-01/18 
URBROJ: 2137/01-05/01-07-2
Koprivnica, 23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

11004488..

Na temelju èlanka 4. stavak 7. Zakona o
proraèunu(«Narodne novine» broj 96/03. ) i
èlanka 37.stavak 1. toèke 3. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
6/01., 1/02., 3/05.,  4/05. - proèišæeni tekst i 1/06.),
Gradsko vijeæe Grada Koprivnice na  31. sjednici
odr�anoj  23.12.2008. godine donijelo je

PROJEKCIJU PRORAÈUNA GRADA
KOPRIVNICE ZA 2010. i 2011. GODINU

Èlanak 1.

Projekcija Proraèuna Grada Koprivnice za
2010. i 2011. godinu sadr�i:

OPÆI DIO
- PRIHODI  I  PRIMICI      - plan 2009. godina

i predviðanja za 2010. i 2011. godinu
- RASHODI  I  IZDACI      - plan 2009. godina

i predviðanja za 2010. i 2011. godinu

POSEBNI DIO
- RASHODI  I  IZDACI     - plan 2009. godina

i predviðanja za 2010. i 2011. godinu, kako slijedi:

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 88



PRORAÈUN GRADA ZA 2009. GODINU
PLAN, TE PREDVIÐANJA ZA SLIJEDEÆE DVIJE GODINE

OPÆI DIO  SVEUKUPNO PRIHODI 207.125.126,00 217.907.867,00 213.877.758,00

Konto Naziv Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011.

6 PRIHODI 175.275.126,00 188.190.000,00 180.137.904,00
61 Prihodi od poreza 90.727.846,00 95.700.000,00 105.217.904,00
63 Potpore 19.127.280,00 21.010.000,00 9.510.000,00
64 Prihodi od imovine 7.300.000,00 6.650.000,00 6.800.000,00
65 Prihodi od prodaje roba i usluga 58.060.000,00 64.765.000,00 58.540.000,00
66 Ostali prihodi 60.000,00 65.000,00 70.000,00

7 PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 31.300.000,00 29.167.867,00 33.139.854,00

71 Prihodi od prodaje 
neproizvedene imovine 30.000.000,00 27.867.867,00 31.839.854,00

72 Prihodi od prodaje proizvedene imovine 1.300.000,00 1.300.000,00 1.300.000,00

8 PRIMICI OD FINANCIJSKE 
IMOVINE I ZADU�IVANJA 550.000,00 550.000,00 600.000,00

81 Primljene otplate (povrati) 
glavnice danih zajmova 550.000,00 550.000,00 600.000,00

82 Primici od prodaje vrijednosnih papira 0 0 0

9 Raspolo�iva sredstva iz prethodnih godina 0 0 0
92 REZULTAT POSLOVANJA 0 0 0

SVEUKUPNO PRIHODI 207.125.126,00 217.907.867,00 213.877.758,00

OPÆI DIO SVEUKUPNO - RASHODI 207.125.126,00 217.907.867,00 213.877.758,00

Konto Naziv Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011.

3 Rashodi 126.934.760,00 120.464.557,00 132.595.744,00
31 Rashodi za zaposlene 27.275.339,00 28.111.026,00 39.141.366,00
32 Materijalni rashodi 42.154.932,00 42.985.782,00 45.825.959,00
34 Financijski rashodi 1.540.048,00 1.035.450,00 490.720,00
35 Subvencije 2.600.000,00 2.650.000,00 2.340.000,00
37 Naknade graðanima i kuæanstvima 2.220.000,00 2.287.450,00 2.361.500,00
38 Donacije i ostali rashodi 51.144.441,00 43.394.849,00 42.436.199,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 67.418.366,00 84.471.310,00 72.066.014,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 16.405.000,00 16.900.000,00 15.250.000,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 50.731.366,00 67.481.410,00 56.719.514,00
43 Rashodi za plemenite metale, umjetnièka i 

znanstvena djela i ostale vrijednosti 25.000,00 30.900,00 36.500,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj imovini 257.000,00 59.000,00 60.000,00

5 Izdaci za financijsku imovinu 
i otplate zajmova 12.772.000,00 12.972.000,00 9.216.000,00

51 Izdaci za dane zajmove 3.850.000,00 4.000.000,00 4.430.000,00
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 350.000,00 400.000,00 500.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 0,00 0,00 0,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 89



55 Izdaci za otplatu glavnice za 
izdane vrijednosne papire 8.572.000,00 8.572.000,00 4.286.000,00

SVEUKUPNO -  RASHODI 207.125.126,00 217.907.867,00 213.877.758,00

POSEBAN DIO

RAZDJEL 1 PREDSTAVNIÈKA I 
IZVRŠNA TIJELA, MJESNA 
SAMOUPRAVA I PODUZETNIŠTVO 32.926.300,00 33.516.300,00 34.073.300,00

GLAVA 1 GRADSKO VIJEÆE, 
GRADSKO POGLAVARSTVO 
I MJESNA SAMOUPRAVA 29.685.300,00 30.124.300,00 30.541.300,00

Konto Naziv Plan 2009. Plan 2010. Plan 2011.

1 REDOVNI RAD GRADSKOG VIJEÆA 
I GRADSKOG POGLAVARSTVA 1.035.000,00 990.000,00 1.400.000,00

32 Materijalni rashodi 735.000,00 590.000,00 900.000,00
34 Financijski rashodi 0 0,00 0,00
38 Donacije i ostali rashodi 300.000,00 400.000,00 500.000,00

2 REDOVNI RAD MJESNE SAMOUPRAVE 806.000,00 817.000,00 842.000,00
32 Materijalni rashodi 611.000,00 622.000,00 637.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 95.000,00 95.000,00 105.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 100.000,00 100.000,00 100.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj imovini 0 0,00 0,00

3 REDOVNI RAD STRUÈNIH
SLU�BI GRADA 27.844.300,00 28.317.300,00 28.299.300,00

31 Rashodi za zaposlene 6.320.000,00 6.770.000,00 11.915.000,00
32 Materijalni rashodi 3.418.300,00 3.878.300,00 4.158.300,00
34 Financijski rashodi 1.414.000,00 907.000,00 360.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 7.840.000,00 7.840.000,00 7.050.000,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 280.000,00 350.000,00 530.000,00
51 Izdaci za dane zajmove 0 0,00 0,00
55 Izdaci za otplatu glavnice za

izdane vrijednosne papire 8.572.000,00 8.572.000,00 4.286.000,00

GLAVA 2 GOSPODARSTVO 
I PODUZETNIŠTVO 3.241.000,00 3.392.000,00 3.532.000,00

1 POTICANJE GOSPODARSTVA
I PODUZETNIŠTVA 3.241.000,00 3.392.000,00 3.532.000,00

32 Materijalni rashodi 61.000,00 57.000,00 57.000,00
35 Subvencije 2.600.000,00 2.650.000,00 2.340.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 30.000,00 35.000,00 35.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 50.000,00 50.000,00 100.000,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 0 0,00 0,00
51 Izdaci za dane zajmove 150.000,00 200.000,00 500.000,00
53 Izdaci za dionice i udjele u glavnici 350.000,00 400.000,00 500.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 90



2 UPRAVNI ODJEL ZA 
DRUŠTVENE DJELATNOSTI 61.058.826,00 62.271.567,00 71.584.458,00

GLAVA 1 ODGOJ I OBRAZOVANJE 30.469.792,00 31.335.834,00 32.408.129,00

1 PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA 12.595.261,00 12.973.119,00 13.362.313,00
31 Rashodi za zaposlene 11.230.161,00 11.567.066,00 11.914.078,00
32 Materijalni rashodi 126.800,00 130.604,00 134.522,00
38 Donacije i ostali rashodi 1.223.300,00 1.259.999,00 1.297.799,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 15.000,00 15.450,00 15.914,00

2 OSNOVNI PROGRAM 
OSNOVNOŠKOLSKOG 
ODGOJA I OBRAZOVANJA 8.899.736,00 9.162.655,00 9.543.336,00

31 Rashodi za zaposlene 1.600,00 1.650,00 1.700,00
32 Materijalni rashodi 6.090.152,00 6.268.755,00 6.564.586,00
34 Financijski rashodi 48.598,00 50.090,00 51.550,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 2.759.386,00 2.842.160,00 2.925.500,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj imovini 0 0,00 0,00

3 DODATNI PROGRAMI 
ODGOJA I OBRAZOVANJA 791.650,00 784.630,00 808.290,00

31 Rashodi za zaposlene 340.150,00 350.500,00 360.940,00
32 Materijalni rashodi 262.100,00 239.130,00 246.350,00
38 Donacije i ostali rashodi 189.400,00 195.000,00 201.000,00

4 VISOKO OBRAZOVANJE 160.000,00 165.030,00 169.790,00
32 Materijalni rashodi 113.500,00 117.030,00 120.490,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 46.500,00 48.000,00 49.300,00

5 OSTALI PROGRAMI OBRAZOVANJA 8.023.145,00 8.250.400,00 8.524.400,00
32 Materijalni rashodi 4.030.000,00 4.150.900,00 4.282.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 293.145,00 299.500,00 312.400,00
51 Izdaci za dane zajmove 3.700.000,00 3.800.000,00 3.930.000,00

GLAVA 2 KULTURA 8.803.650,00 8.852.303,00 9.756.791,00

1 OÈUVANJE KULTURNE BAŠTINE 2.362.900,00 2.527.870,00 2.908.025,00
31 Rashodi za zaposlene 1.370.580,00 1.413.080,00 1.462.000,00
32 Materijalni rashodi 899.320,00 1.013.850,00 1.337.525,00
34 Financijski rashodi 8.000,00 8.240,00 8.500,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 61.800,00 63.500,00
43 Rashodi za plemenite metale, umjetnièka i

znanstvena djela i ostale vrijednosti 25.000,00 30.900,00 36.500,00

2 KNJI�NIÈNA I KNJI�EVNO
-NAKLADNIÈKA DJELATNOST 3.277.200,00 3.131.973,00 3.468.006,00

31 Rashodi za zaposlene 2.047.100,00 1.864.200,00 2.162.400,00
32 Materijalni rashodi 744.400,00 767.473,00 789.306,00
34 Financijski rashodi 7.000,00 7.200,00 7.500,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 478.700,00 493.100,00 508.800,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 91



3 GLAZBENO-SCENSKA I 
FILMSKA DJELATNOST 1.208.650,00 1.244.760,00 1.312.060,00

31 Rashodi za zaposlene 615.650,00 634.080,00 653.300,00
32 Materijalni rashodi 559.500,00 576.180,00 623.060,00
34 Financijski rashodi 3.500,00 3.600,00 3.700,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 30.000,00 30.900,00 32.000,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova 0 0,00 0,00

4 OSTALI KULTURNI PROJEKTI 1.404.900,00 1.381.700,00 1.486.700,00
32 Materijalni rashodi 290.000,00 298.700,00 308.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 1.114.900,00 1.083.000,00 1.178.700,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 0 0,00 0,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj imovini 0 0,00 0,00

5 TEHNIÈKA KULTURA 200.000,00 206.000,00 212.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 200.000,00 206.000,00 212.000,00

6 TURIZAM 350.000,00 360.000,00 370.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 350.000,00 360.000,00 370.000,00

GLAVA 3 SPORT i REKREACIJA 7.950.000,00 8.107.000,00 8.585.000,00

1 POTICANJE AMATERSKOG 
SPORTA I REKREACIJE 6.950.000,00 7.077.000,00 7.525.000,00

38 Donacije i ostali rashodi 6.950.000,00 7.077.000,00 7.525.000,00

2 OSIGURAVANJE UVJETA 
ZA VRHUNSKI SPORT 1.000.000,00 1.030.000,00 1.060.000,00

38 Donacije i ostali rashodi 1.000.000,00 1.030.000,00 1.060.000,00

GLAVA 4 SOCIJALNA 
SKRB I ZDRAVSTVO 6.398.800,00 6.282.770,00 6.987.020,00
1 SOCIJALNI PROGRAM 6.060.300,00 5.934.170,00 6.628.320,00

31 Rashodi za zaposlene 195.000,00 200.920,00 207.320,00
32 Materijalni rashodi 875.000,00 901.250,00 927.800,00
37 Naknade graðanima i kuæanstvima 

iz zavoda i iz proraèuna 2.220.000,00 2.287.450,00 2.361.500,00
38 Donacije i ostali rashodi 2.770.300,00 2.544.550,00 3.131.700,00

2 ZDRAVSTVO 338.500,00 348.600,00 358.700,00
38 Donacije i ostali rashodi 338.500,00 348.600,00 358.700,00

GLAVA 5 PROTUPO�ARNA 
ZAŠTITA I JAVNA SIGURNOST 6.856.688,00 7.061.460,00 13.197.618,00

1 REDOVNA DJELATNOST 
SLU�BI PROTUPO�ARNE ZAŠTITE 6.755.238,00 6.956.760,00 13.089.618,00

31 Rashodi za zaposlene 5.155.098,00 5.309.530,00 10.464.628,00
32 Materijalni rashodi 997.410,00 1.026.910,00 1.986.020,00
34 Financijski rashodi 8.950,00 9.320,00 9.470,00
38 Donacije i ostali rashodi 400.000,00 412.000,00 425.000,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 136.780,00 140.000,00 144.500,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj imovini 57.000,00 59.000,00 60.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 92



2 JAVNA SIGURNOST 101.450,00 104.700,00 108.000,00
32 Materijalni rashodi 101.450,00 104.700,00 108.000,00

GLAVA 6 PROGRAMI OSTALIH
UDRUGA GRAÐANA 579.896,00 632.200,00 649.900,00

1 SUFINANCIRANJE PROGRAMA UDRUGA 579.896,00 632.200,00 649.900,00
32 Materijalni rashodi 70.000,00 103.000,00 106.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 509.896,00 529.200,00 543.900,00

3 UPRAVNI ODJEL ZA KOM. 
GOSPODARSTVO, PROST. 
UREÐENJE I ZAŠT. OKOLIŠA 38.000.000,00 33.520.000,00 29.920.000,00

GLAVA 1 KOMUNALNO 
GOSPODARSTVO 20.480.000,00 20.700.000,00 21.100.000,00
1 ODR�AVANJE OBJEKATA 
KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 20.480.000,00 20.700.000,00 21.100.000,00

32 Materijalni rashodi 20.480.000,00 20.700.000,00 21.100.000,00

GLAVA 2 PROSTORNO UREÐENJE, 
ZAŠTITA OKOLIŠA I 
KULTURNE BAŠTINE 17.520.000,00 12.820.000,00 8.820.000,00

1 PROGRAM PROSTORNOG  UREÐENJA 1.770.000,00 1.120.000,00 1.120.000,00
32 Materijalni rashodi 220.000,00 170.000,00 170.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 1.050.000,00 850.000,00 850.000,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 100.000,00 100.000,00

2 PROGRAM ODR�IVOG RAZVOJA 11.280.000,00 8.480.000,00 5.480.000,00
32 Materijalni rashodi 750.000,00 350.000,00 350.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 10.030.000,00 8.030.000,00 5.030.000,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 100.000,00 100.000,00

3 PROGRAM KULTURNE BAŠTINE 4.470.000,00 3.220.000,00 2.220.000,00
32 Materijalni rashodi 20.000,00 20.000,00 20.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 50.000,00 50.000,00 50.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 550.000,00 350.000,00 350.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene 

dugotrajne imovine 3.850.000,00 2.800.000,00 1.800.000,00

4 UPRAVNI ODJEL ZA IZGRADNJU 
GRADA I UPRAVLJANJE IMOVINOM 75.140.000,00 88.600.000,00 78.300.000,00

GLAVA 1 IZGRADNJA GRADA 48.980.000,00 40.750.000,00 42.400.000,00

1 IZGRADNJA PROMETNICA I STAZA 16.560.000,00 18.450.000,00 20.700.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 0 0,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 960.000,00 950.000,00 1.400.000,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 15.600.000,00 17.500.000,00 19.300.000,00

2 IZGRADNJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 20.710.000,00 12.100.000,00 13.100.000,00

38 Donacije i ostali rashodi 13.710.000,00 11.400.000,00 12.200.000,00

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 93



41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 1.000.000,00 700.000,00 900.000,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 6.000.000,00 0,00 0,00

3 JAVNA RASVJETA 3.560.000,00 4.000.000,00 3.450.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 0 0,00 0,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 305.000,00 300.000,00 250.000,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 3.255.000,00 3.700.000,00 3.200.000,00

4 POSLOVNE I STAMBENE ZONE 8.150.000,00 6.200.000,00 5.150.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 330.000,00 500.000,00 400.000,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 7.820.000,00 5.700.000,00 4.750.000,00

GLAVA 2 UPRAVLJANJE
IMOVINOM GRADA 26.160.000,00 47.850.000,00 35.900.000,00

1 IZGRADNJA I 
REKONSTRUKCIJA OBJEKATA 14.010.000,00 36.200.000,00 24.450.000,00

38 Donacije i ostali rashodi 3.550.000,00 0,00 650.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 2.160.000,00 3.200.000,00 1.000.000,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 8.100.000,00 33.000.000,00 22.800.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja 

na nefinancijskoj imovini 200.000,00 0,00 0,00

2 ODR�AVANJE OBJEKATA 300.000,00 500.000,00 500.000,00
32 Materijalni rashodi 300.000,00 500.000,00 500.000,00

3 ZEMLJIŠTE 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene imovine 10.000.000,00 10.000.000,00 10.000.000,00

4 GEODETSKE USLUGE 200.000,00 200.000,00 200.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 200.000,00 200.000,00

5 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI 450.000,00 450.000,00 450.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 200.000,00 200.000,00
34 Financijski rashodi 50.000,00 50.000,00 50.000,00
38 Donacije i ostali rashodi 200.000,00 200.000,00 200.000,00

6 KUPNJA OBJEKATA 1.200.000,00 500.000,00 300.000,00
42 Rashodi za nabavu 

proizvedene dugotrajne imovine 1.200.000,00 500.000,00 300.000,00

Èlanak 2.

Ova Projekcija Proraèuna Grada Koprivnice za 2010. i 2011. godinu objavit æe se u «Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA:  400-06/08-01/27
URBROJ: 2137/01-05/01-08-4
Koprivnica,23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 94



11004499..

Na temelju èlanka 15.  Zakona o
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine»
br. 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129//00.,
59/01., 26/03. - proèišæeni tekst, 82/04. i 178/04.),
te èlanka 37. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» broj: 6/01., 1/02., 3/05., 4/05. -
proèišæeni tekst i 1/06.), Gradsko vijeæe na 31.
sjednici odr�anoj 23.12. 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjenama Odluke o komunalnim

djelatnostima na podruèju 
Grada Koprivnice

Èlanak 1.

U Odluci o komunalnim djelatnostima na
podruèju Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 1/06.), u èlanku 18. stavak 1. se
mijenja i glasi:

«Ugovor o povjeravanju komunalnih poslova
(u daljnjem tekstu: ugovor) iz èlanka 17. stavka 1.
ove Odluke zakljuèuje se na rok od 4 godine».

Stavci 5. , 6 . i 7. brišu se.

Èlanak 2.

Ova Odluka o izmjenama Odluke o
komunalnim djelatnostima na podruèju Grada
Koprivnice stupa na snagu osmog dana od dana
objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 361-01/08-01/41
URBROJ: 2137/01-06/11-08-1
Koprivnica, 23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

11005500..

Na temelju èlanka 12. Zakona o
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine»
broj: 26/03. - proèišæeni tekst, 82/04., 110/04. -
Uredba i 178/04.) i èlanka 11. Odluke o
komunalnim djelatnosti na podruèju Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
1/06.) i èlanka 37. Statuta Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj: 6/01., 1/02.,
3/05., 4/05. - proèišæeni tekst i 1/06.), Gradsko
vijeæe Grada Koprivnice na 31. sjednici odr�anoj
23.12. 2008. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o davanju koncesije za obavljanje
dimnjaèarskih poslova na podruèju

Grada Koprivnice 

I.

Grad Koprivnica na temelju provedenog
postupka natjeèaja za dodjelu koncesije za
obavljanje dimnjaèarskih poslova na podruèju
Grada Koprivnice daje koncesiju slijedeæim
osobama: 

l. DIMNJAÈARSTVO «DIS» KOPRIVNICA,
Vinodolska 71, vlasnik Zebec Branko - za rajon
broj 3, 

2. DIMNJAÈARSKI OBRT «TRUBELJA»
KOPRIVNICA, A. Hebranga 50, vlasnik Trubelja
Goran - za rajon broj 1  

3. DIMNJAÈARSKI OBRT «DIMNJAK»
KOPRIVNICA, Duboveèki breg 38, vlasnik
Ferlindeš Borislav - za rajon broj 2

II. 

S odabranim koncesionarima sklopit æe se
ugovor o koncesiji na rok od 5 godina. 

III.

Naknada za koncesiju odreðuje se u  iznosi
od  8 % neto  ostvarenih godišnjih prihoda od
dimnjaèarskih usluga na podruèju Grada
Koprivnice.

Naknada za koncesiju plaæa se polugodišnje
i to do 30.06. i do 30.12. tekuæe godine.
Koncesionar je du�an dostaviti izvješæe o
ostvarenim prihodima za obavljanje
dimnjaèarskih usluga. 

IV. 

Cjenik dimnjaèarskih usluga utvrðuje se

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 95



cjenikom na koji suglasnost daje Gradsko
poglavarstvo. 

V. 

Koncesionar je du�an obavljati dimnjaèarske
poslove na  naèin odreðen Zakonom o
komunalnom gospodarstvu, Odlukom o
komunalnim djelatnostima na podruèju Grada
Koprivnice i Odlukom o dimnjaèarskoj slu�bi
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 3/03). 

VI.

Ova odluka objavit æe se u «Glasniku Grada
Koprivnice».  

O b r a z l o � e nj e

Temeljem Odluke o komunalnim
djelatnostima na podruèju Grada Koprivnice,
Gradsko poglavarstvo donijelo je Odluku o
imenovanju Povjerenstva i objavi javnog natjeèaja
za obavljanje komunalne djelatnosti
dimnjaèarskih poslova dodjelom koncesije.
Povjerenstvo je otvorilo ponude dana
09.12.2008.g. te konstatiralo da su pristigle tri
ponude za obavljanje dimnjaèarskih poslova na
podruèju Grada Koprivnice i to od slijedeæih
ponuditelja: l. DIMNJAÈARSTVO «DIS»
Koprivnica, Vinodolska 71, vlasnik Zebec Branko
- za rajon 3, 2. DIMNJAÈARSKI OBRT
«TRUBELJA» Koprivnica, A.Hebranga 50,
vlasnik Trubelja Goran - za rajon 1, 3.
DIMNJAÈARSKI OBRT «DIMNJAK» Koprivnica,
Duboveèki breg 38, Vlasnik Ferlindeš Borislav -
za rajon 2. 

Povjerenstvo je razmatralo prilo�enu
ponudbenu dokumentaciju te konstatiralo da sva
tri ponuditelja ispunjavaju tra�ene uvjete, te
predlo�ilo Gradskom vijeæu da koncesije za
obavljanje dimnjaèarskoj poslova dodjeli svakom
od ponuditelja za jedan rajon, odnosno u skladu s
prijedlogom Povjerenstva na temelju èlanka 12.
Zakona o komunalnom gospodarstvu i èlanka 11.
Odluke o komunalnim djelatnosti na podruèju
Grada Koprivnice, Gradsko vijeæe odluèilo je kao
u toèki I. ove Odluke 

Uputa o pravnom lijeku:

U skladu sa èlankom 12. stavka 3. Zakona o
komunalnom gospodarstvu protiv ove Odluke nije
dopuštena �alba, veæ se mo�e pokrenuti upravni
spor. Upravni spor se pokreæe tu�bom, u roku od
30 dana od dana primitka ove Odluke. Tu�ba se
podnosi Upravnom sudu Republike Hrvatske
poštom preporuèeno ili neposredno.

Tu�ba ne odgaða izvršenje ove Odluke. 

GRAD KOPRIVNICA
GRADSKO VIJEÆE

KLASA: 363-01/08-01/37
URBROJ: 2137/01-06/1-08-06
Koprivnica, 23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

Dostavlja se:
1. DIMNJAÈARSTVO «DIS» KOPRIVNICA,

Vinodolska 71, vlasnik Zebec Branko 
2. DIMNJAÈARSKI OBRT  «TRUBELJA»

KOPRIVNICA, A. Hebranga 50, vlasnik Trubelja
Goran 

3. DIMNJAÈARSKI OBRT «DIMNJAK»
KOPRIVNICA, Duboveèki breg 38, vlasnik
Ferlindeš Borislav

11005511..

Na temelju èlanka 31. stavka 7. Zakona o
komunalnom gospodarstvu («Narodne novine «
br. 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 59/01., 26/03.-
proèišæeni tekst 82/04. i 178/04.) i èlanka 37.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» 6/01.,1/02., 3/05., 4/05. - proèišæeni
tekst, 1/06.) Gradsko vijeæe Grada Koprivnice na
31.sjednici odr�anoj 23.12.2008.g., donijelo je  

O D L U K U 
o komunalnom doprinosu

I OPÆE ODREDBE 

Èlanak 1.

Ovom Odlukom o komunalnom doprinosu (u
daljnjem tekstu: Odluka) odreðuju se uvjeti i naèin
ureðivanja visine komunalnog doprinosa u Gradu
Koprivnici i to:

- zone i  podruèja zona u gradu ovisno o
pogodnosti polo�aja odreðenog podruèja i stupnju
opremljenosti objektima i ureðajima komunalne
infrastrukture, 

- jedinièna vrijednost komunalnog doprinosa
i po vrsti objekata i ureðaja komunalne
infrastrukture i po pojedinim zonama, odreðena u
kunama po m3 graðevine,

- naèin i rokovi plaæanja komunalnog
doprinosa,

- opæi uvjeti i razlozi zbog kojih se u
pojedinaènim sluèajevima mo�e odobriti

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 96



djelomièno ili potpuno osloboðenje od plaæanja
komunalnog  doprinosa,

- izvori sredstava iz kojih æe se namiriti iznos
za sluèaj potpunog ili djelomiènog oslobaðanja od
plaæanja komunalnog doprinosa.

Èlanak 2.

Iz sredstava komunalnog doprinosa
financira se graðenje objekata i ureðaja
komunalne infrastrukture za:

- javne površine 
- nerazvrstane ceste
- groblja 
- javnu rasvjetu.

Sredstvima komunalnog doprinosa financira
se i pribavljanje zemljišta na kojem se grade
objekti i ureðaji komunalne infrastrukture iz
prethodnog stavka, rušenje postojeæih objekata i
ureðaja, premještanje postojeæih nadzemnih i
podzemnih instalacija te radovi na sanaciji tog
zemljišta.

II  ZONE ZA PLAÆANJE 
KOMUNALNOG DOPRINOSA 

Èlanak 3.

U Gradu Koprivnici ureðuje se 5 zona za
plaæanje komunalnog doprinosa. Za odreðivanje
lokacije graðevine pripadajuæoj zoni utvrðuju se
zone kako slijedi:

I.  zona 

Podruèja unutar obuhvata detaljnih planova
ureðenja (u daljnjem tekstu DPU) kako slijedi:

DPU «Lenišæe Zona B-5» koje èini prostor
izmeðu Ulice dr. �eljka Selingera, Ulice Franje
Mraza, Ulice Miklinovec i Ulice braæe Radiæa.

DPU Stambene gradske èetvrti «Pri Sv.
Magdaleni» koje èini prostor izmeðu Ulica kraljice
Jelene, Magdalenske ulice i Gorièke ulice. 

DPU « Zona A-11» koje èini  podruèje
izmeðu Duge ulice, Ulice Ante Starèeviæa, Ulice
Franje Ga�ija i Ivanjske ulice.

DPU «Lenišæe - zona istok» koje èini
podruèje omeðeno Ulicom Dr. �eljka Selingera na
sjeveru, Ulicom Mije Šimeka na zapadu, Ulicom
Ante Neimareviæa na jugu i obuhvaæa parcele
ju�no od pastoralnog centra.

DPU «Lenišæe - zona jug» koje èini podruèje
omeðeno s istoène strane planiranim nastavkom
Ulice Miroslava Krle�e prema jugu, postojeæom
stambenom zonom na sjeveru i zapadu i potokom
Koprivnica na jugu. 

DPU centralnog gradskog podruèja
Dubovec koje èini podruèje omeðeno ulicama:
Antuna Mihanoviæa, Ivana Gorana Kovaèiæa i
Špoljarskom ulicom na jugu.   

DPU Cvjetna koje èine podruèje izmeðu
Ulice Rudolfa Horvata, Špoljarske ulice, Cvjetne
ulice do  �eljeznièke pruge.

DPU Blok Svilarska koje èine podruèje
izmeðu Florjanskog trga, Ulice Frana Galoviæa,
Ulice Marovske  i Trga bana Josipa Jelaèiæa.

DPU Zona centralnih funkcija.
DPU Zagorska na podruèju Podolica.

Toène granice obuhvata DPU odreðene su
Generalnim urbanistièkim planom Koprivnice.

Iz obuhvata DPU izuzimaju se ulice,
odnosno njihovi dijelovi nabrojeni u II. zoni. 

Podruèje obuhvaæeno Izmjenama i
dopunama PUP-a Zona tr�nice, a toène granice
odreðene su Generalnim urbanistièkim planom
Koprivnice

Ulice i podruèja naselja Koprivnica:
Radnièka cesta do pruge «Koprivnica-Osijek»,
Ulica Ivana Èesmièkog, Ulica Danica,
Ðelekoveèka cesta, Ulica braæe Radiæ, Ulica
Frana Galoviæa, Duga ulica, Ulica Mihovila
Pavleka Miškine, Ulica Ivana Saboliæa, Ulica
Miroslava Krle�e, Herešinska ulica, Gibanièna
ulica, Ledinska ulica, Ulica Stjepana Kukeca, spoj
ulice Stjepana Kukeca sa sjevernim odvojkom
Herešinkse ulice, Starogradska ulica do potoka,
Kri�evaèka ulica, Ulica Matije Gupca, Ulica Ivana
Meštroviæa,  Ulica Sajmišna, Ulica Stari
Bre�anec, Bjelovarska cesta do planirane trase
istoène obilaznice, Ulica Kneza Domagoja do
kri�anja s Ulicom Miroslava Krle�e, Zagrebaèka
ulica, Dom�alska ulica, podruèje Poslovnih zona
Grada Koprivnice, podruèje koje ukljuèuje zonu
rekreacije «Cerine», a koja je omeðena
nastavkom Ulice Miroslava Krle�e na zapadu,
potokom Koprivnica na jugu, planiranom trasom
gradske zaobilaznice na istoku i Ulicom
Miklinovec na sjeveru. 

II. zona 

Unutar graðevinskog podruèja naselja
Koprivnice podruèje omeðeno �eljeznièkom
prugom Zagreb-Budimpešta na zapadu, ju�nom
zaobilaznicom na jugu te planiranom trasom
istoène zaobilaznice i podruèje omeðeno
Crnogorskom ulicom, I Vinogradskim odvojkom,
Ulicom Tina Ujeviæa, Vara�dinskom cestom na
sjeveru i �eljeznièkom prugom Zagreb-
Budimpešta na istoku te slijedeæe ulice:
Peteranska cesta, Ulica �eljka Selingera od
kri�anja sa Ulicom Mije Šimeka prema istoku,
Ulica Miklinovec od kri�anja sa Ulicom Miroslava

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 97



Krle�e prema istoku, Starogradska ulica od
potoka do pruge, Bjelovarska cesta od planirane
trase istoène zaobilaznice prema istoku,
Kri�evaèka cesta, Crnogorska ulica, Zagorska
ulica, Ulica Vinièki put, Ulica Kneza Branimira,
Ulica Tina Ujeviæa, Ulica Vinica do škole i
Vara�dinska cesta do kri�anja s Ulicom Moèile.

Iz podruèja II. zone naselja Koprivnice
izuzimaju se podruèja, ulice, odnosno njihovi
dijelovi nabrojeni u I. i III. zoni.

U naselju Starigrad Starogradska ulica i
Krešimirova ulica.

III. zona 

U naselju Koprivnica Ivanjska cesta, Ulica
Ivana Trnskog, Ulica Bajer, Ulica Ferde Rusana,
Ratarska ulica od Starogradske ulice do potoka
Koprivnica, Vinogradska ulica od kri�anja s I
Vinogradskim odvojkom, Vara�dinska cesta od
kri�anja s Ulicom Moèile, Ulica Vinica od škole te
ostale ulice na podruèju Vinice do naselja
Kunovec Breg koje su unutar graðevinskog
podruèja.

U naselju Starigrad Ulica Draganovec, Ulica
Širovice i Ulica Pod lipama.

U naselju Draganovec Radnièka cesta i
Ulica Draganovec.

U naselju Reka Ulica Stjepana Radiæa. 
U naselju Kunovec Breg Koprivnièka ulica.
U naselju Herešin Koprivnièka ulica i Ulica

hrvatske dr�avnosti.
Sve ulice unutar graðevinskog podruèja

naselja Štaglinec.
Iz podruèja III. zone izuzimaju se ulice,

odnosno njihovi dijelovi nabrojeni u I. i II. zoni.

IV. zona 

Ratarska ulica izmeðu potoka Koprivnica i
Kri�evaèke ceste, Ulica Sveta tri kralja i Ulica
Reèko polje.

Sve ulice unutar graðevinskog podruèja
naselja Starigrad osim onih koje su u II i III. zoni.

Sve ulice unutar graðevinskog podruèja
naselja Draganovec osim onih koje su u III. zoni.

Sve ulice unutar graðevinskog podruèja
naselja Reka osim onih koje su u III. zoni.

Sve ulice unutar graðevinskog podruèja
naselja Herešin osim onih koje su u III. zoni.

Sve ulice unutar graðevinskog podruèja
naselja Kunovec Breg osim onih koje su u III.
zoni.

Sve ulice unutar graðevinskog podruèja
naselja Jagnjedovec.

Sve ulice unutar graðevinskog podruèja
naselja Bakovèica.

V. zona 

Ovu zonu èini preostali dio teritorija Grada
Koprivnice koji nije pokriven graðevinskim
podruèjima gdje se mogu graditi samo objekti koji
se smiju ili koji se zbog svoje namjene moraju
graditi izvan graðevinskih podruèja. 

Iz V. zone izuzimaju se: 
- zateèeni stambeni objekti (zamjena ili

rekonstrukcija), graðevine povremenog
stanovanja (kuæe za odmor, vikend graðevine,
graðevine s povremenim boravkom, graðevine za
hobi vinogradarstvo) te se tretiraju kao da su u IV.
zoni, 

- graðevine zdravstva, sporta, rekreacije i
turizma koje se tretiraju kao da su u III. zoni, 

- benzinske postaje s prateæim objektima
koje se tretiraju kao da su u I. zoni. 

III JEDINIÈNA VRIJEDNOST
KOMUNALNOG DOPRINOSA

Èlanak 4. 

Komunalni doprinos obraèunava se u skladu
s obujmom, odnosno po m3 (prostornom metru)
graðevine koja se gradi na graðevnoj èestici,
ovisno o zoni u kojoj se graðevinska èestica
nalazi, te ovisno o vrsti graðevine. 

Kod graðevina koje se uklanjaju zbog
gradnje novih graðevina ili kada se postojeæe
graðevine dograðuju ili nadograðuju, komunalni
doprinos obraèunava se na razliku u obujmu u
odnosu na prijašnju graðevinu. 

Iznimno za otvorene bazene, otvorena
igrališta, vje�bališta i druge otvorene graðevine
kao što su prometnice, �eljeznièki kolosjeci,
tuneli, ceste, mostovi, nadvo�njaci i podvo�njaci,
pristupne ceste i rampe, parkirališne površine,
manipulativne površine, otvorene poslovne
graðevine, prostori za prodaju ili drugi promet
roba, izlo�beni prostori i druge otvorene
graðevine namijenjene za šport, rekreaciju, za
obuku i vje�be i slièno komunalni doprinos
obraèunava se po m2 tlocrtne površine graðevine,
pri èemu je jedinièna vrijednost izra�ena u
kunama jednaka jediniènoj vrijednosti
komunalnog doprinosa za obraèun obujma po m3
graðevine. 

Iznimno jedinièna vrijednost visine
komunalnog doprinosa za produktovode
(infrasturkturne graðevine namijenjene za
prijenos struje, transport energenata, vode,
otpadne vode i telekomunikacijskih signala,
ukljuèivo dalekovode, naftovode, plinovode,
toplovode, vodovode) i telekomunikacijske
kanalizacije obraèunavaju se po metru du�nom

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 98



graðevine, pri èemu je jedinièna vrijednost
izra�ena u kunama jednaka jediniènoj vrijednosti
komunalnog doprinosa za obraèun obujma po m3
graðevine. 

Èlanak 5. 

Jediniène vrijednosti komunalnog doprinosa
u kunama po m3 graðevine iznose: 

I zona II zona III zona IVzona V zona 

1. javne 
površine 10,00 8,00 6,00 4,00 3,00

2. nerazvrstane 
ceste 50,00 20,00 15,00 10,00 8,00

3. groblja 5,00 4,00 3,00 2,00 1,00
4. javna 

rasvjeta 15,00 8,00 6,00 4,00 3,00

UKUPNO: 80,00 40,00 30,00 20,00 15,00

Za izgradnju proizvodnih graðevina
komunalni doprinos obraèunava se u visini 50 %
jediniène vrijednosti za sve zone plaæanja
komunalnog doprinosa.

IV NAÈIN I ROKOVI PLAÆANJA
KOMUNALNOG DOPRINOSA 

Èlanak 6. 

Komunalni doprinosi obveznik plaæa prije
izdavanja akta na temelju kojeg se mo�e graditi,
uplatom na �iro-raèun Grada Koprivnice u roku 8
dana od dana konaènosti rješenja o komunalnom
doprinosu.

Komunalni doprinos obveznik je du�an platiti
jednokratno. 

Iznimno od odredbe iz prethodnog stavka
ovog èlanka, iznos komunalnog doprinosa
utvrðen iznad 10.000,00 kuna obveznici koji
grade individualnu stambenu graðevinu
(obiteljsku kuæu) te poslovnu graðevinu iskljuèivo
proizvodne namjene mogu plaæati u obrocima, s
time da iznos prvog obroka ne mo�e biti ni�i od
25% cjelokupnog iznosa. Preostali iznos
komunalnog doprinosa kod obroène otplate za
stambenu graðevinu, obveznik plaæanja mo�e
platiti u roku iste kalendarske godine ako je iznos
komunalnog doprinosa do 100.000,00 kuna,
odnosno u roku 12 mjeseci ako je iznos
komunalnog doprinosa preko 100.000,00 kuna.
Preostali iznos komunalnog doprinosa kod
obroène otplate za proizvodnu graðevinu,
obveznik plaæanja mo�e platiti u roku iste
kalendarske godine ako je iznos do 5.000.000,00
kuna, odnosno u roku 12 mjeseci ako je iznos

preko 5.000.000,00 kuna, uz obaveznu garanciju
banke. 

U sluèaju kada se komunalni doprinos plaæa
u obrocima, prvi mjeseèni obrok obveznik je
du�an uplatiti u roku 8 dana od dana konaènosti
rješenja o komunalnom doprinosu. 

Nadle�ni upravni odjel za komunalno
gospodarstvo Grada Koprivnice izdaje potvrdu o
uplaæenom komunalnom doprinosu odnosno
uplati prve rate kod obroène uplate.

Utvrðena obveza komunalnog doprinosa i
pojedinih neisplaæenih obroka uskladiti æe se u
sluèaju izmjene teèaja kune u odnosu na EUR za
više od 5 % prema srednjem teèaju NBH (valutna
klauzula) na dan donošenja rješenja o
komunalnom doprinosu.

V POTPUNO ILI DJELOMIÈNO
OSOBOÐENJE OD PLAÆANJA 
KOMUNALNOG DOPRINOSA 

Èlanak  7. 

Od plaæanja komunalnog doprinosa potpuno
se oslobaða Grad Koprivnica, ustanove kojima je
Grad Koprivnica osnivaè i trgovaèka društva u
vlasništvu Grada Koprivnice, kada su investitori ili
organizatori izgradnje.

Od plaæanja komunalnog doprinosa u
potpunosti su osloboðeni poduzetnici koji grade
poduzetnièke graðevine proizvodne namjene
(zanatske djelatnosti, proizvodni pogoni i
upravne, uredske, servisne, skladišne graðevine
iskljuèivo kao prateæi objekti graðevinama
osnovne proizvodne i zanatske namjene) u
poslovnoj zoni koju oprema Grad Koprivnica.

Osloboðenje od plaæanja komunalnog
doprinosa iz stavka 2. ovog èlanka, odnosi se na
poduzetnika koji u zadnjih pet godina nije smanjio
broj zaposlenih. 

Èlanak 8. 

Investitori koji grade graðevine namijenjene
za poduzetnièku djelatnost djelomièno æe se
osloboditi plaæanja komunalnog doprinosa i to za
svakog novozaposlenog radnika s prebivalištem u
Gradu Koprivnici, u visini 10 % iznosa
komunalnog doprinosa, ali ne više od 100 m3

prostora po zaposlenom, uz uvjet da poduzetnik u
zadnjih 5 godina nije smanjio broj zaposlenih.
Navedeno osloboðenje odnosi se na poduzetnike
koji imaju obrt, mali ili srednje poduzeæe
proizvodnih i uslu�nih djelatnosti, te koji zbog
vrste djelatnosti ne mogu graditi u poslovnoj zoni
koju oprema Grad Koprivnica, a ne odnosi se na
poduzeæa koja se bave djelatnošæu trgovine,
bankarstva, financijskog posredovanja,

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 99



osiguranja i sliènih djelatnosti. 
Ukoliko investitor iz stavka 1. ovog èlanka u

roku 6 mjeseci od otpoèinjanja djelatnosti ne
dostavi nadle�nom Upravnom odjelu dokaz o
zapošljavanju novih radnika Upravni odjel izdat æe
rješenje o obvezi plaæanja komunalnog
doprinosa.

Osobe s invaliditetom koje investiraju u
izgradnju graðevine namijenjene za poduzetnièku
djelatnost radi samozapošljavanja, oslobaðaju se
plaæanja komunalnog doprinosa u iznosu od 75%
utvrðene obveze za navedenu graðevinu. 

Èlanak 9. 

Pravo na potpuno osloboðenje od
komunalnog doprinosa uz predoèenje potrebnih
dokaza imaju i osobe prema Zakonu o pravima
hrvatskih branitelja iz Domovinskog rata i èlanova
njihovih obitelji  kojima je to pravo utvrðeno na
naèin i po postupku utvrðenom navedenim
Zakonom. 

VI IZVOR SREDSTAVA U SLUÈAJEVIMA
OSLOBAÐANJA OD PLAÆANJA 
KOMUNALNOG DOPRINOSA 

Èlanak 10.

U sluèajevima potpunog ili djelomiènog
oslobaðanja od plaæanja komunalnog doprinosa
iz èlanka 7., 8., i 9., ove Odluke, iznos
komunalnog doprinosa osigurati æe se u
Proraèunu Grada Koprivnice. 

Rješenje o potpunom ili djelomiènom
oslobaðanju od plaæanja komunalnog doprinosa
donosi nadle�ni upravni odjel za komunalno
gospodarstvo Grada Koprivnice. 

VII  PRIJELAZNA I ZAVRŠNE ODREDBE 

Èlanak 11.

Od plaæanja komunalnog doprinosa
oslobaðaju se obveznici koji imaju do stupanja na
snagu ove Odluke sklopljen ugovor s Gradom
Koprivnica o kupnji opremljenog graðevinskog
zemljišta od Grada Koprivnice za izgradnju
individualnih stambenih objekata (obiteljska kuæa)
te kupci preostalih graðevinskih parcela u
vlasništvu Grada Koprivnice na podruèju
Cinderišæa temeljem Zakljuèka Gradskog
poglavarstva KLASA: 944-01/08-01/101,
URBROJ: 2137/01-07-02/1-08-1 o prodaji
graðevinskih parcela na podruèju Cinderišæa u
Koprivnici javnom dra�bom, obzirom da su u
cijenu graðevinskog zemljišta koje je opremio

Grad Koprivnica obraèunati troškovi izgradnje
objekata i ureðaja komunalne infrastrukture .

Èlanak 12.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje
va�iti Odluka o komunalnom doprinosu («Glasnik
Grada Koprivnice» br. 9/01.), Odluka o
izmjenama i dopunama Odluke o komunalnom
doprinosu («Glasnik Grada Koprivnice» br. 4/04.),
Odluka o dopuni Odluke o komunalnom
doprinosu («Glasnik Grada Koprivnice» br. 6/04.),
Odluka o izmjenama Odluke o komunalnom
doprinosu («Glasnik Grada Koprivnice» br. 7/05.),
Odluka o izmjenama Odluke o komunalnom
doprinosu («Glasnik Grada Koprivnice» br. 1/06.)
Odluka o komunalnom doprinosu - proèišæeni
tekst (Glasnik Grada Koprivnice» br. 2/06.),
Odluka o dopuni Odluke o komunalnom
doprinosu («Glasnik Grada Koprivnice» br. 3/06.)
Odluka o izmjeni Odluke o komunalnom
doprinosu («Glasnik Grada Koprivnice br. 4/06.)
Odluka o izmjenama i dopuni odluke o
komunalnom doprinosu (Glasnik Grada
Koprivnice br. 4/07.).

Èlanak 13.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od
dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

GRAD KOPRIVNICA
GRADSKO VIJEÆE

KLASA: 363-02/08-01/51
URBROJ: 2137/01-06/1-08-01
Koprivnica, 23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 100



11005522..

Na temelju èlanka 58. stavka 1. i èlanka 58.a
Zakona o trgovini («Narodne novine» broj 87/08. i
116/08.) i èlanka 37. Statuta Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 6/01., 1/02.,
3/05., 4/05.- proèišæeni tekst i 1/06),  Gradsko
vijeæe Grada Koprivnice na 31. sjednici odr�anoj
23.12.2008. godine, donijelo je

O D L U K U
o radnom vremenu prodavaonica i
drugih oblika trgovine na malo na

podruèju Grada Koprivnice

Èlanak 1.

Ovom Odlukom o radnom vremenu
prodavaonica i drugih oblika trgovine na malo na
podruèju Grada Koprivnice (u daljnjem tekstu:
Odluka) odreðuje se radno vrijeme od ponedjeljka
do subote prodavaonica i drugih oblika trgovine
na malo (u daljnjem tekstu: prodavaonice) na
podruèju Grada Koprivnice.

Èlanak 2.

Prodavaonice na podruèju Grada Koprivnice
u kojima se obavlja trgovina na malo, mogu od
ponedjeljka do subote zapoèeti s radom najranije
u 6.00 sati a završiti s radom najkasnije u 23 sata. 

Radno vrijeme prodavaonice od ponedjeljka
do subote trgovac odreðuje samostalno u okviru
vremena propisanog u stavku 1. ovog èlanka.

Èlanak 3.

Ova Odluka ne odnosi se na radno vrijeme
prodavaonica kojima Zakon o trgovini omoguæuje
radno vrijeme od 0 do 24 sata te na radno vrijeme
prodavaonica nedjeljom i u dane blagdana.

Na sluèajeve iz stavka 1. ovog èlanka
primjenjuju se odredbe Zakona o trgovini.

Èlanak 4.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od
dana objave u «Glasniku Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 021-01/08-01/24
URBROJ: 2137/01-01-08-1
Koprivnica, 23.12.2008. 

PREDSJEDNIK
Ivan Pal, prof., v.r.

11005533..

Na temelju èlanka 98. stavka 3. Zakona o
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi
(«Narodne novine» broj 87/08) i èlanka 37.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 6/01., 1/02., 3/05., 4/05. -
proèišæeni tekst i 1/06.) Gradsko vijeæe Grada
Koprivnice na 31. sjednici odr�anoj 23.12.2008.
godine donijelo je 

Z A K LJ U È A K
o davanju prethodne suglasnosti na

Statut OŠ «Antun Nemèiæ Gostovinski»
Koprivnica

I.

Daje se prethodna suglasnost na Statut OŠ
«Antun Nemèiæ Gostovinski» Koprivnica, koji èini
sastavni dio ovog Zakljuèka.

II.

Ovaj Zakljuèak objavit æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 602-02/08-01/45
URBROJ: 2137/01-04/1-08-3
Koprivnica, 23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 101



11005544..

Na temelju èlanka 98. stavka 3. Zakona o
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi
(«Narodne novine» broj 87/08) i èlanka 37.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 6/01., 1/02., 3/05., 4/05. -
proèišæeni tekst i 1/06.) Gradsko vijeæe Grada
Koprivnice na 31. sjednici odr�anoj 23.12.2008.
godine donijelo je 

Z A K LJ U È A K
o davanju prethodne suglasnosti na

Statut COOR «Podravsko sunce»
Koprivnica

I.

Daje se prethodna suglasnost na Statut
COOR «Podravsko sunce» Koprivnica, koji èini
sastavni dio ovog Zakljuèka.

II.

Ovaj Zakljuèak objavit æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 602-02/08-01/46
URBROJ: 2137/01-04/1-08-3
Koprivnica, 23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

11005555..

Na temelju èlanka 98. stavka 3. Zakona o
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi
(«Narodne novine» broj 87/08) i èlanka 37.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 6/01., 1/02., 3/05., 4/05. -
proèišæeni tekst i 1/06.) Gradsko vijeæe Grada
Koprivnice na 31. sjednici odr�anoj 23.12.2008.
godine donijelo je 

Z A K LJ U È A K
o davanju prethodne suglasnosti na

Statut OGŠ «Fortunat Pintariæ»
Koprivnica

I.

Daje se prethodna suglasnost na Statut
OGŠ «Fortunat Pintariæ» Koprivnica, koji èini
sastavni dio ovog Zakljuèka.

II.

Ovaj Zakljuèak objavit æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 602-02/08-01/42
URBROJ: 2137/01-04/1-08-3
Koprivnica, 23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

11005566..

Na temelju èlanka 98. stavka 3. Zakona o
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi
(«Narodne novine» broj 87/08) i èlanka 37.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 6/01., 1/02., 3/05., 4/05. -
proèišæeni tekst i 1/06.) Gradsko vijeæe Grada
Koprivnice na 31. sjednici odr�anoj 23.12.2008.
godine donijelo je 

Z A K LJ U È A K
o davanju prethodne suglasnosti na
Statut OŠ «Ðuro Ester» Koprivnica

I.

Daje se prethodna suglasnost na Statut OŠ
«Ðuro Ester» Koprivnica, koji èini sastavni dio

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 102



ovog Zakljuèka.

II.

Ovaj Zakljuèak objavit æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 602-02/08-01/41
URBROJ: 2137/01-04/1-08-3
Koprivnica, 23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

11005577..

Na temelju èlanka 98. stavka 3. Zakona o
odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi
(«Narodne novine» broj 87/08) i èlanka 37.
Statuta Grada Koprivnice («Glasnik Grada
Koprivnice» broj 6/01., 1/02., 3/05., 4/05. -
proèišæeni tekst i 1/06.) Gradsko vijeæe Grada
Koprivnice na 31. sjednici odr�anoj 23.12.2008.
godine donijelo je 

Z A K LJ U È A K
o davanju prethodne suglasnosti na
Statut OŠ «Braæa Radiæ» Koprivnica

I.

Daje se prethodna suglasnost na Statut OŠ
«Braæa Radiæ» Koprivnica, koji èini sastavni dio
ovog Zakljuèka.

II.

Ovaj Zakljuèak objavit æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 602-02/08-01/40
URBROJ: 2137/01-04/1-08-3
Koprivnica, 23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

11005588..

Na temelju èlanka 37. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
6/01., 1/02., 3/05., 4/05. - proèišæeni tekst i 1/06.)
i èlanka 9. Odluke o osnivanju Savjeta mladih
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 5/07., 7/07.),
Gradsko vijeæe Grada Koprivnice na 31. sjednici
odr�anoj 23.12.2008. godine, donijelo je 

Z A K LJ U È A K
o prihvaæanju Programa rada i

financijskog plana za 2009. godinu
Savjeta mladih Grada Koprivnice

I.

Prihvaæa se Program rada i financijski plan
za 2009. godinu Savjeta mladih Grada
Koprivnice, koji se nalazi u prilogu i èini sastavni
dio ovog Zakljuèka.

II.

Financijska sredstava za rad Savjeta mladih
sukladno Programu rada i financijskom planu iz
toèke I. ovog Zakljuèka, teretit æe Proraèun Grada
Koprivnice za 2009. godinu.

III.

Ovaj Zakljuèak objavit æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 021-01/08-01/23
URBROJ: 2137/01-08-01/6-08-2
Koprivnica, 23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 103



11005599..

Na temelju èlanka 50. Zakona o
slu�benicima i namještenicima u lokalnoj i
podruènoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne
novine» broj 86/08.) i èlanka 37. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
6/01., 1/02., 3/05., 4/05. - proèišæeni tekst i 1/06.),
Gradsko vijeæe Grada Koprivnice na 31.sjednici
odr�anoj 23.12.2008. godine, donijelo je

R J E Š E NJ E
o imenovanju predsjednika i èlanova
Slu�benièkog suda Grada Koprivnice

I.

U Slu�benièki sud Grada Koprivnice imenuju
se 

1. LIDIJA VULJAK, dipl. iur., sutkinja
Opæinskog suda u Koprivnici,  za predsjednicu

2. MIRJANA KAMBER BOGDANOVIÆ,
dipl. iur., zamjenica �upanijskog dr�avnog
odvjetnika, za èlanicu

3. Dubravka KardašDubravka Kardaš, dipl. iur., proèelnica
Upravnog odjela za poslove Gradskog vijeæa,
Gradskog poglavarstva i gradonaèelnika, za
èlanicu

4. MLADEN EVAÈIÆ, dipl. iur., voditelj
Odsjeka za opæe i pravne poslove i mjesnu
samoupravu u Upravnom odjelu za poslove
Gradskog vijeæa, Gradskog poglavarstva i
gradonaèelnika, za èlana 

5. DIJANA JAKOPANEC, dipl. iur.,struèni
suradnik za pravne poslove u Upravnom odjelu
za komunalno gospodarstvo, prostorno ureðenje i
zaštitu okoliša, za èlanicu

6. MARIJA POTROŠKO, dipl. iur., struèni
suradnik za pravne poslove u Upravnom odjelu
za poslove Gradskog vijeæa, Gradskog
poglavarstva i gradonaèelnika, za èlanicu

7. MAJA VIDOVIÆ, dipl. iur., javnobilje�nièki
savjetnik, za èlanicu.

II.

Slu�benièki sud odluèuje o teškim
povredama slu�bene du�nosti u prvom stupnju i o
lakim povredama slu�bene du�nosti u drugom
stupnju slu�benika i namještenika zaposlenih u
upravnim tijelima Grada Koprivnice u skladu sa
Zakonom o slu�benicima i namještenicima u

lokalnoj i podruènoj (regionalnoj) samoupravi
(«Narodne novine» broj 86/08.)

Slu�benièki sud odluèuje u vijeæu od tri èlana
koje imenuje predsjednik za svaki pojedini sluèaj.
Vijeæu uvijek predsjeda èlan imenovan iz reda
diplomiranih pravnika s polo�enim pravosudnim
ispitom.

III.

Uredske i druge poslove za slu�benièki sud
obavljat æe upravni odjel Grada Koprivnice
nadle�an za slu�benièke odnose.

IV.

Ovo Rješenje objavit æe se u Glasniku
Grada Koprivnice.

GRADSKO VIJEÆE
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 114-01/08-01/01
URBROJ: 2137/01-08/1-08-3
Koprivnica, 23.12.2008.

PREDSJEDNIK:
Ivan Pal, prof., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 104



11009966..

Na temelju èlanka 55. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» br. 6/01.,
1/02., 3/05., 4/05. - proèišæeni tekst i 1/06.),
Gradsko poglavarstvo Grada Koprivnice, na 123.
sjednici odr�anoj 18.11.2008. godine, donosi

R J E Š E NJ E
o imenovanju predstavnika Grada
Koprivnice u Skupštinu Gradskog
društva Crvenog kri�a Koprivnica

I.

Josip Petrovèiæ imenuje se kao predstavnik
Grada Koprivnice u Skupštinu Gradskog društva
Crvenog kri�a Koprivnica.

II.

Ovo Rješenje bit æe objavljeno u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 550-05/08-01/02
URBROJ: 2137/01-04/3-08-2                               

PREDSJEDNIK:
Zvonimir Mršiæ, prof., v.r.

11009977..

Na temelju èlanka 10. stavka 7. Zakona o
lokalnoj i podruènoj (regionalnoj) samoupravi
(«Narodne novine» broj 33/01. i 60/01.-
vjerodostojno tumaèenje i 129/05.) èlanka 8. i 12.
Odluke o grbu i zastavi Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 1/96., 9/02.) i
èlanka 55. Statuta Grada Koprivnice («Glasnik
Grada Koprivnice» br. 6/01., 1/02., 3/05., 4/05.-
proèišæeni tekst i 1/06.) Gradsko poglavarstvo
Grada Koprivnice na 123. sjednici odr�anoj
18.11.2008. godine, donijelo je 

R J E Š E NJ E
o odobrenju uporabe grba

Grada Koprivnice

I.

Odobrava se uporaba grba Grada
Koprivnice u svrhu korištenja  grba za logo
informativnog portala kc-burza.hr, a prema
tehnièkom opisu uporabe grba koji èini sastavni
dio ovog Rješenja.

II.

Uporaba grba Grada Koprivnice odobrava
se bez naknade i na neodreðeno vrijeme, s time
da se na portalu postavi banner na slu�bene
stranice Grada Koprivnice www.koprivnica.hr.

III.

Ovo Rješenje objavit æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 017-01/08-01/06
URBROJ: 2137/01-08-01/6-08-2

PREDSJEDNIK:
Zvonimir Mršiæ, prof., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 105

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA



11009988..

Na temelju èlanka 55. Statuta Grada
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
6/01., 1/02., 3/05., 4/05. - proèišæeni tekst i 1/06.)
Gradsko poglavarstvo Grada Koprivnice na 124.
sjednici odr�anoj 05.12.2008. godine, donijelo je 

R J E Š E NJ E
o osnivanju i imenovanju Vijeæa za

prevenciju Grada Koprivnice

I.

Osniva se Vijeæe za prevenciju Grada
Koprivnice (u daljnjem tekstu: Vijeæe za
prevenciju), u svrhu provoðenja projekta
«Prevencija u lokalnoj zajednici» sa ciljem
organiziranja, koordiniranja i razvijanja programa
prevencije  kroz partnerstvo i zajednièko
planiranje i djelovanje tijela vlasti, javnih slu�bi i
ustanova zadu�enih za sigurnost ljudi, imovine,
javni red i kvalitetu �ivota graðana, na sigurnosti i
prevenciji kriminaliteta na podruèju Grada
Koprivnice.

II.

U Vijeæe za prevenciju imenuju se:

1. ZVONIMIR MRŠIÆ, gradonaèelnik,
predsjednik

2. IVAN PAL, predsjednik Gradskog vijeæa i
ravnatelj Obrtnièke škole Koprivnica, zamjenik
predsjednika

3. TOMISLAV DOTOV, predsjednik Odbora
za obitelj i mlade, èlan

4. DAMIR JANÈIJEV, naèelnik Policijske
postaje Koprivnica, èlan

5. IRMA BAGARIÆ, �upanijska dr�avna
odvjetnica, èlanica

6. ÐURÐICA KENÐELIÆ, predsjednica
Prekršajnog suda, èlanica

7. SONJA PETROVIÆ, ravnateljica Centra
za socijalnu skrb u Koprivnici, èlanica

8. �ELJKA KOLUDER VLAHINJA,
ravnateljica Obiteljskog centra Koprivnièko-
kri�evaèke �upanije, èlanica

9. DAVORKA GAZDEK, Centar za
prevenciju i ovisnost, èlanica

10. DRA�ENKA VADLA, ravnateljica
Zavoda za javno zdravstvo Koprivnièko-
kri�evaèke �upanije, èlanica

11. MARIJA PUHALO, ravnateljica
Osnovne škole «Braæa Radiæ» , èlanica.

U radu Vijeæa za prevenciju sudjeluje i
komunalno redarstvo Grada Koprivnice, a po
potrebi mogu biti ukljuèene i ostale struène osobe

iz pojedinih podruèja na realizaciji programa
prevencije. 

III.

U okviru provoðenju projekta «Prevencija u
lokalnoj zajednici», Vijeæe za prevenciju  æe:

- pru�iti vodstvo i podršku nositeljima
kriminalno-preventivnih aktivnosti na podruèju
Grada Koprivnice

- koordinirati aktivnosti razlièitih slu�bi,
ustanova, udruga i skupina graðana

- osigurati rano prepoznavanje kriminala i
drugih oblika devijantnih ponašanja kao i
problema koji ih generiraju

- pronaæi najbolju praksu i osigurati njenu
primjenu

- osposobljavati za sudjelovanje u prevenciji
kriminaliteta

- kriminalno-preventivne programe uèiniti
dostupnima osjetljivim skupinama stanovništva

- osigurati trajnost i pouzdanost kriminalno-
preventivnih programa

- te poduzimati i druge aktivnosti u svrhu
prevencije kriminaliteta na podruèju Grada
Koprivnice.

IV.

Sjednice Vijeæa za prevenciju odr�avat æe se
prema ukazanoj potrebi, a na èlanove Vijeæa ne
primjenjuje se Odluka Gradskog vijeæa kojom su
regulirane naknade èlanova Gradskog vijeæa i
Gradskog poglavarstva.

V.

Struène i administrativne poslove za Vijeæe
za prevenciju, obavljat æe nadle�ni Upravni odjeli
Grada Koprivnice u suradnji sa Policijskom
upravom Koprivnièko-kri�evaèkom i Policijskom
postajom Koprivnica.

VI.

Ovo Rješenje objavit æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 210-01/08-01/02
URBROJ: 2137/01-08/1-08-2

PREDSJEDNIK:
Zvonimir Mršiæ, prof., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 106



11009999..

Na temelju èlanka 30. stavak 1. Zakona o
vatrogastvu («Narodne novine» broj 106/99.,
117/01., 96/03., 139/04. - proèišæeni tekst i
174/04.), èlanka 55. Statuta Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 6/01., 1/02.,
3/05., 4/05. - proèišæeni tekst i 1/06.) i èlanka 33.
Statuta Javne vatrogasne postrojbe broj:
2137/01-4/00 od 16.03.2000. godine, Gradsko
poglavarstvo Grada Koprivnice, na 124. sjednici
odr�anoj 05.12.2008., donijelo je

R J E Š E NJ E
o imenovanju zapovjednika Javne

vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice

I.

SLAVKO TUCAKOVIÆ, iz Koprivnice, Trg
kralja Tomislava 1, imenuje se za zapovjednika
Javne vatrogasne postrojbe Grada Koprivnice, na
vrijeme od èetiri godine, sa poèetkom mandata od
9. sijeènja 2009. godine.

II.

Ovo Rješenje objavit æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice».

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA KOPRIVNICE

KLASA:022-05/08-01/8
URBROJ: 2137/01-08/1-08-2

PREDSJEDNIK:
Zvonimir Mršiæ, prof., v.r.

11110000..

Na temelju èlanka 30. stavak 1. Zakona o
vatrogastvu («Narodne novine» broj 106/99.,
117/01., 96/03., 139/04. - proèišæeni tekst i
174/04.), èlanka 55. Statuta Grada Koprivnice
(«Glasnik Grada Koprivnice» broj 6/01., 1/02.,
3/05., 4/05. - proèišæeni tekst i 1/06.) i èlanka 33.
Statuta Javne vatrogasne postrojbe broj:
2137/01-4/00 od 16.03.2000. godine, Gradsko
poglavarstvo Grada Koprivnice, na 124. sjednici
odr�anoj 05.12.2008., donijelo je

R J E Š E NJ E
o imenovanju zamjenika zapovjednika

Javne vatrogasne postrojbe
Grada Koprivnice

I.

SLAVKO LAKUŠ, iz Koprivnice, I. Vinodolski
odvojak 18, imenuje se za zamjenika
zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe Grada
Koprivnice, na vrijeme od èetiri godine, sa
poèetkom mandata od 09. sijeènja 2009.godine.

II.

Ovo Rješenje objavit æe se u «Glasniku
Grada Koprivnice»

GRADSKO POGLAVARSTVO
GRADA KOPRIVNICE

KLASA: 022-05/08-01/8
URBROJ: 2137/01-08/1-08-3

PREDSJEDNIK:
Zvonimir Mršiæ, prof., v.r.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 107



11..

Nakon izvršenog usporeðivanja s izvornim
tekstom utvrðena je pogreška u Odluci o
donošenju Generalnog urbanistièkog plana
Koprivnice («Glasnik Grada Koprivnice» broj
4/08. od 06. studenoga 2008. godine) te se daje

I S P R A V A K
ODLUKE o donošenju Generalnog
urbanistièkog plana Koprivnice

U pravnom temelju iza rijeèi «(«Glasnik
Grada Koprivnice» broj 7/05.)» briše se  zarez  i
dodaju  rijeèi «i uz prethodnu suglasnost
Koprivnièko-kri�evaèke �upanije, Upravnog
odjela za prostorno ureðenje, gradnju i zaštitu
okoliša (KLASA: 350-02/08-01/5, URBROJ:
2137-07-08-3 od 9. listopada 2008. godine) te
Ministarstva Kulture, Uprave za zaštitu kulturne
baštine, Konzervatorskog odjela u Bjelovaru
(KLASA: 612-08/08-10/023, URBROJ: 532-04-
06/01-08-02 od 25. rujna 2008. godine i KLASA:
612-08/08-10/023, URBROJ: 532-04-06/01-08-03
od 13. listopada 2008. godine)».

KLASA: 021-01/08-01/26
URBROJ: 2137/01-01-08-1
Koprivnica, 24. studenoga 2008.

22..

Nakon izvršenog usporeðivanja s izvornim
tekstom utvrðena je pogreška u Povelji o suradnji
Grada Koprivnice i nevladinog, neprofitnog
sektora («Glasnik Grada Koprivnice» 4/08. od 06.
studenoga 2008. godine) te se daje

I S P R A V A K
Povelje o suradnji Grada Koprivnice i

nevladinog, neprofitnog sektora

U pravnom temelju umjesto rijeèi  «Zakona o
lokalnoj i regionalnoj (podruènoj) samoupravi»
treba stajati  «Zakona o lokalnoj i podruènoj
(regionalnoj)samoupravi».

U Poglavlju V. Završne odredbe, u stavku 5.,
iza rijeèi «Povelja», rijeè «stupa» briše se.

KLASA: 021-01/08-01/27
URBROJ: 2137/01-01-08-1
Koprivnica, 24. studenoga 2008.

GLASNIK GRADA KOPRIVNICE • Broj 5 • 24. prosinca 2008.

Stranica 108

AKTI UPRAVNOG ODJELA ZA POSLOVE
GRADSKOG VIJEÆA, GRADSKOG

POGLAVARSTVA I GRADONAÈELNIKA


